

K-AKS Shpk

**Pasqyrat financiare për periudhën ushtrimore,
që mbyllet më 31 Dhjetor 2020
dhe shënimet shpjeguese**

30 Mars 2021

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Balanci)

Nr	A K T I V E T	Shenime	Periudha 2020	Periudha 2019
I	Aktivitet afatshkurtra		511,170,652	477,739,981
1	Aktivitet monetare	4	240,566	24,693,192
	<i>Banka</i>		237,959	24,399,773
	<i>Arka</i>		2,607	293,419
	Investime		-	-
	<i>Në tituj pronësie të njësjive ekonomike brenda grupit</i>		-	-
	<i>Aksionet e veta</i>		-	-
	<i>Te tjera Financiare</i>		-	-
3	Të drejta të arkëtueshme	5	35,935,778	22,717,053
	<i>Nga aktiviteti i shfrytëzimit</i>		18,310,674	2,816,222
	<i>Nga njësitë ekonomike brenda grupit</i>		-	-
	<i>Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse</i>		-	-
	<i>Të tjera</i>		17,625,103	19,900,831
	<i>Kapital i nënshkuar i papaguar</i>		-	-
4	Inventarët	6	474,994,308	430,329,737
	<i>Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme</i>		30,037,323	36,630,685
	<i>Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte</i>		-	-
	<i>Produkte të gatshme</i>		66,050,495	65,657,647
	<i>Mallra</i>		378,275,024	325,065,963
	<i>Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)</i>		-	-
	<i>AAGJM të mbajtura për shitje</i>		-	-
	<i>Parapagime për inventar</i>		631,466	2,975,443
5	Shpenzime të shtyra	7		-
6	Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara	8		-
7	Aktivitet totale afatshkurtra		511,170,652	477,739,981
II	Aktivitet afatgjata		300,802,285	325,432,682
1	Investimet financiare afatgjata		-	-
	<i>Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit</i>		-	-
	<i>Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit</i>		-	-
	<i>Tituj pronësie në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse</i>		-	-
	<i>Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse</i>		-	-
	<i>Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata</i>		-	-
	<i>Tituj të tjerë të huadhënies</i>		-	-
2	Aktivitet materiale	9	300,802,285	325,432,682
	<i>Toka dhe ndërtesa</i>		125,034,458	131,615,219
	<i>Impiante dhe makineri</i>		145,058,101	163,289,734
	<i>Të tjera Instalime dhe pajisje</i>		30,709,726	30,527,729
	<i>Parapagime për aktive materiale dhe në proces</i>		-	-
3	Aktivitet biologjike	10		
4	Aktive afatgjata jo materiale	11	-	-
	<i>Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, të drejta dhe aktive të ngjashme</i>		-	-
	<i>Emri i Mirë</i>		-	-
	<i>Parapagime për AAJM</i>		-	-
5	Aktive tatimore të shtyra	12		-
6	Aktive totale afatgjata		300,802,285	325,432,682
	AKTIVE TOTALE		811,972,937	803,172,663

Nr	PASIVET DHE KAPITALI	Shenime	Periudha 2020	Periudha 2019
I	Pasivet Afatshkurtra		496,036,234	397,341,131
2	Detyrime afatshkurtra	13	496,036,234	397,341,131
	<i>Titujt e huamarrjes</i>		-	-
	<i>Detyrime ndaj institucioneve të kredisë</i>		51,496,974	-
	<i>Arkëtime në avancë për porosi</i>		456,725	3,800,021
	<i>Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit</i>		237,607,946	202,613,504
	<i>Dëftesa të pagueshme</i>		-	-
	<i>Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike brenda grupit</i>		-	-
	<i>Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse</i>		-	-
	<i>Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore</i>		1,220,284	513,099
	<i>Të pagueshme për detyrimet tatimore</i>		2,247,176	155,759
	<i>Të pagueshme të tjera</i>		203,007,129	190,258,748
3	Të pagueshme për shpenzimet e shtyra	14		-
4	Të ardhura të shtyra	15		-
5	Provizione	16		-
	Totali i Detyrimeve afatshkurtra		496,036,234	397,341,131
II	Detyrime afatgjata		91,725,095	207,665,446
1	Huat afatgjata	17	91,725,095	207,665,446
	<i>Titujt e huamarrjes</i>		-	-
	<i>Detyrime ndaj institucioneve të kredisë</i>		26,329,890	142,270,241
	<i>Arkëtime në avancë për porosi</i>		-	-
	<i>Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit</i>		-	-
	<i>Dëftesa të pagueshme</i>		-	-
	<i>Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike brenda grupit</i>		-	-
	<i>Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse</i>		-	-
	<i>Të tjera të pagueshme</i>		65,395,205	65,395,205
2	Të pagueshme për shpenzimet të konstatuara	18	-	-
3	Të ardhura të shtyra	19	-	-
4	Provizionet afatgjata	20	-	-
	<i>Provizione për pensionet</i>		-	-
	<i>Provizione të tjera</i>		-	-
	Detyrime tatimore të shtyra	21	-	-
	Totali i Detyrimeve afatgjata		91,725,095	207,665,446
	Detyrime totale		587,761,329	605,006,577
III	Kapitali dhe Rezervat	22	224,211,607	198,166,086
1	Kapitali i Nënshkruar		137,200,000	137,200,000
2	Primi i lidhur me kapitalin		-	-
3	Rezerva rivlerësimi		-	-
4	Rezerva të tjera		60,966,087	51,827,784
	<i>Rezervat ligjore</i>		4,818,560	3,904,730
	<i>Rezervat statutore</i>		-	-
	<i>Rezervat e tjera</i>		56,147,527	47,923,054
9	Fitimi i pashpërndarë		-	-
10	Fitim / Humbja e Vitit	23	26,045,521	9,138,303
	Totali i kapitalit		224,211,607	198,166,086
	TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT		811,972,937	803,172,663

Pasqyra e Performances (E te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres)

Nr	Pershkrimi i Elementeve	Shenimi	Periudha	
			2020	2019
1	Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit	23	399,495,705	325,467,283
2	Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces	24	391,987	13,719,545
3	Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar	25	-	21,423,583
4	Të ardhura të tjera të shfrytëzimit	26	1,438,525	-
5	Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme	27	- 274,178,514	- 264,584,382
	<i>Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme</i>		- 262,535,303	- 255,221,420
	<i>Të tjera shpenzime</i>		- 11,643,212	- 9,362,961
6	Shpenzime të personelit	28	- 27,397,669	- 25,101,527
	<i>Paga dhe shpërblime</i>		- 23,476,859	- 21,492,376
	<i>Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga shpenzimet për pensionet)</i>		- 3,920,810	- 3,609,151
7	Zhvlërësimi i aktiveve afatgjata materiale			-
8	Shpenzime konsumi dhe amortizimi	29	- 48,690,326	- 36,819,853
9	Shpenzime të tjera shfrytëzimi	30	- 22,857,589	- 19,571,501
10	Totali shpenzimeve (shumat 26 - 29)		- 373,124,099	- 346,077,262
11	Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore		28,202,119	14,533,149
12	Të ardhura të tjera	31	-	-
	Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		-	-
	Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		-	-
	Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		-	-
	Zhvlërësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si aktive afatshkurtra			
13	Shpenzime financiare	32	2,582,025	- 3,411,259
	<i>Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur veçmas shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)</i>		- 2,255,902	- 2,982,979
	<i>Shpenzime të tjera financiare</i>		4,837,928	- 428,280
	Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesëmarrjet			-
	Fitimi / Humbja para tatimit		30,784,144	11,121,890
14	Shpenzimi i tatimit mbi fitimin	33	- 4,738,623	- 1,983,587
	<i>Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin</i>		- 4,738,623	- 1,983,587
	<i>Shpenzimi i tatimit fitimit të shtyrë</i>			-
	Fitim / Humbja e vitit		26,045,521	9,138,303
15	Fitim / Humbja për:		-	-
	<i>Pronarët e njësisë ekonomike mëmë</i>			
	<i>Interesat jo-kontrolluese</i>		-	-

Pasqyra e te Ardhurave Gjithepershires

Nr	Pershkrimi i Elementeve	2020	2019
	Fitimi/Humbja e vitit	26,045,521	9,138,303
	Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:		
	Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje		
	Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet		
	Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin	0	0
	Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin	26,045,521	9,138,303
	Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:		
	<i>Pronarët e njësisë ekonomike mëmë</i>	26,045,521	9,138,303
	<i>Interesat jo-kontrolluese</i>		

Pasqyra e Fluksit te Parase (Cash Flow sipas metodes indirekte)

	2020	2019
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit		
<i>Fitim / Humbja e vitit</i>	26,045,521	9,138,303
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:		
<i>Shpenzimet financiare jomonetare</i>		
<i>Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar</i>		
<i>Shpenzime konsumi dhe amortizimi</i>	48,690,326	36,819,853
<i>Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale</i>		
Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:		
<i>Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		
Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:		
<i>Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera</i>	-13,218,725	15,361,939
<i>Rënie/(rritje) në inventarë</i>	-44,664,571	-5,662,582
<i>Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme</i>	46,490,944	-2,352,056
<i>Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit</i>	707,185	63,581
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit	64,050,680	53,369,037
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit		
<i>Para neto të përdorura për blerjen e filialeve</i>		
<i>Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve</i>		
<i>Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale</i>	-24,059,929	-110,779,068
<i>Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>	0	0
<i>Pagesa për blerjen e investimeve të tjera</i>		
<i>Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera</i>		
<i>Dividentë të arkëtuara</i>		
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit	-24,059,929	-110,779,068
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit		
<i>Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar</i>	0	0
<i>Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Hua të arkëtuara</i>	-115,940,351	107,876,550
<i>Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë</i>		
<i>Riblerje e aksioneve të veta</i>		
<i>Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Pagesa e huave</i>	51,496,974	-27,843,552
<i>Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare</i>		
<i>Interes i paguar</i>		
<i>Dividendë të paguar</i>	0	0
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit	-64,443,376	80,032,998
Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare	-24,452,626	22,622,967
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar	24,693,191	2,070,224
<i>Efekt i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare</i>		
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor	240,566	24,693,191

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto

	Kapitali i nënshkruar	Primi i lidhur me kapitalin	Rezerva Rivlerësimi	Rezerva Ligjore	Rezerva Statutore	Rezerva të tjera	Diferencat nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja	Fitimet e Pashpërndara	Fitim / Humbja e vitit	Totali	Interesa Jo-Kontrollues	Totali
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2019	137,200,000	0	0	1,278,050	0	24,282,936	0	0	26,266,798	189,027,784		
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:												
Fitimi / Humbja e vitit					0			0	9,138,303	9,138,303		
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:										0		
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:	0	0	0	0	0	0	0	0	9,138,303	9,138,303		
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:												
Emetimi i kapitalit të nënshkruar	0	0	0	2,626,680		23,640,118			-26,266,798	0		
Dividendë të paguar										0		
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike	0	0	0	2,626,680	0	23,640,118	0	0	-26,266,798	0		
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2019	137,200,000	0	0	3,904,730	0	47,923,054	0	0	9,138,303	198,166,086		
Efekt i ndryshimeve në politikat kontabël												
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2020	137,200,000	0	0	3,904,730	0	47,923,054	0	0	9,138,303	198,166,086		
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:												
Fitimi / Humbja e vitit					0			0	26,045,521	26,045,521		
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:										0		
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:	0	0	0	0	0	0	0	0	26,045,521	26,045,521		
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:												
Emetimi i kapitalit të nënshkruar	0	0	0	913,830		8,224,473			-9,138,303	0		
Dividendë të paguar										0		
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike	0	0	0	913,830	0	8,224,473	0	0	-9,138,303	0		
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2020	137,200,000	0	0	4,818,560	0	56,147,527	0	0	26,045,521	224,211,607		

Shenimet Shpjeguese

1. Te pergjithshme

Shoqeria “K-AKS” Shpk, eshte nje shoqeri me nje ortake, Z. Kastriot Kapllani, dhe me Administrator i shoqerise eshte Kastriot Kapllani. Shoqeria eshte e themeluar ne Vitin 2005, prane Gjykates se Rrethit Tirane me Nr. 30943, me seli ne: Sukth, Durres dhe eshte e regjistruar ne Drejtorine Rajonale tatimore Durres me NIPT K52304503K. Objekti kryesor i veprimtarise eshte tregtim aksesore duralumini, import dhe eksporti i tyre.

2. Kuadri Ligjor dhe kontabel i Pergatitjes se Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare te periudhes 01 Janar 2020 – 31 Dhjetor 2020, ne perberje te cilave jane Bilanci, Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve, Pasqyra e Fluksit te Parase, Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital ne date te mesiperme jane pergatitur ne baze te kerkesave te Ligjit Nr. 25/2018, Date 10.05.2018, “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 64, Date 22.07.2014 “Per shpalljen e Standarteve Kontabel Kombetare te permiresuara dhe zbatimin e detyrueshem te tyre”.

Bilanci ne perberje te pasqyrava financiare tregon pozicionin financiare (aktivet, pasivet dhe kapitalin) te Shoqerise ”K-AKS” Shpk me date 31.12.2020.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve tregon performancen ekonomike (te ardhurat, shpenzimet dhe fitim/humbjen) te Shoqerise “K-AKS ” Shpk per periudhen 01.01.2020-31.12.2020.

Pasqyra e fluksit monetar tregon fluksin e parave (Arketimet dhe pagesat ne para dhe ekuivalentet e saj) te Shoqerise “K-AKS ” Shpk per periudhen 01.01.2020-31.12.2020. Pasqyra e ndryshimeve ne kapital tregon ndryshimet ne kapitalin e Shoqerise “K-AKS ” Shpk per periudhen 01.01.2020-31.12.2020.

Pasqyrat financiare jane pregatitur mbi parimin e vijueshmerise, qe do te thote, qe shoqeria do te vazhdoje aktivitetin e saj edhe per te pakten nje vit mbas date se mbylljes se ketyre pasqyrave.

3. Pergatitja e pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane hartuar nga zyra e kontabilitetit Arian Cyrbja me NIPT K61509508L, nr. License 10091 dhe firmosur nga administratori i firmes Kastriot Kapllani.

4. Baza e pergatitjes

- a. Pasqyrat financiare jane individuale.
- b. Pasqyrat financiare jane paraqitur ne LEK.
- c. Pasqyrat financiare jane te vleresuara me koston historike.
- d. Te drejtat dhe detyrimet jane ndertuar bazuar ne parimin e te drejtave te konstatuara.
- e. Pasqyrat financiare jane ndertuar duke u mbeshetur ne parimin e vijimesise, qe do te thote, se drejtimi i shoqerise nuk ka ne plan, qe te nderprese veprimtarine e shoqerise edhe per te pakten nje vit nga data e mbylljes se pasqyrave financiare.
- f. Inventaret jane te vleresuara me metoden e cmimit mesatar.
- g. AMAGJ jane paraqitur me vleren neto dhe normat e amortizimit jane sipas normave te Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998, "Per tatimin mbi te ardhurat"

Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrat financiare jane sa me poshte:

4.1. Mjetet Monetare.

Per Mjetet monetare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit "Vlera e drejte ", sipas paragrafit Nr.22 te SKK-se Nr.3.

Mjetet monetare ne monedha te huaja jane vleresuar ne monedhen baze me kursin e Bankes se Shqiperise qe daton 31.12.2020.

4.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera.

Per Aktivet e Tjera financiare Afatshkurtera te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2020 eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit "Kosto historike minus zhvleresimin e mundshem", sipas paragrafit Nr.26, 27 te SKK-se Nr.3. Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere me vleren nominale ne krijim te tyre.

4.3. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.

Per Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2020 eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit "Kosto historike", sipas SKK-se Nr. 8.

4.4. Aktivet Afatgjate Materiale.

Per Aktivet Afatgjate Materiale te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2020 eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit "Kosto historike minus amortizimin e akumuluar ne vite", sipas paragrafit Nr.22 te SKK-se Nr.5.

Amortizimi I AAM eshte llogaritur sipas metodes te percaktuar ne Ligjin 8438 date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat" dhe normat e amortizimit jane si me poshte:

- | | |
|-----------------------|---------|
| ○ Ndertesa | 5.00% |
| ○ Mjete Transporti | 20.00 % |
| ○ Makineri e paisje | 20.00% |
| ○ Pajisje Informatike | 25.00 % |

4.5. Huat dhe parapagimet.

Per Huat dhe parapagimet te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2020 eshte aplikuar politika kontabel e vleresimit “Kosto e amortizuar”, sipas paragrafit Nr.32, 33 te SKK-se Nr.3.

4.6. Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vleren e tyre historike kontabel. Ndryshimet ne grupin kapitale kane ardhur jo si rezultat i ndonje SKK-je.

4.7. Te Ardhurat dhe Shpenzimet.

Vleresimi i te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit te drejtave dhe detyrimeve ne momentin e ndodhjes. Vleresimi i tyre eshte bere sipas percaktimeve ne paragrafet 35-37 te SKK-se Nr.1 dhe te SKK-se Nr.8.

Aktivet Afatshkurtra

5. Aktivet Monetare

Aktivet monetare perbehen si me poshte:

	31.12.2020	31.12.2019
Banka ne Leke	125,677	1,057,301
Banka EUR	39,629	23,201,606
Banka USD	72,654	140,866
Arka	2,607	293,419
TOTAL Aktive monetare	<u>240,566</u>	<u>24,693,192</u>

Shoqeria punon me me disa banka, tek te cilat ka llogari rrjedhese me tre valuta. LEK, EURO, USD. Gjendja e llogarise ne valute, eshte e vleresuar me kursin e BSH date 31.12.2020.

6. Te drejta te arketueshme .

Aktivet e tjera afat shkurtra perbehen si me poshte:

	31.12.2020	31.12.2019
Kliente	18,310,674	2,816,222
Total te drejta te arketueshme nga aktiviteti I shfrytezimit	<u>18,310,674</u>	<u>2,816,222</u>
Shteti - Tatim fitimi I mbipaguar	0	1,639,448
Shteti - TVSH	16,638,526	18,237,217
Shteti - Detyrime doganore te mbipaguara	986,577	24,166
Total te drejta te arketueshme te tjera	<u>17,625,103</u>	<u>19,900,831</u>
TOTAL te drejta te arketueshme	<u>35,935,778</u>	<u>22,717,053</u>

7. Inventari.

Inventari paraqeson gjendjen e inventarit te materialeve te para, produkteve te gatshme dhe mallrave per rishitje, si dhe parapagime per blerje.

	31.12.2020	31.12.2019
Lende e pare	30,037,323	36,630,685
Produke te gatshme	66,050,495	65,657,647
Mallra per rishitje	378,275,024	325,065,963
Parapagime	631,466	2,975,443
TOTAL Inventari	<u>474,994,308</u>	<u>430,329,737</u>

Ne grupin e materialeve te para perfshihen lende e pare per ndertim dhe prodhim.

Kostot e mallrave per rishitje jane llogaritur duke i shtuar cmimit te blerjes edhe shpenzimet e tjera, si: Transporti, taksa doganore dhe te jera shpenzime deri ne momentin e hyrjes se mallrave ne magazine.

8. Shpenzime te shtyra

9. Te arketueshme nga te ardhura te shtyra

Aktivet Afatgjata

10. Aktivet materiale

Aktivet jane te vleresuara me koston historike. Aktivet paraqesohen nga makineri dhe paisjet e punes, mjete transporti, pajisje informatike.

<u>Grupi I AMAGJ</u>	<u>Gjendja ne Fillim te Periudhes</u>	<u>Hyrje</u>	<u>Dalje</u>	<u>Rivlere-sime</u>	<u>Gjendja ne fund te periudhes</u>
Toka Ndertesa	160,687,904	-	-	-	160,687,904
Makineri dhe paisje pune	238,467,395	18,039,116	1,462,266	-	255,044,245
Mjete transporti	47,238,780	6,672,066	-	-	53,910,846
Mobilje dhe Orendi	7,252,349	216,063	1,237,905	-	6,230,507
Paisje Informatike dhe software	4,856,911	594,950	218,921	-	5,232,940
TOTAL AMAGJ	<u>458,503,339</u>	<u>25,522,196</u>	<u>2,919,092</u>		<u>481,106,442</u>
Zhvleresimi Ndertesa	(29,072,685)	-	6,580,761	-	(35,653,446)
Zhvleresimi Makineri dhe Paisje	(75,177,661)	-	34,808,482	-	(109,986,143)
Amortizimi Akumul, Mjet Transp	(21,334,347)	-	6,040,046	-	(27,374,393)
Zhvleresimi per paisje Zyre / Mobilje	(3,910,307)	1,237,905	880,829	-	(3,553,231)
Zhvleresimi Paisje Informatike / Software	(3,575,657)	218,921	380,208	-	(3,736,943)
TOTAL Zhvleresimi	<u>(133,070,658)</u>	<u>1,456,826</u>	<u>48,690,326</u>		<u>(180,304,157)</u>
AMAGJ Neto	<u>325,432,682</u>	<u>26,979,022</u>	<u>51,609,418</u>		<u>300,802,285</u>

11. Aktivet biologjike**12. Aktivet afatgjata jomateriale****13. Aktivet tatimore te shtyra****Pasivet Afatshkurtra****14. Detyrimet Afatshkurtra**

Furnitoret jane te ndare sipas natyres dhe vendodhjes. Sipas natyres kemi furnitore per blerje dhe furnitore per sherbime, ndersa sipas vendodhjes jane te ndare ne furnitore vendas, furnitore ne USD (Kina) dhe Furnitore EURO (ITALIA).

Detyrimet e tjera perfaqesojne detyrimet ndaj Shtetit per Sigurimet Shoqerore dhe Shendetsore dhe per tatimet. Kredite afatshkurtra perfaqesohen nga detyrimi per principalin qe i takon te shlyhet ne vitin pasardhes dhe nga kontributi i pronarit.

	31.12.2020	31.12.2019
Kredi principali i vitit korent	51,496,974	-
Total Detyrime ndaj institucioneve te kredise	51,496,974	-
Furnitore	237,607,946	202,613,504
TOTAL te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit	237,607,946	202,613,504
Detyrime per paga	120,097	138
Detyrime per Kontributet e Sigurimeve	1,100,187	513,099
TOTAL te pagueshme ndaj punonjesve	1,220,284	513,099
Shteti- Tatim mbi pagat	52,681	12,220
Shteti- Tatim fitimi	1,933,807	-
Shteti- Tatim Qiraje	260,688	143,539
TOTAL te pagueshme per detyrimet tatimore	2,247,176	155,759
Kreditore te tjere	203,007,129	190,258,748
TOTAL te pagueshme te tjera	203,007,129	190,558,046
TOTAL Detyrime afatshkurtra	495,579,509	393,840,408

15. Te pagueshme per shpenzimet e shtyra

	31.12.2020	31.12.2019
Parapagime te marra	456,725	3,800,021
Total te ardhura te shtyra	456,725	3,800,021

16. Te ardhura te shtyra**17. Provizione**

Detyrime Afatgjata**18. Huata Afatgjata**

Perbehen nga kredit afatgjata qe shoqeria ka marre nga bankat dhe individe

	31.12.2020	31.12.2019
Hua nga BankaProcredit 1-3 vjet	26,329,890	23,612
Hua nga Banka Societe General 1-3 vjet	-	142,246,629
Total detyrime ndaj institucioneve te kredise	<u>26,329,890</u>	<u>142,270,241</u>
Hua nga individe mbi 5 vjet	65,395,205	65,395,205
Total te tjera te pagueshme	<u>65,395,205</u>	<u>65,395,205</u>
TOTAL Huate afatgjata	<u><u>91,725,095</u></u>	<u><u>207,665,446</u></u>

19. Te pagueshme per shpenzimet e shtyra**20. Te ardhura te shtyra****21. Provizione afatgjata****22. Detyrime tatimore te shtyra****23. Kapitali dhe rezervat**

Kapitali eshte i ndare ne 137,200 pjese me vlere nominale 1'000 leke.

Kapitali i paguar eshte rritur me fitimet dhe rezervat e tjera te periudhave te kaluara ushtrimore.

	31.12.2020	31.12.2019
Kapitali	137,200,000	137,200,000
Rezerva Ligjore	4,818,560	3,904,730
Te tjera Rezerva	56,147,527	47,923,054
Rezultati I Ushtrimit	26,045,521	9,138,303
TOTAL KAPITAL	<u><u>224,211,607</u></u>	<u><u>198,166,086</u></u>

24. Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Shitjet neto perfaqesohen nga shitja e mallrave/materialeve brenda dhe jashte territorit shqiptar, si dhe realizimi i sherbimeve per te trete.

	31.12.2020	31.12.2019
Ardhurat nga sherbime	21,650,674	2,528,890
Ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve	377,845,031	322,938,393
Total	<u><u>399,495,705</u></u>	<u><u>325,467,283</u></u>

25. Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces

	31.12.2020	31.12.2019
Ndryshimi i gjendjes se produkteve	391,987	13,719,545
Total	<u>391,987</u>	<u>13,719,545</u>

26. Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar

Ky ze perfaqeson krijimin e nje linje prodhimi

	31.12.2020	31.12.2019
Prodhimi AQT		21,423,583
Total i Punes se kryer	<u>0</u>	<u>21,423,583</u>

27. Te ardhura te tjera te shfrytezimit

	31.12.2020	31.12.2019
Shitje a AMAGJ	1,438,525	
Total i Shitjeve Neto	<u>1,438,525</u>	<u>0</u>

Te ardhurat e deklaruar ne pasqyrat financiare me ato te deklarura ne FDP se TVSH nuk perputhen per shkak se shoqeria ka leshuar fature tatimore per parapagimet e marre nga kliente

Te ardhurat ne FDP e TVSH-se	397,590,933
Te ardhurat ne Bilanc	401,326,217
Diferenca	(3,735,284)
Ndryshimi I gjendjes prodhimit	(391,987)
Parapagime te marra	(3,343,296)
Rrumbullakime	(0)
Diferenca	-

28. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme

Zeri i blerjeve perfaqesohet nga shpenzimet e mallrave/materialeve te shitura, shpenzimet per karburant si dhe blerjet e pastkoueshme, kancelari, dhe materialet ndihmese, (konsumi), etj.,

	31.12.2020	31.12.2019
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme	262,850,819	256,183,842
Zbritje tregtare nga furnitoret	-315,516	-962,422
Total lende e pare dhe materiale te konsumueshme	<u>262,535,303</u>	<u>255,221,420</u>
Energji elektrike	2,869,006	2,384,373
Karburant	5,888,700	6,194,550
Blerje te pastokueshme	2,861,540	756,471
Te tjera	23,966	27,567
Total te tjera shpenzime	<u>11,643,212</u>	<u>9,362,961</u>
Total lende e pare dhe materiale te konsumueshme	<u>274,178,514</u>	<u>264,584,382</u>

29. Shpenzime te personelit

Kostot e punes perbehen nga pagat bruto te punonjesve dhe pjesa e kontributeve per sigurime shoqerore dhe shendetsore qe paguhen nga punedhenesi

	31.12.2020	31.12.2019
Pagat e personelit	23,476,859	21,492,376
Kouta e sigurimeve shoqerore	3,920,810	3,609,151
Totali i shpenzimeve te personelit	<u>27,397,669</u>	<u>25,101,527</u>

Numrin mesatar i punëmarrësve përbëhet nga drejtuesit dhe punëmarrësit

	2020	2019
Drejtues	3	3
Punemarres	68	61
Total	71	64

Shoqëria ka paguar për shërbimin e auditimit si më poshtë

	Viti 2020	Viti 2019
Sherbime Auditimi	300,000	300,000

30. Shpenzime konsumi dha amortizime te AMAGJ;

Jane te detajuara sipas grupit sa me poshte:

	31.12.2020	31.12.2019
Amortizimi Ndertesa	6,580,761	6,563,330
Amortizimi AQ Makineri&Paisje	34,808,482	25,008,105
Amortizimi Mjete Transporti	6,040,046	4,387,767
Amortizimi Paisje/Orendi Zyra	880,829	468,148
Amortizimi Paisje Informatike	380,208	392,503
Total Amortizime dhe Zhvleresime	<u>48,690,326</u>	<u>36,819,853</u>

31. Shpenzime te tjera shfrytezimi

Shpenzimet e aktiviteti jane te detajuara si me poshte:

	31.12.2020	31.12.2019
Qira	9,996,616	8,602,104
Riparime mirembajtje	1,921,636	1,257,871
Prime sigurimi	2,279,541	1,409,500
Shpenzime te tjera	1,286,071	60,000
Sherbim doganore	578,177	0
Personel Jashte ndermarjes	420,000	1,156,168
Sherbim Ruajtje	240,000	240,000
Reklame Publicitet	102,004	726,212
Udhetime Dieta	7,440	331,539
Shpenzime Telefoni	1,573,296	1,545,007
Shpenzime Transporti	36,680	0
Komisione Bankare	620,384	527,464
Shteti - Taksa Vendore	1,402,705	0
Taksa regjistrimi	124,100	0
Penalite dhe gjoba	9,961	1,358,362
Shpenzime me fatura jo te rregullta tatimore	796,713	743,660
Vlera kontabel e AMAGJ te shitura	1,462,266	0
Shpenzime te tjera te aktivitetit	<u>22,857,589</u>	<u>19,571,501</u>

32. Te Ardatura te tjera

Te ardhurat e tjera perbehen ng ate ardhurat nga interesat nga llogarite rrjedhese neper banka

33. Shpenzime Financiare

	31.12.2020	31.12.2019
Te ardhura te tjera financiare (demshperblim)	1,099,382	0
Ardhura interesa bankare	746	1,969
Shpenzime per interesa te paguara	-3,356,031	-2,984,948
Te ardhura dhe shpenzime nga interesi	<u>(2,255,902)</u>	<u>(2,982,979)</u>
Fitim nga shkembimet valutore	1,620,368	2,585,186
Humbje nga sherbime valutore	(2,048,647)	(1,375,704)
Fitime/humbje nga kursi i kembimit	<u>(428,280)</u>	<u>1,209,482</u>
Total I shpenzimeve financiare	<u>(3,411,259)</u>	<u>(1,044,716)</u>

34. Tatim Fitimi.

Tatim fitimi eshte llogaritur, bazuar ne Ligjin per Tatimin mbi te ardhurat Nr. 8438, Date 28.12.1998 me ndryshimet, dhe paraqitet si me poshte.

31.12.2020

Fitimi perpara tatimit	30,784,144
<i>Shtuar me:</i>	806,674
Penalite Gjoha	9,961
Shpenzime pa fature te rregullt tatimore	796,713
Shperblime personeli	
Interesa per kredi mbi 4-fishin e kapitalit	
Fitimi fiskal	31,590,818
Tatim fitimi I llogaritur	4,738,623
Teprice e mbartur	1,639,448
Tatim fitimi I paguar gjate vitit	1,165,368
Tatim fitimi per tu paguar	1,933,807

Te ndryshme

Drejtimi nuk ka informacion qe mbas mbylljes se pasqyrave financiare kane ndodhur ngjarje qe mund te kene efekte materiale ne pasqyrat financiare.

Administratori
Kastriot Kapllani
 Kastriot Kapllani




Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2020Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit**2020**

Nr.	Lloji automjetit	Kapaciteti	Targa	Vlera
1	Autoveture BMW	4+1	DR 7909 E	6,587,297
2	Furgon Daimler	1070 kg	DR 5168 E	2,500,000
3	Kamioncine Benz 1.65C -	1070 kg	AA 049 EK	1,785,030
4	Pirun	2	AA 542 KB	497,419
5	FIAT DOBLO	4+1	AA 264 FU	2,152,458
6	Furgon AC30 Sprinter	8+1	AA 906 MI	2,657,945
7	Daimler Atego 1223L	9 ton	AA 325 MM	2,238,755
8	Autoveture BMW	4+1	AA 696 NH	5,007,804
9	VW CADDY TDI	3650 kg	AA 978 TJ	994,635
10	VETURE MERCEDEZ BENZ	4+1	AA 158 TU	1,840,982
11	VETURE LAND ROVER	4+1	AA 696 VO	4,843,336
12	VW CADDY KOMBI	5	AA 447 XG	1,216,536
13	VETURE PORSCHE PANAMERA	5	AA 212 ZZ	11,712,000
14	MERCEDES BENZ SPRINTER	3	AA 921 YN	2,344,247
15	VETURE VOLKSWAGEN CADDY TDI	7	AA 221 ZE	860,336
16	VETURE NAFTE VW AUV GOLF	5	AB 007 RR	1,105,882
17	VETURE NAFTE VW AUV GOLF	5	AB 043 AT	1,304,202
18	KAMIONCINE NAFTE MERCEDES BENZ SPI	3	AB 048 AT	2,209,037
19	VETURE NAFTE VW AUV GOLF SPORTWAG	5	AB 134 AT	1,119,540
20	KAMIONCINE NAFTE IVECO	3	AB 895 BM	933,405
	Shuma			53,910,846

Administratori
Kastriot Kapllani

Gjendja e magazines 31.12.2020					
	Pershkrim	Njesi	Sasi	Çmimi	Vlere
1	CILINDER VERTIKAL	COP	15.00	264.88	3,973.17
2	KRAHE METALIKE k/b	COP	72.00	64.35	4,632.87
3	GIUNSIONE METALIKE	COP	258.00	7.49	1,932.80
4	PK KRAHE METALIKE ART 1115	PL	16.00	192.71	3,083.36
5	KRAHE METALIKE 25-57	PL	20.00	580.45	11,608.97
6	DOREZ DERE E-PLAST/PLASTIKE	PL	280.00	60.53	16,948.31
7	DOREZ METALIKE AL52 /PK	PL	5,125.00	308.28	1,579,959.10
8	SPESOR PLASTIKE CLAPS	COP	5,413.00	1.45	7,864.14
9	VIDA METALIKE/PER BREVETATO	COP	18,580.00	14.55	270,251.67
10	KENDORE PLASTIKE	COP	14,864.00	2.18	32,403.52
11	SHULA METALIKE/C.E	COP	297.00	265.07	78,727.07
12	TAPA VRIMASH PLASTIKE	COP	951.00	0.64	612.42
13	LLASTIK	KG	250.00	164.38	41,094.17
14	DOREZA PLASTIKE N/PLEX/E SHESHTE	COP	80.00	22.91	1,833.12
15	DOREZ METALIKE BUTON KNG	PL	311.00	21.97	6,832.36
16	BRAVA PER QEPENA	PL	1,321.00	730.60	965,121.10
17	BRAVA PER DYER 35 PK	COP	119.00	711.26	84,640.40
18	BRAVA PER DYER 30	COP	106.00	673.10	71,348.52
19	GURANICION PVC DU551	ML	510.00	23.67	12,072.77
20	SPESOR METALIK 038	QESE	360.00	100.73	36,263.88
21	SHIRIT PVC	ML	278.00	0.85	236.66
22	BILBILA PLASTIK MASTER	COP	481.00	14.05	6,757.62
23	TAPA PLASTIKE	COP	176.00	14.48	2,549.24
24	KRAHE METALIKE KIT SHTESE	COP	15.00	270.46	4,056.87
25	AKSESORE PER GRILA	KG	528.01	338.52	178,743.68
26	K/BRAVE TE VOGLA ME RREGJS	COP	39.00	12.52	488.47
27	KUNDRASHULA METALIK 8	COP	50.00	48.89	2,444.35
28	SPESOR PLASTIK 20*5	KG	155.00	121.68	18,860.79
29	KUNDRASHULA C.E	COP	266.00	6.20	1,648.56
30	SPESOR METALIK	PL	78.00	27.58	2,151.38
31	MOTORR GRILE 40 I KOMPLETUAR	COP	128.00	3,868.12	495,119.26
32	PF01.24 KAPAKU PROFILIT 3.2	COP	5.00	3,283.93	16,419.65
33	PF01.47 SPACOLINE	COP	40.58	682.33	27,689.08
34	PF01.30 BATERI	COP	16.00	3,997.03	63,952.55
35	PF17.16 KIT VIDASH PER KANATE FIX	COP	14.00	488.88	6,844.36
36	PF17.17 KIT VIDASH KANAT RRESHQITES	COP	13.00	382.36	4,970.65
37	PF17.12 GOMINE BALLORE	COP	34.00	392.17	13,333.63
38	K-AKS 14/ PF17.01 MONTUES ANESOR 6.5 M	COP	39.13	1,856.98	72,663.59
39	K-AKS 12 / PF17.03 MESOR I VOGEL 6.5	COP	51.75	3,900.76	201,864.29
40	MBYLLES DRITARE METALIKE/KIT SPAJOLETI PK	COP	6,020.00	50.19	302,161.06
41	TAPA PLASTIKE	PL	170.00	1.19	203.00
42	KRAHE METALIKE ANTERIBALTI	COP	7.00	71.29	499.01
43	TAPA PLASTIKE FUNDORE	COP	19,767.00	0.94	18,585.22
44	KIT SUPLEMENTAR CE / PK	COP	460.00	331.10	152,308.07

45	KIT SHTESE A/RIBALTI CE / PK	COP	2,465.00	285.34	703,369.02
----	------------------------------	-----	----------	--------	------------

46	TAPA PLASTIKE	COP	80,817.00	15.28	1,234,698.31
47	K/SHULA METALIK A83522	COP	3,000.00	35.32	105,960.00
48	RULA PLASTIK	COP	298.00	25.45	7,583.00
49	MOTOR PER QEPENA 60	COP	3.00	6,927.12	20,781.35
50	ELEKTROFREN NORTON	COP	2.00	1,636.11	3,272.23
51	MOTOR PER QEPENA 76	COP	22.00	11,207.12	246,556.69
52	CENTRALINA NORTON	COP	6.00	3,444.30	20,665.78
53	PULSANT NORTON	COP	92.00	1,136.62	104,569.25
54	MENTESHA METALIKE / PK	COP	557.00	62.23	34,662.72
55	MBULESA CILINDRI METALIKE / PK	COP	7,849.00	12.53	98,345.61
56	CILINDER CISA 30-65	COP	847.00	411.35	348,414.89
57	BRAVA 3-MB 30+35 CISA PK	COP	5.00	2,819.81	14,099.07
58	DOREZA METALIKE GJEL	COP	96.00	84.30	8,092.36
59	TAPA PLASTIKE	COP	3,133.00	15.07	47,226.21
60	MAKINETA PERSIANE	COP	13.00	49.53	643.88
61	VIDA METALIKE	COP	5,199.00	17.25	89,697.31
62	DOREZA METALIKE A/RIBALTE /PK	PL	382.00	759.34	290,069.45
63	DOREZA METALIKE ME BUTON	COP	1,611.00	71.13	114,588.32
64	SPESOR METALIKE ,KUNDRA BRAVE PK	COP	12,382.00	38.90	481,656.08
65	TAPA RIPTO ALUMIL	PL	2,286.00	8.01	18,315.01
66	FAST LOCK 1000	COP	6.00	2,212.65	13,275.90
67	FAST LOCK 1800	COP	3.00	2,785.51	8,356.52
68	KRAHE METALIKE 25-36	PL	6.00	386.68	2,320.08
69	DOREZA METALIKE VETA ME LEV	COP	1,873.00	74.74	139,983.51
70	RULA METALIK	COP	50.00	19.14	956.93
71	BRAVA 30 V GIJOTINE(TRUP)	COP	1,137.00	506.15	575,489.02
72	CILINDER 30-30	COP	101.00	255.46	25,801.10
73	CILINDER V 30-45	COP	23.00	307.59	7,074.59
74	KIT SHTESE AR SU/C.E/AL-CO	PL	17.00	272.86	4,638.59
75	BLLOKUES PERSIAN 120	COP	741.00	59.53	44,111.12
76	DOREZA DERE TE SHESHTA	PL	434.00	104.39	45,305.52
77	BLLOKUES PERSIAN I GJATE PL	COP	3,909.00	72.40	282,993.98
78	KRIKETO PLASTIKE	COP	621.00	138.16	85,799.85
79	SPESOR XHAMI DOPIO 20*4	QESE	44.00	130.28	5,732.34
80	MAJA SHULI	COP	1,145.00	6.76	7,740.48
81	BRAVA 30V RUL	COP	51.00	668.39	34,087.76
82	BRAVA 25 V RUL	COP	10.00	716.01	7,160.10
83	BRAVA 35 V RUL	COP	55.00	681.49	37,481.80
84	BRAVA QEPENI TEKE	COP	3,328.00	484.75	1,613,239.72
85	BRAVA QEPENI DOPIO	PL	81.00	702.88	56,933.64
86	KIT SHTESE ANTIPANIK	COP	9.00	2,409.00	21,681.03
87	PORTA SWINGO	COP	2.50	55,833.30	139,583.25
88	DISK SHARRE	COP	36.00	1,835.65	66,083.28
89	DOREZA ME HARK/ ITALIA PK	PL	38.00	1,115.35	42,383.36
90	DOREZA METALIKE 061/010	COP	17.00	69.75	1,185.75
91	DOREZA SKOR. NP	COP	28.00	47.24	1,322.64
92	KRAHE MET.,BILBIL ALUMINI PK	COP	3,826.00	71.03	271,768.83

93	KAVALLOTA	COP	490.00	8.28	4,056.43
94	TAPA GANXHE ,AMORTIZATOR	COP	2,152.00	14.80	31,858.43
95	FAST LOCK 1800	COP	60.00	2,743.73	164,623.52
96	FAST LOCK 1000	COP	62.00	2,252.70	139,667.35
97	LITAR PER GRILA PK	COP	10,048.00	125.01	1,256,125.14
98	DOREZA FALLCO 0115	COP	455.00	28.83	13,119.47
99	BRAVA PER DYER TE BLINDUARA	COP	452.00	509.32	230,212.54
100	KIT ANTIPANIK	COP	3.00	4,972.82	14,918.45
101	K/BRAVE ELEKTRIKE	COP	7.00	1,372.90	9,610.29
102	MOTOR GRILE I KOMPLETUAR 60	COP	15.00	3,190.55	47,858.32
103	PULSANT 2 KANALE ASSA	COP	41.00	1,971.60	80,835.53
104	CELES MOTOR NORTON	COP	11.00	986.82	10,855.04
105	WASISTAS ME LITAR	COP	9.00	1,093.26	9,839.38
106	SHULA PLASTIK SU/9010	COP	1,061.00	36.26	38,471.00
107	KIT CREMONESE CE 9010	COP	14.00	24.96	349.42
108	KIT CREMONESE SU 9010	COP	49.00	24.74	1,212.43
109	DOREZA ESIN DERE PK	COP	4,861.00	102.66	499,017.18
110	MOTOR RRESHQITJE 800KG	COP	12.00	35,509.16	426,109.87
111	MOTORR RRESHQITJE 1200 KG	COP	4.00	41,166.00	164,664.00
112	KREMALIERE PLASTIKE	ML	15.50	987.24	15,302.24
113	KREMALIERE METALIKE	ML	20.00	1,139.25	22,785.00
114	SKUADRETA RRJET MIZE /PK	COP	15,055.00	3.65	54,944.77
115	BRAVA 30+35 GIJOTINE ME RUL/ TRUP	COP	6.00	558.15	3,348.90
116	BRAVA + CILINDER PK	COP	3,064.00	846.08	2,592,393.10
117	LIDHESE PER BRAVA 3-SHE	COP	222.00	253.96	56,379.12
118	VIDA METALIKE	COP	28,000.00	0.21	5,751.20
119	DOREZA PARIZIENE PK	COP	18,748.00	116.12	2,176,979.82
120	DOREZA XHIRIM 25 ESIN	COP	22.00	111.40	2,450.89
121	SUPORTO LAMELA SXDX	COP	31,041.00	1.28	39,595.91
122	SUPORTO LAMELA SXDX	COP	720,000.00	1.32	950,942.13
123	TAPA U 25/36 ESIN	COP	28,166.00	1.18	33,110.25
124	TERMINALE SX DX ESIN	COP	2,018.00	2.57	5,192.96
125	KUNJA LIDHESE PLASTIKE ESIN	COP	44,636.00	0.40	17,911.31
126	DOREZA PLASTIKE SX DX ESIN	COP	36.00	34.75	1,251.16
127	TAPA RIPORTO	PL	5,742.00	13.03	74,832.49
128	CREMONEZE SCORREV ART 061	COP	118.00	112.72	13,301.16
129	DOREZE METALIKE 010	COP	44.00	67.63	2,975.85
130	K/BRAVA METALIKE	COP	560.00	45.09	25,249.67
131	BRAVE/ CREMONESE PK	COP	3,347.00	321.47	1,075,947.72
132	MENTESHA PER DYER	COP	247.00	300.59	74,246.05
133	SPESOR PER XHAMA	COP	40.00	20.31	812.32
134	CILINDER CISA	COP	46.00	446.16	20,523.40
135	CILINDER/ CREMONESE PK	COP	2,691.00	279.67	752,595.75
136	VIDA MESORI	COP	137,635.00	0.81	111,209.08
137	VIDA MONTIMI PER HUPA	COP	316,430.00	1.30	409,966.71
138	VIDA BETONI	COP	8,271.00	2.25	18,590.72
139	PJASTRA PER K/BRAVA ELEKTRIKE CISA	COP	15.00	340.56	5,108.46

140	TRUP BRAVE 30/35 RUL PA CILINDER	COP	26.00	441.97	11,491.21
141	TRUP BRAVE 30 V CISA PA CIL	COP	149.00	448.98	66,897.95

142	TAPA FIKSE PERSIANE 36	COP	12,744.00	2.39	30,406.80
143	MEKANISMA COBRA	COP	67.00	504.29	33,787.15
144	MEKANISMA JEKO	COP	2,272.00	713.19	1,620,369.28
145	SHUFER 25 ELEMENT	PL	25.00	197.78	4,944.61
146	SHUFER 27 ELEMENT	PL	42.00	209.26	8,788.98
147	SHUFER 33 ELEMENT	PL	37.00	154.17	5,704.17
148	SHUFER 34 ELEMENT	PL	4.00	312.85	1,251.38
149	GERSHERE MASTER	COP	1.00	2,049.74	2,049.74
150	BILBIL GRILE	COP	394.00	16.60	6,540.40
151	LEVA PER DYER	COP	23.00	122.78	2,824.03
152	RUL PER XANXARIERE	COP	16.00	160.79	2,572.59
153	MBULESA FISHEKU	COP	4,324.00	1.05	4,523.79
154	TUBULAR C.E KOMMI	ML	1,600.00	3.36	5,376.48
155	KIT SHTESE A.RIBALTE	COP	39.00	310.08	12,093.19
156	WASISTAS ELEKTRIK	COP	15.00	4,702.18	70,532.63
157	K/SHULA PK	COP	3,909.00	32.11	125,503.96
158	DOREZE CREMONEZE + KIT/ PK	COP	2,392.00	315.13	753,792.18
159	DOREZ DERE INOX	COP	3.00	1,156.98	3,470.94
160	DOREZA ZANZARIERE ESIN PLAST	COP	324.00	16.93	5,486.84
161	TAPA RIPORTO S.1/C.E/AL-CO	COP	347.00	20.52	7,119.40
162	VIDA GONE KASE	COP	831,010.00	0.76	635,224.04
163	MBULESA CILINDRI ESIN PLAST	COP	11,137.00	0.94	10,426.60
164	DISTANCATOR 19*20.5 ESIN PLAST	COP	2,888.00	18.42	53,196.96
165	TRUP BRAVE 30/35 ME TRE MBYLLJE PK	COP	5.00	2,841.96	14,209.78
166	K/BRAVA ME RREGJISTER cisa	COP	6,812.00	74.73	509,094.13
167	BRAVA TRESHE 30/35	COP	23.00	1,616.62	37,182.32
168	SHULA MAXITEX/ COBRA PK	COP	35.00	687.92	24,077.10
169	BILBIL GRILE	COP	996.00	3.09	3,074.87
170	METER	COP	3,162.00	50.55	159,842.60
171	THIK E VOGEL	COP	165.00	18.94	3,125.83
172	LAMA THIKE	COP	678.00	9.70	6,577.28
173	MAJA SHULI 6+8	COP	134.00	15.01	2,010.71
174	KIT SHTESE SU/ AL - CO	COP	10.00	283.29	2,832.90
175	MOTOR QEPENI DOPIO	COP	13.00	12,748.26	165,727.36
176	KASET SIGURIE NORTON	COP	10.00	2,451.69	24,516.93
177	KIT SHTESE AR. SU I PLOTE	COP	533.00	552.86	294,673.90
178	RROTA RRULASH	COP	435,026.00	4.63	2,014,431.39
179	CILINDER + BRAVE HORIZONTALE PK	COP	1,250.00	409.03	511,291.75
180	CILINDER 35-65	COP	798.00	533.84	426,006.88
181	CILINDER/ BREVETAT PK	COP	665.00	437.34	290,832.42
182	K/SHULA BRONXI 8	COP	117.00	36.69	4,292.19
183	KIT RRESHKITJE 1 MBYLLJE	COP	58.00	390.86	22,669.88
184	DOREZ METALIKE DOMUS	COP	60.00	72.26	4,335.52
185	DOREZ DERE METALIKE/DOMUS	COP	2,878.00	85.57	246,275.92
186	TAPA ALIMENTARI DLC	COP	20,105.00	3.85	77,362.02
187	VIDA KOKE KATRORE	COP	26,361.00	0.96	25,406.73

188	VIDA KOKE PUNTO	COP	22,034.00	0.37	8,112.92
189	VIDA PROFILI PLASTIK	COP	24,270.00	0.57	13,940.69

190	DOREZA MET.GJEL PK	PL	1,856.00	71.36	132,438.59
191	DOREZA MET.030	COP	8.00	56.03	448.26
192	KRAHE SUPERLUCI PL. KNG	PL	266.00	26.38	7,018.21
193	KUNDRRA BRAVA PL KNG	COP	17,638.00	2.67	47,054.62
194	DOREZA HARK AODA	PL	12.00	800.42	9,605.05
195	KUNDRRA BRAVA CISA ME RREGJISTER V	COP	668.00	78.28	52,291.35
196	K/SHULA BRONZI 10/12	COP	1,279.00	48.93	62,585.52
197	MAJA SHULI MASTER	COP	698.00	14.95	10,433.49
198	KIT SHTESE ART 3520,3522,3526 PK	COP	1,599.00	323.36	517,051.61
199	CREMONEZE ME CELS MASTER	COP	168.00	282.63	47,481.19
200	TRUP BRAVE 35 V RUL CISA	COP	13.00	468.96	6,096.48
201	VIDA BREVE TATA MASTER TE VOGLA	COP	1,614.00	10.04	16,198.26
202	PULSANT DERE HEKURI DX/SX CISA	COP	29.00	2,597.52	75,327.96
203	BRAVE 3 MB SPEC E GJATE 35 V PK	COP	438.00	2,693.26	1,179,649.66
204	BRAVE 3 MB SPEC E GJATE 30V PK	COP	51.00	2,601.53	132,677.92
205	KRAHE METALIKE /WASISTAS ME 1 HAPJE PK	PL	2,316.00	298.58	691,513.47
206	HUPA METALIK	COP	396.00	119.49	47,316.34
207	DOREZE DERE PLASTIKE NP /ESIN PK	COP	7,198.00	84.46	607,954.60
208	TAPA FIKSE	COP	16,769.00	3.59	60,274.49
209	BRAVE 30-35 V ME 3 MB PK	COP	710.00	3,740.68	2,655,884.01
210	K/BRAVE ME RREGJISTER	COP	365.00	80.12	29,242.41
211	K/BRAVE PL E GJATE SU	COP	98.00	4.29	419.94
212	K/SHULA CE	COP	1,531.00	4.26	6,518.73
213	K/SHULA DX/SX	PL	5,414.00	11.21	60,713.38
214	TAPA U 36 ESIN	COP	7,095.00	1.16	8,244.28
215	SKUADRETA ALIMENTARI ALUMIL	COP	188,457.00	1.08	202,882.01
216	TERMINALE SX/DX ESIN	PL	2,303.00	5.36	12,341.31
217	SKUADRETA KASE	COP	20.00	16.38	327.54
218	TAPA RIPTO AL CO P4 SU	COP	1,367.00	13.67	18,680.38
219	MAJA SHULI 6+8	COP	2,342.00	17.20	40,289.61
220	CELES I THJESHTJE DRITARE	COP	45.00	332.13	14,945.77
221	MBYLLES SUPLE/AMORTIZATOR I RENDE PK	COP	6,116.00	15.65	95,721.04
222	K/SHULA ME RREGJISTER	COP	147.00	135.32	19,891.73
223	FASTLOCK 1000MM 9010	SET	170.00	2,293.58	389,909.41
224	SHULA DERE SX/DX	COP	753.00	29.80	22,441.44
225	SPESOR XHAMASH	KG	39.50	104.59	4,131.21
226	TAPA RIPTO SU 9005/9010	COP	197.00	14.37	2,830.16
227	BLLOKUES PERSIAN	COP	30.00	26.81	804.39
228	DOREZE ME XHIRIM 25ESIN	COP	28.00	80.59	2,256.39
229	DOREZE E THJESHTJE /BILBILA PL PK	COP	7,540.00	30.42	229,369.06
230	WASISTAS ME LITAR	COP	11.00	905.30	9,958.33
231	SPESOR PLASTIK PER K/BRAVA VERTIKALE	COP	117,440.00	0.33	38,387.01
232	CILINDER/ MBYLLES DERE AL.52 PK	COP	2,193.00	324.84	712,380.71
233	MBULESE CILINDRI	COP	397.00	71.45	28,366.68
234	KIT SUPLENTAR SU	COP	10.00	400.13	4,001.35
235	KIT SUPLENTAR A.RIBALTE CE PK	COP	366.00	340.59	124,657.43

236	MENTESHA METALIKE	COP	2,995.00	46.08	138,010.02
237	BRAVE 35 V	COP	112.00	502.48	56,277.98

238	MENTESHA 8060,8063	COP	3,923.00	536.94	2,106,420.71
239	SOUDALFLEX 40 /ME NGJYRA	COP	16.00	241.78	3,868.44
240	SILIKON NGJITES KRISTAL	COP	6.00	429.73	2,578.41
241	SILIKON NGJITES PER PESHA 320KG	COP	26.00	445.05	11,571.26
242	SPRAJ KUNDER NDRYSHK	COP	10.00	371.42	3,714.18
243	SHKUME VOLUMINOZE	COP	6.00	243.59	1,461.53
244	ZINK SPRAJ	COP	19.00	533.85	10,143.14
245	MULTISPRAJ	COP	6.00	169.90	1,019.38
246	NGJITES DRURI 5 LITRA	COP	16.00	1,333.28	21,332.46
247	SILIKON NGJITES PER PARKET	COP	14.00	295.37	4,135.11
248	KASATINA ALUMINI 25/26	KG	2,910.27	402.22	1,170,570.87
249	KASATINA ALUMINI 25/26	KG	875.50	381.56	334,060.00
250	PROFIL ALUMINI ASTINA TE HOLLA	KG	1,176.24	402.17	473,049.26
251	PROFIL ALUMINI ASTINA TE HOLLA	KG	3,079.00	289.31	890,783.90
252	ELEMENT PERSIANE 10 CIFTE	PL	56.00	211.65	11,852.20
253	ELEMENT PERSIANE 11 CIFTE	PL	413.00	229.19	94,653.55
254	ELEMENT PERSIANE 12 CIFTE	PL	1,968.00	210.55	414,353.80
255	ELEMENT PERSIANE 13 CIFTE	PL	1,884.00	244.89	461,369.68
256	ELEMENT PERSIANE 14 CIFTE	PL	1,802.00	232.72	419,355.21
257	ELEMENT PERSIANE 15 CIFTE	PL	1,670.00	253.61	423,531.89
258	ELEMENT PERSIANE 16 CIFTE	PL	1,879.00	275.52	517,706.88
259	ELEMENT PERSIANE 17 CIFTE	PL	1,637.00	308.82	505,535.80
260	ELEMENT PERSIANE 18 CIFTE	PL	1,745.00	305.44	533,000.60
261	ELEMENT PERSIANE 19 CIFTE	PL	1,719.00	320.94	551,690.67
262	ELEMENT PERSIANE 20 CIFTE	PL	1,744.00	383.60	669,006.35
263	ELEMENT PERSIANE 21 CIFTE	PL	1,467.00	379.04	556,047.69
264	ELEMENT PERSIANE 22 CIFTE	PL	1,914.00	418.40	800,811.70
265	ELEMENT PERSIANE 23 CIFTE	PL	1,955.00	427.19	835,150.01
266	ELEMENT PERSIANE 24 CIFTE	PL	872.00	450.43	392,777.31
267	ELEMENT PERSIANE 25 CIFTE	PL	1,157.00	494.38	571,998.75
268	ELEMENT PERSIANE 26 CIFTE	PL	469.00	495.71	232,488.83
269	ELEMENT PERSIANE 27 CIFTE	PL	421.00	505.77	212,931.21
270	ELEMENT PERSIANE 28 CIFTE	PL	380.00	514.10	195,357.81
271	ELEMENT PERSIANE 29 CIFTE	PL	275.00	627.36	172,524.86
272	ELEMENT PERSIANE 30 CIFTE	PL	298.00	571.85	170,409.91
273	ELEMENT PERSIANE 31 CIFTE	PL	308.00	546.22	168,235.64
274	ELEMENT PERSIANE 32 CIFTE	PL	326.00	562.86	183,491.88
275	ELEMENT PERSIANE 33 CIFTE	PL	202.00	561.43	113,409.79
276	ELEMENT PERSIANE 34 CIFTE	PL	211.00	596.30	125,819.93
277	ELEMENT PERSIANE 35 CIFTE	PL	210.00	594.40	124,823.66
278	ELEMENT PERSIANE 36 CIFTE	PL	147.00	582.43	85,616.90
279	ELEMENT PERSIANE 37 CIFTE	PL	103.00	620.08	63,867.96
280	ELEMENT PERSIANE 38 CIFTE	PL	114.00	620.95	70,788.20
281	ELEMENT PERSIANE 39 CIFTE	PL	121.00	622.57	75,330.50
282	ELEMENT PERSIANE 40 CIFTE	PL	69.00	734.51	50,681.20
283	ELEMENT PERSIANE 8 CIFTE	PL	21.00	196.43	4,125.00

284	ELEMENT PERSIANE 9 CIFTE	PL	123.00	206.37	25,383.86
285	RRJET MIZE/ PK	M2	60,945.73	48.83	2,976,109.84

286	SOLUCION PER PASTRIM PISTOLETE SHKUME	COP	21.00	237.98	4,997.54
287	SILIKON SOUDAL NGJITES I BARDHE	COP	4.00	132.55	530.18
288	PISTOLETE SHKUME SOUDAL	COP	13.00	1,056.18	13,730.28
289	MORSETA PERCISION	COP	66.00	10,855.96	716,493.67
290	MORSETA/MJETE PRECISION	COP	33.00	565.41	18,658.69
291	MBAJTESE XHAMI ME VAKUM	COP	25.00	385.92	9,647.90
292	SHIRIT TRASPARENT PVC 10MM	COP	2,480.00	54.03	133,990.09
293	DISTANCATOR XHAMI	COP	1,113.00	121.22	134,920.02
294	KRAHE SUPERLUCI METALIK PK	COP	2,929.00	71.27	208,759.22
295	WASISTAS METALIK	COP	76.00	78.50	5,965.72
296	VIDA METALIKE	COP	305,270.00	0.53	161,793.10
297	VIDA DRURI 3.5*16	COP	268,450.00	0.15	39,891.67
298	VIDA DRURI 3.5*30	COP	237,059.00	0.18	42,315.03
299	VIDA DRURI 3.5*50	COP	225,000.00	0.23	51,367.50
300	VIDA DRURI 4*16	COP	174,000.00	0.16	28,675.20
301	VIDA DRURI 4.0*30	COP	189,000.00	0.19	36,817.20
302	VIDA DRURI 4.0*50	COP	248,600.00	0.26	63,567.02
303	VIDA MONTIMI 6*70	COP	1,000.00	0.62	617.40
304	VIDA MONTIMI 6*80	COP	36,241.00	0.68	24,639.00
305	VIDA MONTIMI 6*120	COP	14,364.00	0.95	13,683.15
306	VIDA METALIKE 4.2*19	COP	21,988.00	0.19	4,199.71
307	VIDA METALIKE 4.2*25	COP	42,120.00	0.21	9,043.16
308	VIDA METALIKE 4.2*38	COP	11,037.00	0.27	2,961.23
309	VIDA METALIKE 4.2*45	COP	83,507.00	0.30	24,926.84
310	VIDA KOKE KATRORE 4.8*32	COP	5,245.00	0.36	1,866.17
311	VIDA EGZAGONALE 4.8*25	COP	85,800.00	0.54	46,280.52
312	VIDA 4.2*13 PER K/BRAVA	COP	201,000.00	0.13	26,130.00
313	VIDA TERMINALE PERSIANE	COP	830,642.00	0.10	84,559.15
314	PUNTO HEKURI 3.5	COP	45.00	14.00	630.00
315	PUNTO HEKURI 6	COP	199.00	30.69	6,106.67
316	PUNTO BETONI ME SHLICA 6 E SHKURTER	COP	38.00	158.08	6,007.14
317	PUNTO BETONI ME SHLIC 6 E GJATE	COP	113.00	256.55	28,990.36
318	PUNTO BETONI ME SHLIC 8 E SHKURTER	COP	55.00	170.77	9,392.11
319	PUNTO BETONI ME SHLIC 8 E GJATE	COP	26.00	212.95	5,536.76
320	TRANKEZE E THJESHTJE	COP	16.00	223.58	3,577.21
321	KACAVIDE KOKE KRYQ	COP	6.00	54.00	324.00
322	DOREZA METALIKE / ZMONTUARA	COP	36.00	83.57	3,008.57
323	KRAHE METALIK PER HAPJE / WASISTAS ME DY HAPJE PK	COP	2,475.00	544.71	1,348,153.54
324	MBYLLESE, BILBIL PLASTIKE	COP	1,814.00	17.15	31,113.73
325	KRAHE METALIK /KUNDRRA BRAVE S.1	COP	2,120.00	77.99	165,349.29
326	GIUNSIONE METALIKE	COP	640.00	8.78	5,618.73
327	SKUADRETA PLASTIKE	COP	3,763.00	6.49	24,433.32
328	MENTESHA A3520,A3522,A3526	COP	744.00	324.91	241,733.97
329	K/SHULA BRONXI 8	COP	1,426.00	37.26	53,130.07
330	BLLOKUES PERSIAN PK	COP	6,000.00	56.79	340,749.52
331	K/BRAV E GJATE PLASTIKE	COP	3,327.00	14.02	46,634.56

332	DOREZA FIKSE PEGASO/9010	COP	49.00	290.40	14,229.60
333	BLLOKUES PERSIAN PINZA/E VOGEL	COP	1,348.00	35.00	47,177.31
334	K/SHULA SX/CE	COP	8,327.00	5.43	45,200.35
335	DOREZA PARIZIENE	COP	1,656.00	62.72	103,872.13
336	DOREZA FALLCO 1115	COP	996.00	67.21	66,936.19
337	BILBILA METALIK	COP	75.00	22.21	1,665.58
338	KIT SHTESE A/RIBALTE CE	COP	24.00	29.87	716.84
339	DOREZE E VOGEL ZANZARIERE	COP	719.00	16.05	11,540.05
340	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	43,902.00	18.37	806,318.55
341	CILINDER SPECIAL 30/45	COP	215.00	849.41	182,622.67
342	CILINDER 30/45	COP	236.00	474.80	112,053.51
343	CILINDER 30/55	COP	405.00	450.47	182,442.07
344	CILINDER 30/30	COP	31.00	396.84	12,301.93
345	CILINDER 30/30	COP	172.00	359.61	61,853.11
346	CILINDER 30/45	COP	16.00	399.64	6,394.25
347	TAPA FILARAQI	COP	560,256.00	0.31	171,474.25
348	UPA	COP	149,940.00	0.15	22,491.00
349	TRUP / BRAVA 20/25/35 V	COP	1,629.00	503.87	820,801.78
350	CILINDER 30-30 SPECIAL	COP	103.00	689.26	70,993.95
351	CILINDER VERTIKAL SPECIAL	COP	97.00	769.13	74,605.79
352	MENTESHA METALIKE ZMONTUARA	COP	171.00	44.05	7,532.03
353	SKUADRETA METALIKE	COP	171.00	17.12	2,927.18
354	TRANKEZA	COP	40.00	245.86	9,834.23
355	PUNTO HEKURI 2	COP	19.00	5.60	106.40
356	PUNTO HEKURI 2.5	COP	107.00	6.80	727.60
357	PUNTO HEKURI 4	COP	251.00	19.94	5,005.18
358	PUNTO HEKURI 3	COP	46.00	20.84	958.66
359	PUNTO HEKURI 6	COP	860.00	57.88	49,774.65
360	PERCINA 4 X 10	COP	3,000.00	0.32	960.00
361	PERCINA 4 X 12	COP	6,499.00	0.45	2,911.59
362	PERCINUESE	COP	11.00	308.85	3,397.31
363	PUNTO HEKURI 12	COP	50.00	266.75	13,337.50
364	PUNTO HEKURI 8	COP	8.00	69.00	552.00
365	MAJA KACAVIDE KOKE KATRORE	COP	6.00	113.00	678.00
366	PINCA	COP	56.00	287.85	16,119.70
367	PERCINA 4 X 8	COP	2,000.00	0.28	560.00
368	PUNTO BETONI	COP	9.00	104.00	936.00
369	PUNTO HEKURI 3	COP	10.00	14.03	140.34
370	PUNTO BETONI SHLICA	COP	69.00	200.89	13,861.62
371	PUNTO BETONI SHLICA	COP	83.00	282.35	23,434.78
372	PUNTO ME SHLICA	COP	24.00	239.98	5,759.63
373	RUL RRJETE MIZE	COP	132.00	150.11	19,814.55
374	TAPA U 25/9005	COP	5,798.00	2.91	16,877.98
375	TAPA PLASTIKE	PL	454.00	80.56	36,574.06
376	KIT SPAJOLET SU/CE 9010,1013	COP	94.00	24.72	2,323.62
377	PULSANTE DYER HEKURI DX SX	COP	959.00	2,225.07	2,133,837.47
378	BRAVE E VOGEL ME RUL	COP	48.00	605.64	29,070.71
379	ELEMENT PERSIANE 7 CIFTE	CIFT	1.00	117.56	117.56
380	POMPE HIDRAULIKE	COP	627.00	3,855.29	2,417,267.78

381	BRAVA ANTIPANIK PK	COP	45.00	6,351.16	285,801.98
382	ASTINA 9005 9010	COP	2,031.00	67.47	137,033.60
383	BRAVA QEPENI	COP	1,014.00	702.00	711,828.00
384	CILINDER VERTIKAL CISA	COP	62.00	188.22	11,669.87
385	A/RIB MENTESHE 3520,3550,3526	COP	460.00	546.65	251,458.68
386	MAJA SHULI BRONX	COP	11,666.00	19.04	222,156.97
387	SKUADRETA XANXARIERE PK	COP	40,181.00	6.37	256,001.79
388	MAKINETA PER PERSIANE	COP	223.00	51.52	11,489.57
389	KIT ME RRESHKITJE PER MBYLLJE	COP	87.00	437.58	38,069.89
390	SHUL I FSHEHTE/ BREVETAT PK	COP	1,415.00	333.93	472,511.65
391	TRUP PLASTIK RRULI	COP	9,724.00	3.33	32,389.67
392	DOREZA METALIKE KAL,MILANO	PL	9,124.00	94.31	860,458.91
393	DOREZA METALIKE	PL	537.00	94.31	50,642.98
394	K/BRAVE METALIKE SU	COP	96.00	26.97	2,588.68
395	KRAHE SUPERLUCI PLASTIK 9005	COP	135.00	33.32	4,498.00
396	DOREZA CREMONESE	COP	1,747.00	87.40	152,693.59
397	QELESHE 7	ML	207,671.40	2.53	525,761.61
398	QELESHE SPACOLINE	ML	1,560.00	2.53	3,949.45
399	QELESHE 9	ML	1,135.00	2.53	2,873.48
400	ADAPTOR KACAVIDE I MESEM	COP	5.00	87.50	437.50
401	SILIKON NGJITES PER ALUMIN	COP	34.00	283.15	9,627.15
402	SILIKON NGJITES BETON-HEKUR KIMIK	COP	17.00	592.84	10,078.20
403	SILIKON NGJITES TEM.LARTA XHAMA	COP	164.00	335.62	55,042.01
404	SOUDALFLEX NGJITES METALI	COP	99.00	228.52	22,623.30
405	SOLUCION PER PASTRIM SILIKONI	COP	32.00	689.24	22,055.68
406	TAPA PLASTIKE SOUDAL	COP	383.00	44.30	16,968.51
407	DOREZA E / THJESHTJE PK	COP	2,783.00	78.76	219,201.88
408	DOREZA PLASTIKE DERE	COP	190.00	61.29	11,645.26
409	KIT SPAJOLET SU/CE 9005,9010	COP	268.00	24.27	6,503.90
410	TERMINALE DX/SX 9005,9010,1013, 8017	COP	60,723.00	2.28	138,471.72
411	MOTORR SCORREVOLE PER PORTA HEKURI	COP	1.00	22,721.13	22,721.13
412	WASISTAS METALIK	COP	35.00	83.37	2,917.91
413	KAVALLOTA METALIKE S.1 / PK	COP	10,100.00	17.04	172,077.00
414	KAVALLOTA METALIKE	COP	1,941.00	8.54	16,570.68
415	KIT SUPLEMENTAR	COP	4.00	332.20	1,328.80
416	MENTESHA METALIKE	COP	321.00	44.34	14,233.75
417	ANTERIBALD	COP	7.00	544.01	3,808.09
418	KIT SHTESE ANTERIBALTE CE PK	COP	5,477.00	319.64	1,750,683.66
419	DOREZA ME XHIRIM	COP	669.00	99.81	66,771.66
420	TAPA RIPTO	COP	464.00	14.87	6,898.71
421	MBULESA FISHEKU VERTIKAL	COP	10,980.00	2.40	26,337.72
422	K/SHULA BRONXI 8	COP	168.00	38.09	6,399.51
423	K/SHULA METALIK	COP	98.00	34.12	3,343.28
424	BRAVA PER DYER H +FISHEK ISEO	COP	4.00	343.09	1,372.34
425	GONE TERMIKU >	COP	1,200.00	12.75	15,300.00
426	DOREZA METALIKE AL.52	PL	2,457.00	104.24	256,116.47
427	DOREZE VETA ME LEVE	COP	158.00	51.24	8,096.37
428	QELESHE	ML	172,800.00	3.19	552,044.05
429	MOTOR PER GRILA 60	COP	475.00	2,783.01	1,321,927.39

430	MOTOR PER GRILA 40	COP	126.00	3,435.55	432,879.07
431	MOTOR PER GRILA 40 ME CENTRALIN	COP	64.00	6,245.64	399,720.99
432	MOTOR PER GRILA 60 ME CENTRALIN	COP	60.00	5,690.56	341,433.63
433	PULSANTE	COP	64.00	1,183.31	75,731.90
434	SKUADRETA METALIKE SK 3515 2601 2602 PK	COP	1,000.00	44.86	44,858.10
435	TAPA RIPOORTO PK	COP	1,981.00	27.22	53,915.10
436	MBYLLES DERE AR.B/ DOREZE E PLOTE PK	COP	369.00	561.32	207,126.65
437	KRAHE METALIK	COP	73.00	77.17	5,633.65
438	TAPA UJI	COP	23,825.00	16.44	391,664.77
439	KUNDRA SH./ PARIZIENE PK	COP	1,972.00	132.68	261,647.52
440	TAPA VRIMASH	COP	571.00	1.04	595.78
441	KIT SUPLENTAR	COP	6.00	333.90	2,003.39
442	KIT SHTESE ANTERIBALTE	COP	1,626.00	399.86	650,167.54
443	MINI TEX A4514.21	COP	83.00	221.96	18,422.48
444	SHUL I FSHEHTE	COP	576.00	335.26	193,111.89
445	DOREZE ME HARK/ ALZANTE PK	COP	138.00	847.35	116,933.86
446	TUBA ALUMINI PER DOREZA /AD 5001	CIFT	6.00	1,004.01	6,024.07
447	TUBA DOREZA AD 5001	CIFT	8.00	616.00	4,928.00
448	BRAVA PER DYER ISEO	COP	18,054.00	489.26	8,833,097.92
449	TAPA RIPOORTO	COP	16,991.00	15.38	261,355.48
450	DOREZA ME XHIRIM PK	COP	2,197.00	103.37	227,097.08
451	DOREZA TE THJESHTA DX	COP	1,680.00	30.98	52,038.13
452	RRULA PER GOMINAT	COP	37.00	1,038.90	38,439.24
453	WASISTAS ELEKTRIK	COP	47.00	4,318.73	202,980.30
454	BRAVE DERE ISEO	COP	73.00	1,142.93	83,434.21
455	MOTOR QEPENI 60	COP	123.00	6,979.71	858,504.42
456	ELEKTROFREN NORTON	COP	39.00	1,638.35	63,895.56
457	CENTRALIN NORTON	COP	94.00	3,425.14	321,962.69
458	CELES MOTORI NORTON	COP	21.00	998.21	20,962.46
459	KASETE SIGURIE NORTON	COP	159.00	2,704.74	430,053.63
460	RROTA GRILE ME LITAR	COP	677.00	12.40	8,398.02
461	GLISTRA GRILA ME LITAR	COP	1,980.00	9.86	19,518.24
462	SKUADRETA XANX ALUMILI	COP	2.00	4.00	8.00
463	BRAVE PER DYER TE BRENDESHME	COP	27.00	385.93	10,420.18
464	RULA METALIK	COP	1,612.00	24.18	38,975.24
465	AMORTIZATOR	COP	20,932.00	3.08	64,411.93
466	PUNTO HEKURI	COP	430.00	66.67	28,666.68
467	PUNTO HEKURI	COP	42.00	25.83	1,085.00
468	PUNTO HEKURI	COP	290.00	34.86	10,109.88
469	TRANKEZE	COP	79.00	243.13	19,207.49
470	MAJA KACAVIDE	COP	87.00	29.17	2,537.50
471	MULTISPRAY	COP	44.00	173.44	7,631.43
472	SILIKON NGJITES BETON-HEKUR	COP	12.00	591.30	7,095.63
473	SOLUCION PASTRIM SILIKONI	COP	40.00	694.79	27,791.80
474	SILIKON NGJITES TEMP TE LARTA XHAMASH	COP	72.00	256.42	18,461.92
475	SILIKON NGJITES PER PARKET	COP	120.00	290.99	34,918.57
476	ZINK SPRAY MAT	COP	88.00	519.17	45,686.66
477	PISTOLETE SILIKONI	COP	14.00	741.37	10,379.15

478	SILIKON NGJITES-TEMP TE LARTE TUBASH	COP	43.00	327.75	14,093.14
479	RRJETE MIZE	ML	0.04	47.90	1.92
480	DOREZA METALIKE TRUP ALUMILI	COP	358.00	26.78	9,588.13
481	MENTESHA METALIKE PK	COP	25,167.00	77.45	1,949,079.18
482	SKUADRETA KASE PK	COP	43,488.00	12.31	535,249.45
483	TAPA UJI	CIFT	831.00	16.11	13,386.33
484	KIT FASTOUT	COP	48.00	98.05	4,706.60
485	BRAVE + FISHEK 25,30,35 VERTIKALE	COP	6.00	381.44	2,288.63
486	BRAVE + FISHEK 30,35 V ME RRUL	COP	154.00	367.84	56,646.81
487	ELEMENT PERSIANE 56 CIFTE	CIFT	150.00	707.30	106,095.35
488	RUL METALIK	COP	572.00	19.00	10,868.00
489	KIT SPAJOLET SU/CE	COP	97.00	22.35	2,167.77
490	TAPA RIPORTO SU	COP	266.00	15.28	4,064.95
491	SHULA DERE AL-CO	COP	7,350.00	39.23	288,345.74
492	MEKANISMA COBRA DX SX 180 GRADE	COP	239.00	559.39	133,693.64
493	MEKANISMA COBRA DX 90 GRADE	COP	32.00	555.67	17,781.41
494	MEKANISMA COBRA SX 90 GRADE	COP	278.00	557.35	154,942.15
495	SPESOR 7 MM	COP	2,269.00	1.82	4,123.69
496	SPESOR 14.5 MM	COP	5,783.00	3.79	21,917.57
497	MENTESHA VAI VIA PK	COP	582.00	1,668.60	971,125.92
498	MINI TEX /CREMONESE PK	COP	2,240.00	240.43	538,572.82
499	BRAVA PER DYER ISEO PK	COP	6,766.00	493.35	3,338,016.25
500	BRAVE DERE/ XHAMI PK	COP	1,361.00	1,151.30	1,566,914.61
501	SKUADRETA 0490 PK	COP	10,702.00	34.09	364,813.48
502	SKUADRETA 0326 PK	COP	3,731.00	57.39	214,137.95
503	SKUADRETA 0325 PK	COP	4,170.00	48.84	203,655.40
504	SKUADRETA 4123 PK	COP	6,500.00	38.56	250,648.38
505	SKUADRETA 4124,4154 PK	COP	8,314.00	41.40	344,161.25
506	SKUADRETA 4155 PK	COP	4,187.00	40.46	169,396.08
507	SKUADRETA 4156 PK	COP	3,140.00	50.49	158,553.65
508	SKUADRETA FUJI 2000 PK	COP	1,406.00	28.11	39,524.48
509	SKUADRETA 0199 PK	COP	5,366.00	38.42	206,182.76
510	SKUADRETA 0198 PK	COP	2,398.00	44.71	107,207.17
511	SOUDAFLEX NGJITES METALI	COP	48.00	233.20	11,193.78
512	NGJITES PER DRU	COP	41.00	489.65	20,075.80
513	SHKUME PISTOLETE METALIKE	COP	5.00	259.54	1,297.69
514	DOREZA MET SCORREVOLE TRUP AL	COP	60.00	27.63	1,658.06
515	DOREZE FALLCO/ALZANTE	COP	325.00	83.56	27,156.58
516	KRAHE METALIK PER HAPJE	COP	1,406.00	77.97	109,625.89
517	PUNTO BETONI SHLICA 6	COP	16.00	218.92	3,502.67
518	DOREZE METALIKE/BREVETAT	COP	574.00	85.31	48,965.85
519	BILBILA PLASTIK	COP	1,290.00	16.69	21,529.60
520	KIT SUPLEMENTAR PK	COP	266.00	384.91	102,385.18
521	PUNTO HEKURI 2.5	COP	1,022.00	12.67	12,953.83
522	PUNTO HEKURI 3	COP	2,324.00	23.28	54,093.14
523	PUNTO HEKURI 3.5	COP	1,052.00	27.14	28,551.71
524	PUNTO HEKURI 4	COP	147.00	28.64	4,209.38
525	PUNTO HEKURI 5	COP	83.00	49.17	4,080.83

478	SILIKON NGJITES-TEMP TE LARTE TUBASH	COP	43.00	327.75	14,093.14
479	RRJETE MIZE	ML	0.04	47.90	1.92
480	DOREZA METALIKE TRUP ALUMILI	COP	358.00	26.78	9,588.13
481	MENTESHA METALIKE PK	COP	25,167.00	77.45	1,949,079.18
482	SKUADRETA KASE PK	COP	43,488.00	12.31	535,249.45
483	TAPA UJI	CIFT	831.00	16.11	13,386.33
484	KIT FASTOUT	COP	48.00	98.05	4,706.60
485	BRAVE + FISHEK 25,30,35 VERTIKALE	COP	6.00	381.44	2,288.63
486	BRAVE + FISHEK 30,35 V ME RRUL	COP	154.00	367.84	56,646.81
487	ELEMENT PERSIANE 56 CIFTE	CIFT	150.00	707.30	106,095.35
488	RUL METALIK	COP	572.00	19.00	10,868.00
489	KIT SPAJOLET SU/CE	COP	97.00	22.35	2,167.77
490	TAPA RIPORTO SU	COP	266.00	15.28	4,064.95
491	SHULA DERE AL-CO	COP	7,350.00	39.23	288,345.74
492	MEKANISMA COBRA DX SX 180 GRADE	COP	239.00	559.39	133,693.64
493	MEKANISMA COBRA DX 90 GRADE	COP	32.00	555.67	17,781.41
494	MEKANISMA COBRA SX 90 GRADE	COP	278.00	557.35	154,942.15
495	SPESOR 7 MM	COP	2,269.00	1.82	4,123.69
496	SPESOR 14.5 MM	COP	5,783.00	3.79	21,917.57
497	MENTESHA VAI VIA PK	COP	582.00	1,668.60	971,125.92
498	MINI TEX /CREMONESE PK	COP	2,240.00	240.43	538,572.82
499	BRAVA PER DYER ISEO PK	COP	6,766.00	493.35	3,338,016.25
500	BRAVE DERE/ XHAMI PK	COP	1,361.00	1,151.30	1,566,914.61
501	SKUADRETA 0490 PK	COP	10,702.00	34.09	364,813.48
502	SKUADRETA 0326 PK	COP	3,731.00	57.39	214,137.95
503	SKUADRETA 0325 PK	COP	4,170.00	48.84	203,655.40
504	SKUADRETA 4123 PK	COP	6,500.00	38.56	250,648.38
505	SKUADRETA 4124,4154 PK	COP	8,314.00	41.40	344,161.25
506	SKUADRETA 4155 PK	COP	4,187.00	40.46	169,396.08
507	SKUADRETA 4156 PK	COP	3,140.00	50.49	158,553.65
508	SKUADRETA FUJI 2000 PK	COP	1,406.00	28.11	39,524.48
509	SKUADRETA 0199 PK	COP	5,366.00	38.42	206,182.76
510	SKUADRETA 0198 PK	COP	2,398.00	44.71	107,207.17
511	SOUDAFLEX NGJITES METALI	COP	48.00	233.20	11,193.78
512	NGJITES PER DRU	COP	41.00	489.65	20,075.80
513	SHKUME PISTOLETE METALIKE	COP	5.00	259.54	1,297.69
514	DOREZA MET SCORREVOLE TRUP AL	COP	60.00	27.63	1,658.06
515	DOREZE FALLCO/ALZANTE	COP	325.00	83.56	27,156.58
516	KRAHE METALIK PER HAPJE	COP	1,406.00	77.97	109,625.89
517	PUNTO BETONI SHLICA 6	COP	16.00	218.92	3,502.67
518	DOREZE METALIKE/BREVETAT	COP	574.00	85.31	48,965.85
519	BILBILA PLASTIK	COP	1,290.00	16.69	21,529.60
520	KIT SUPLEMENTAR PK	COP	266.00	384.91	102,385.18
521	PUNTO HEKURI 2.5	COP	1,022.00	12.67	12,953.83
522	PUNTO HEKURI 3	COP	2,324.00	23.28	54,093.14
523	PUNTO HEKURI 3.5	COP	1,052.00	27.14	28,551.71
524	PUNTO HEKURI 4	COP	147.00	28.64	4,209.38
525	PUNTO HEKURI 5	COP	83.00	49.17	4,080.83

526	PUNTO HEKURI 6	COP	961.00	65.84	63,273.11
527	KAÇAVID	COP	6.00	207.13	1,242.78
528	VIDA DRURI 5X70	COP	6,000.00	1.58	9,456.51
529	VIDA DRURI 5X80	COP	6,000.00	1.74	10,433.33
530	VIDA MONTIMI 6*90	COP	42,400.00	0.98	41,479.92
531	VIDA MONTIMI 6*100	COP	76,950.00	1.08	82,852.07
532	VIDA MONTIMI 6*150	COP	53,763.00	1.82	97,848.66
533	VIDA MESORI 4.8*16	COP	9,415.00	0.47	4,458.00
534	VIDA MESORI 4.8*32	COP	10,653.00	0.65	6,886.10
535	VIDA MESORI 4.8*38	COP	30,078.00	0.72	21,647.14
536	VIDA MESORI 4.8*45	COP	12,310.00	0.80	9,868.93
537	VIDA BETONI 7.5*80	COP	39.00	0.94	36.78
538	VIDA BETONI 7.5*90	COP	50.00	1.35	67.68
539	VIDA BETONI 7.5*100	COP	5,599.00	1.35	7,565.95
540	VIDA BETONI 7.5*120	COP	38.00	1.80	68.21
541	VIDA BETONI 7.5*150	COP	22,564.00	2.44	54,983.96
542	VIDA MAJE PUNTO 4.2*19	COP	29,869.00	0.14	4,045.13
543	VIDA MAJE PUNTO 4.2*25	COP	800.00	0.20	156.48
544	VIDA MAJE PUNTO 4.2*30	COP	28,500.00	0.24	6,768.75
545	VIDA MAJE PUNTO 4.2*35	COP	30,284.00	0.26	7,949.56
546	VIDA MAJE PUNTO 4.2*40	COP	60,900.00	0.30	18,355.26
547	VIDA MAJE PUNTO 4.2*45	COP	106,300.00	0.30	31,470.44
548	VIDA MAJE PUNTO 4.2*50	COP	144,948.00	0.33	47,311.43
549	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*25	COP	7,300.00	0.13	972.52
550	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*30	COP	20,900.00	0.19	4,071.32
551	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*35	COP	11,000.00	0.22	2,404.60
552	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*40	COP	57,500.00	0.25	14,311.75
553	VIDA MESORE KOK KATRORE 4.8*50	COP	30,545.00	0.57	17,297.64
554	DOREZA DERE	COP	149.00	63.31	9,433.22
555	SHULA DERE SU/CE DX SX	COP	143.00	34.20	4,890.55
556	SPESOR XHAMI NR 5	KG	625.00	96.54	60,335.13
557	DOREZE PLASTIKE /PK	COP	10,000.00	95.88	958,843.00
558	CLAPS 3 MM	COP	18,437.00	1.49	27,430.70
559	CLAPS 5 MM	COP	15,228.00	1.75	26,603.80
560	SPESOR 7MM	COP	3,165.00	2.05	6,482.95
561	K/SHULA SU DX/SX	COP	3,080.00	6.01	18,496.90
562	SPESOR XHAMI 2-7 PK	KG	1,241.00	368.24	456,991.18
563	ADAPTOR HORIZONTAL 9005/9010/1013	COP	1,220.00	69.62	84,934.04
564	TAVELINO PERSIANE	COP	864.00	123.12	106,375.95
565	DOREZA POMOLO FIXE	COP	339.00	102.69	34,813.02
566	PUNTO BETONI ME SHLICA E GJATE	COP	61.00	171.52	10,462.65
567	PERCINUES	COP	20.00	405.90	8,118.07
568	PERCINA 4X10,4X12	COP	58,600.00	0.63	36,998.35
569	MAJA KACAVIDE PH2	COP	97.00	50.00	4,850.00
570	PUNTO HEKURI	COP	588.00	25.19	14,811.95
571	PUNTO HEKURI	COP	1,964.00	43.36	85,161.98
572	PUNTO HEKURI	COP	847.00	57.52	48,717.38
573	PUNTO HEKURI	COP	97.00	66.70	6,469.90

574	PUNTO HEKURI	COP	621.00	108.02	67,083.44
575	PUNTO HEKURI	COP	119.00	125.00	14,875.00
576	PUNTO HEKURI	COP	780.00	33.14	25,850.50
577	ASSA ANTIPANIK SKROKO	COP	27.00	3,697.70	99,837.97
578	ASSA ANTIPANIK ASTINA	COP	2.00	1,902.71	3,805.43
579	PUNTO HEKURI 10	COP	160.00	212.60	34,016.65
580	PUNTO HEKURI 12	COP	199.00	311.87	62,061.52
581	PUNTO HEKURI 8	COP	97.00	125.41	12,165.16
582	SPESOR PLASTIK ME PALOSJE	COP	40.00	16.11	644.51
583	KIT PORTA PALOSJE	COP	624.00	1,658.29	1,034,773.52
584	MBYLLES DRITARE 120 mm PK	COP	1,660.00	130.94	217,363.72
585	PORTA XHAMI	COP	26.00	4,780.36	124,289.25
586	DOREZA FALLCO PORTEPALOSJE	COP	11.00	166.67	1,833.34
587	KIT VIDASH PORTEPALOSJE	COP	36.00	133.33	4,800.00
588	KIT PLASTIKE PORTEPALOSJE	COP	37.00	100.00	3,700.00
589	PROFIL ALUMINI PORTE PALOSJE	KG	3,947.22	403.53	1,592,807.51
590	QELESHE NR 6	ML	950.00	1.48	1,405.91
591	QELESHE N 7	ML	1,457.00	1.52	2,221.54
592	QELESHE N 12	ML	109,800.00	2.14	234,969.76
593	QELESHE SPACOLINE	ML	133,697.00	1.76	235,600.85
594	MEKANIZEM POSHTE DERE 83CM	COP	660.00	455.90	300,891.29
595	MEKANIZEM POSHTE DERE 93CM	COP	388.00	471.93	183,107.31
596	KRAH METALIK VOGEL FASADE PK	CIFT	185.00	753.98	139,487.04
597	KRAH METALIK I MADH FASADE PK	CIFT	1,051.00	1,367.68	1,437,435.88
598	PUNTO HEKURI 6.5	COP	99.00	82.50	8,167.50
599	PUNTO HEKURI 11	COP	49.00	275.00	13,475.00
600	RUL PLASTIK PER RRESHQITJE PK	COP	502,701.00	24.00	12,064,205.46
601	RRUL PLASTIK KIT	QESE	3,923.00	114.69	449,932.09
602	DOREZA METALIKE DOMUS, VETA PK	CIFT	5,000.00	143.50	717,500.00
603	DOREZA PER RRESHQITJE PK	COP	5,860.00	116.00	679,760.00
604	KIT SPAJOLETI TE ZMONTUARA	COP	7,731.00	22.07	170,650.29
605	BLLOKUES DERE /ANTERIBALTE	COP	197.00	564.72	111,249.80
606	BLLOKUES DERE	COP	226.00	26.70	6,033.71
607	BLLOKUES DERE	COP	10.00	29.01	290.12
608	BLLOKUES DERE	COP	193.00	98.13	18,938.84
609	DOREZA ME XHIRIM PK	COP	1,250.00	200.00	250,000.00
610	SHUL DERE PLASTIK PK	COP	4,625.00	72.00	333,000.00
611	KIT SPAJOLETI PK	COP	2,400.00	47.00	112,800.00
612	DOREZE DERE PLASTIKE PK	CIFT	5,000.00	128.00	640,000.00
613	DOREZE E THJESHTE SX/DX PK	COP	3,500.00	57.00	199,500.00
614	MEKANIZMA PER HAPJE TE ZMONTUARA	COP	79.00	532.86	42,095.62
615	ANTERIBALTE PK	COP	400.00	1,643.04	657,216.23
616	KRAHE METALIK TE ZMONTUAR	COP	198.00	326.37	64,621.17
617	MBYLLES SUPLEMENTAR TE ZMONTUAR	COP	16,383.00	15.55	254,818.93
618	KIT FASADE/ ITALIA PK	COP	10.00	833.24	8,332.44
619	SKUADRETA KASE PK	COP	390,495.00	12.40	4,844,037.90
620	DOREZ DERE "INOX"	CIFT	4,161.00	745.00	3,099,945.00
621	PJESE PER MBYLLES DERE	COP	208.00	382.90	79,643.70

622	MBULESA FISHEKU "INOX" PER DOREZ DERE	COP	2,835.00	29.37	83,251.19
623	MBYLLES DERE "W"/ SET 8013 PK	COP	8,168.00	220.31	1,799,506.78
624	RRULA DOPIO KIT 120KG PK	SET	940.00	293.65	276,035.32
625	PJESE PER DOREZA TE PLOTA METALIKE	PL	389.00	36.71	14,278.95
626	MBYLLES METALIK PER BREVETAT PK	COP	3,400.00	353.72	1,202,653.85
627	PJESE PER DOREZA TE ZMONTUARA	COP	98.00	29.37	2,877.82
628	DOREZA METALIKE TE ZMONTUARA	COP	125.00	92.04	11,504.66
629	SHIRIT PAKETIMI IMPORT	RR	170.00	635.24	107,990.52
630	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	3,982.00	62.13	247,408.05
631	SKOÇ	RR	5,993.00	22.23	133,244.48
632	MAJA KACAVIDE PH2	COP	67.00	37.50	2,512.50
633	RROTA PER GRILA ME LITAR	COP	11,656.00	10.11	117,869.82
634	GLISTRA PER GRILA ME LITAR	COP	177.00	12.50	2,212.50
635	GAB.DUSHI PROFILE ALUMINI I SIPERM	ML	117.80	538.86	63,477.52
636	GAB.DUSHI PROFILE ALUMINI I SIPERM	ML	357.20	572.13	204,366.58
637	GAB.DUSHI PROFILE ALUMINI I SIPERM	ML	644.20	56.72	36,537.03
638	GAB.DUSHI PROFILI ANESOR	ML	20,283.90	58.17	1,179,961.01
639	MEKANIZEM PER HAPJE ME LITAR	COP	77.00	1,044.82	80,450.85
640	DOREZA PER DRITARE/ PARIZIENE PK	COP	7,871.00	174.52	1,373,637.49
641	PORTA XHAMI	COP	22.00	1,995.84	43,908.45
642	KACAVIDE	COP	29.00	141.67	4,108.33
643	VIDA DRURI 5*60	COP	6,000.00	1.33	8,000.00
644	MAJA KACAVIDE	COP	150.00	37.50	5,625.00
645	PROFIL ALUMINI PORTE PALOSJE	KG	533.02	440.68	234,892.71
646	ELEMENT PERSIANE 42 CIFTE	CIFT	3.00	545.75	1,637.24
647	AKSESORE ALUMINI KAPAK	COP	1,070.00	114.67	122,698.65
648	MOTORR PER RRESHQIJTE 400 KG	COP	2.00	20,818.99	41,637.98
649	MBYLLES METALIKE AL 52 /PK	COP	3,000.00	326.03	978,102.75
650	K/BRAVE ELEKTRIKE	COP	9.00	447.49	4,027.37
651	DOREZA PLASTIKE PK	COP	1,660.00	93.83	155,755.11
652	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	295,182.00	3.38	996,744.75
653	BLLOKUES PERSIAN PK	COP	25,375.00	54.21	1,375,666.44
654	TAPA FIKSE	COP	402.00	1.24	500.06
655	DOREZA E / THJESHTJE PK	COP	11,210.00	56.63	634,776.99
656	AKSESORE PLASTIK	COP	6,571.00	31.44	206,617.42
657	TRUP BRAVA V	COP	180.00	212.35	38,222.55
658	DOREZA ME XHIRIM 36	COP	141.00	70.78	9,980.33
659	DOREZ METALIKE	CIFT	467.00	94.81	44,277.97
660	KRAHE SUPERLUCI	COP	78.00	51.05	3,982.17
661	DOREZE DRITARE	COP	2,872.00	63.92	183,588.73
662	BLLOKUES I SHPEJTE(SPEDYY BLOCK 130/MF)	COP	15.00	1,408.86	21,132.90
663	BLLOKUES I SHPEJTE(SPEDYY BLOCK 75/MF)	COP	4.00	2,698.30	10,793.20
664	BLLOKUES I SHPEJTE(SPEDY BLOCK 320/T3	COP	4.00	1,982.80	7,931.20
665	FASTLOCK	COP	32.00	846.93	27,101.67
666	GRILA LUXOR A5460 MBAJTESSET E FLETEVE SX/DX	COP	2,960.00	118.20	349,879.10
667	GRILA LUXOR A5461 MBAJTESSET E FLETEVE TE NDERPRERA SX/DX	COP	31.00	142.33	4,412.10
668	GRILA LUXOR A5462 TERMINALE SX/DX	COP	147.00	55.51	8,160.11

669	GRILA LUXOR A5471 KOLLARE SX/DX	COP	2,962.00	245.37	726,797.00
670	SET RRULA METALIK PER PALOSJE	CIFT	1,590.00	416.28	661,889.58
671	MENTESHA METALIKE PER PALOSJE	COP	1,605.00	47.19	75,732.42
672	BILBIL GRILE	COP	32,152.00	3.64	117,033.65
673	MBAJTES PER GRILA	SET	507.00	44.49	22,555.93
674	RRUL METALIK PER GRILA	COP	80,000.00	5.26	420,623.30
675	RRUL DOPIO KIT PK	SET	1,966.00	255.35	502,026.43
676	KENDORE PLASTIKE	COP	5,231.00	1.28	6,678.80
677	MEKANIZEM PER DUSH GABINA PK	COP	1,558.00	602.10	938,068.90
678	DOREZA METALIKE PER DUSH GABINA	COP	592.00	68.11	40,323.65
679	MENTESHA METALIKE PK	COP	1,890.00	102.14	193,047.80
680	LIDHESE METALIKE	COP	567.00	25.64	14,537.35
681	LIDHESE METALIKE	COP	3,389.00	16.70	56,583.71
682	PROFIL METALIK 30x10 mm	COP	163.00	102.14	16,649.10
683	MBYLLES DERE INOX	COP	174.00	709.45	123,443.86
684	DORASHKA	PL	4,864.00	14.19	69,015.06
685	DORASHKA	PL	2,844.00	1.42	4,035.33
686	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	2,611.00	20.29	52,982.44
687	SHIRIT PVC TRANSPARENT/ GAB DUSHI	ML	1,748.00	28.38	49,604.56
688	VIDA BETONI 7.5*90	COP	200.00	1.05	209.80
689	VIDA BETONI 7.5*120	COP	3,399.00	1.40	4,747.32
690	VIDA MAJE PUNTO 4.2*19	COP	19,900.00	0.13	2,498.95
691	VIDA MAJE PUNTO 4.2*25	COP	23,000.00	0.16	3,607.61
692	VIDA MAJE PUNTO 4.2*32	COP	54,350.00	0.19	10,580.08
693	VIDA MESORI CE 5.5*25	COP	11,050.00	0.35	3,856.35
694	VIDA MESORI CE 5.5*38	COP	16,150.00	0.47	7,534.06
695	VIDA MESORI CE 4.8*50	COP	10,460.00	0.44	4,615.92
696	VIDA MESORI CE 5.5*80	COP	101,100.00	0.85	85,762.04
697	VIDA MESORI SU 4.8*25	COP	23,361.00	0.51	11,887.60
698	VIDA MESORI CE 5.5*50	COP	28,450.00	0.58	16,385.45
699	VIDA MESORI CE 4.8*16	COP	22,300.00	0.19	4,341.21
700	VIDA MESORI CE 4.8*32	COP	6,690.00	0.31	2,062.10
701	VIDA MESORI CE 4.8*38	COP	7,138.00	0.35	2,494.69
702	VIDA MESORI SU 4.8*16	COP	33,300.00	0.42	13,922.24
703	VIDA MESORI SU 4.8*38	COP	115,131.00	0.62	70,852.76
704	VIDA MESORI SU 4.8*45	COP	99,500.00	0.71	70,403.57
705	VIDA MESORI SU 4.8*60	COP	81,500.00	0.88	71,848.29
706	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*25	COP	18,000.00	0.13	2,423.89
707	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*30	COP	21,750.00	0.16	3,559.01
708	VIDA DRURI 3.5*16	COP	139,041.00	0.07	9,186.73
709	VIDA DRURI 4*16	COP	168,000.00	0.08	13,556.39
710	VIDA DRURI 3.5*50	COP	60,000.00	0.16	9,410.80
711	VIDA MONTIMI 6*80	COP	27,765.00	0.68	18,941.81
712	VIDA MONTIMI 5*80	COP	13,000.00	0.47	6,162.91
713	VIDA MONTIMI 5*70	COP	11,550.00	0.42	4,852.22
714	VIDA INOX PER PANELE DIELLORE M8*20	COP	41,850.00	2.38	99,726.20
715	VIDA INOX PER PANELE DIELLORE M8*30	COP	9,600.00	3.16	30,323.20
716	VIDA INOX PER PANELE DIELLORE M8*45	COP	12,304.00	4.09	50,263.07
717	DADO INOX M8	COP	68,000.00	1.23	83,849.90

718	DADO M6	COP	173,867.00	0.11	18,677.71
719	VIDA PER DOREZEN AD 5001	COP	21,000.00	0.90	18,830.24
720	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*19	COP	168,290.00	0.32	54,138.39
721	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*25	COP	25,955.00	0.37	9,595.02
722	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*32	COP	125,660.00	0.42	52,298.19
723	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*45	COP	182,500.00	0.51	92,852.90
724	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*50	COP	205,850.00	0.56	115,934.82
725	BULONA BETONI 12*90	COP	1,596.00	6.10	9,731.55
726	BRAVE 35 V ME 3 MB ISEO PK	COP	12.00	2,094.00	25,128.00
727	MBYLLES PER DYER/ PARMA PK	COP	284.00	1,150.53	326,749.57
728	DOREZA METALIKE CREMONESE PK	COP	10,000.00	66.25	662,529.55
729	DOREZE AL 52 PK	PL	25,000.00	75.91	1,897,871.11
730	KUNDRABRAVE PK	COP	20,000.00	2.76	55,210.80
731	DOREZE PORTE PALOSJE PK	COP	6,190.00	579.04	3,584,227.52
732	MENTESHA PORTE PALOSJE PK	COP	11,025.00	81.14	894,583.90
733	KIT RRESHKITJE PER MBYLLJE PK	COP	900.00	361.52	325,366.23
734	FASTLOCK PK	COP	120.00	447.27	53,672.30
735	QELESHE METALIKE 22 mm	SHUFER	917.00	20.78	19,057.27
736	QELESHE METALIKE 10 mm	SHUFER	500.00	16.63	8,312.88
737	ANGOLARE 11000/11500 PK	COP	5,880.00	17.46	102,692.92
738	KIT RRULASH PORTA PALOSJE PK	COP	620.00	453.70	281,291.06
739	MEKANIZEM PER PORTA XHAMI PK	COP	977.00	1,628.47	1,591,016.47
740	LIDHESE XHAMI	COP	1,530.00	85.15	130,278.57
741	BRAVE PER DYER XHAMI/PK	COP	168.00	907.32	152,429.01
742	MENTESHE XHAMI PK	COP	987.00	325.42	321,185.17
743	MENTESHE XHAMI PK	COP	1,995.00	342.27	682,836.66
744	POMPE DERE ME RRESHQITJE /ROMA PK	COP	965.00	2,035.82	1,964,562.30
745	MBYLLES DERE RRESHQITJE/ PARMA PK	COP	451.00	2,544.77	1,147,691.18
746	KIT PER HAPJE PK	COP	500.00	1,011.55	505,776.02
747	RAFTE METALIKE ME SIRTARE	COP	58.00	6,660.41	386,303.52
748	GAB.DUSHI PROFILI ANESOR	ML	78.50	60.47	4,747.18
749	KIT PER MBYLLJE	COP	18.00	4,278.60	77,014.76
750	BRAVE PER DYER TE BRENDSHME KOMPLET	COP	44.00	314.30	13,829.23
751	MOTORR PER GRILA	COP	47.00	1,290.59	60,657.81
752	KASETA SIGURIE	COP	27.00	438.15	11,830.06
753	PULSANTE	COP	24.00	438.15	10,515.61
754	CELES PER MOTORR	COP	28.00	547.69	15,335.27
755	MBYLLES METALIK/GAB.DUSHI DOREZA	COP	884.00	525.73	464,743.53
756	SPESOR DINAMIKA/ PK	COP	1,500.00	96.60	144,903.77
757	SILIKON NGJITES TRANSPARENT SOUDAL	COP	29.00	155.31	4,504.10
758	MBAJTESE XHAMI METALIKE PK	COP	703.00	468.84	329,595.78
759	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	163.00	39.23	6,394.69
760	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*16	COP	103,000.00	0.30	31,116.76
761	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*41	COP	88,000.00	0.49	43,014.01
762	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*16	COP	21,000.00	0.11	2,352.42
763	VIDA MAJE PUNTO 4.2*16	COP	45,000.00	0.11	5,006.76
764	VIDA MAJE PUNTO 3.9*16	COP	16,000.00	0.10	1,569.02
765	VIDA MAJE PUNTO KOKE BUTON 4.2*19	COP	12,940.00	0.15	1,917.95

766	VIDA PER LIDHESE CELIKU	COP	32,867.00	0.35	11,404.69
767	VIDA BREVETAT E MESME	COP	103,200.00	3.26	336,290.82
768	VIDE 9005 E DOREZES SC TRUP M 6*15	COP	102,000.00	0.38	38,470.03
769	VIDA E AMORTIZATORIT M5*8	COP	300,000.00	0.21	63,362.40
770	VIDA E RULIT DOPIO ME PJASTER M5*10	COP	176,000.00	0.28	49,453.38
771	VIDA 9010 E DOREZES SC TRUP M 3.9*11	COP	420,000.00	0.14	60,035.33
772	RRUL I RRULIT DOPIO ALUMIL	COP	28,275.00	3.92	110,926.25
773	MBYLLES DRITARE 38-48 mm PK	COP	500.00	209.23	104,616.56
774	RUL PLASTIK TEK PER RRESHQITJE PK	COP	8,400.00	16.35	137,320.48
775	MEKANIZEM METALIK PER HAPJE	COP	48.00	386.80	18,566.50
776	MEKANIZEM METALIK PER RRESHQITJE	COP	173.00	416.35	72,028.45
777	MEKANIZEM METALIK PER HAPJE	COP	111.00	490.22	54,414.18
778	DOREZE ANTIPANIK	COP	56.00	4,438.53	248,557.49
779	MBYLLES SHTESE ANTIPANIK	COP	13.00	3,677.45	47,806.84
780	K/BRAVE ELEKTRIKE	COP	1.00	4,852.35	4,852.35
781	SKUADRETA 0490,4154 PK	COP	10,906.00	41.66	454,341.58
782	MOTORR RRESHQITJE PORTA HEKURI 400 KG	COP	7.00	19,337.53	135,362.68
783	MOTORR PER PORTA HEKURI HAPJE 2.2M	COP	14.00	28,129.06	393,806.82
784	MOTORR PER PORTA HEKURI HAPJE 3M	COP	2.00	33,414.08	66,828.15
785	BARRIERE LIFE 4M	COP	4.00	60,790.49	243,161.95
786	BARRIERE LIFE 5M	COP	1.00	65,800.03	65,800.03
787	BATERI LIFE	COP	10.00	6,333.25	63,332.53
788	MOTORR SEKUENCIAL PER TAVANE PR70/ 700N	COP	9.00	11,437.90	102,941.06
789	MOTORR SEKUENCIAL PER TAVANE PR120/ 1200N	COP	12.00	16,633.22	199,598.60
790	MOTORR SEKUENCIAL PER TAVANE PR60/ 600N	COP	3.00	8,353.52	25,060.56
791	CENTRALINE PER MOTORRE ME HAPJE	COP	1.00	1,285.16	1,285.16
792	CENTRALINE PER MOTORRE TAVANORE	COP	1.00	642.58	642.58
793	MBYLLES DERE METALIK/ BREVETAT PK	COP	3,000.00	412.98	1,238,954.80
794	PORTA XHAMI	COP	5.00	3,694.35	18,471.74
795	KIT PER GRILA ME LITAR PK	COP	1,209.00	220.00	265,980.00
796	NGJITES TERMOIZOLUES/ SOUDABAND 15 CM	COP	16.00	940.66	15,050.62
797	K-AKS 19/ MBAJTESE RRULI 6.5 M	SHUFER	108.82	626.12	68,133.84
798	DISTANCATOR XHAMI /PK	COP	1,000.00	527.65	527,647.22
799	PROFIL METALIK 30X10 MM	SHUFER	278.00	197.87	55,007.21
800	PROFIL METALIK 2 m	SHUFER	60.00	164.89	9,893.38
801	PROFIL METALIK 2.5 m	SHUFER	5.00	217.65	1,088.27
802	MBYLLES METALIK 8010/8060	COP	900.00	330.22	297,200.33
803	BRAVE 3 MB E GJATE 30/35V PK	COP	2,029.00	2,662.29	5,401,792.57
804	QELESHE 6-7	ML	500.00	1.73	863.07
805	QELESHE 9	ML	9,611.00	2.01	19,354.90
806	QELESHE 12	ML	172,188.00	2.16	371,525.24
807	QELESHE/ PK	ML	33,600.00	2.88	96,663.70
808	SPESOR METALIK PK	COP	1,005.00	77.70	78,087.93
809	RRUL TEK PLASTIK	COP	9,968.00	17.15	170,903.66
810	MJET PUNE /CEKIC	COP	14.00	125.29	1,754.09
811	WASISTAS ME LITAR	COP	52.00	1,008.08	52,420.01
812	MENTESHE METALIKE 67mm	COP	946.00	76.16	72,048.33
813	MENTESHE METALIKE 90 mm	COP	993.00	129.53	128,625.78

814	MBAJTESE MENTESHE 150 mm	COP	1,978.00	109.48	216,544.89
815	MBAJTESE MENTESHE 190 mm	COP	1,974.00	116.12	229,219.66
816	KUNJ ANTI-SFILAMENTO 120 mm	COP	1,000.00	325.62	325,619.70
817	KUNJ ANTI-SFILAMENTO 160 mm	COP	980.00	346.31	339,387.96
818	BLLOKUES SPORTELI	COP	397.00	144.73	57,459.42
819	BLLOKUES PER DY KANATE	COP	359.00	46.12	16,555.51
820	BLLOKUES SPORTELI ME RREGJISTER	COP	857.00	213.59	183,045.03
821	MENTESHE GENOVEZE ME SPOSTIM 2.5 mm	COP	500.00	187.53	93,764.16
822	MENTESHE GENOVEZE ME SPOSTIM 14 mm	COP	492.00	353.60	173,969.06
823	SKUADRETA 0389 PK	COP	1,165.00	29.24	34,064.96
824	SKUADRETA 4206 PK	COP	6,729.00	59.52	400,532.62
825	PROFIL CELIKU PER STAMPAT	KG	8.10	452.68	3,666.67
826	DOREZE DERE	COP	10,125.00	51.99	526,448.62
827	BLLOKUES PERSIAN PL	COP	30,659.00	23.13	709,140.83
828	PROFIL CELIKU PER STAMPAT, C45 LAM SP30-40	KG	820.10	137.73	112,952.50
829	MAJA SHULI	COP	8,516.00	6.14	52,278.90
830	DOREZE METALIKE DRITARE	COP	79.00	158.25	12,502.02
831	PUNTO	COP	250.00	106.70	26,675.00
832	K-AKS 18/ UDHEZUES I POSHTEM PF	KG	148.99	420.00	62,575.80
833	SILIKON TRANSPARENT	COP	6.00	141.86	851.18
834	MULTISPRAY	COP	183.00	158.17	28,945.77
835	iTECH / BRAVE CLASSIC KIT	SET	104.00	10,663.37	1,108,990.84
836	iTECH/ SOFTWARE	COP	3.00	46,568.30	139,704.89
837	iTECH/ KARTA	COP	360.00	53.69	19,329.00
838	iTECH/ ENERGY SAVER	COP	97.00	3,598.81	349,084.93
839	K-AKS 16 / UDHEZUES ANESOR PF	KG	181.00	420.00	76,020.00
840	Piata celiku 60*15	KG	43.60	150.04	6,541.67
841	ITECH/ IT KODES ,LEXUES	COP	3.00	9,083.38	27,250.15
842	ITECH / K/ BRAVE ELEKTRIKE	COP	23.00	2,304.61	53,006.11
843	ITECH/ USHQYES	COP	23.00	2,701.35	62,131.14
844	ITECH/ PULSANT	COP	23.00	2,304.61	53,006.11
845	MEKANIZEM POSHTE DERE 113 cm	COP	10.00	541.46	5,414.60
846	MBYLLES METALIK 052/ PK	COP	1,500.00	338.51	507,768.39
847	MBYLLES METALIK PER DYER 8060	COP	929.00	427.93	397,547.52
848	DOREZE METALIKE	COP	56.00	105.53	5,909.49
849	K-AKS 11 / PF 17.04 MESORI I MADH 5.1 M	SHUFER	42.65	1,705.00	72,718.25
850	SHKUME VOLUMINOZE	COP	7.00	225.50	1,578.50
851	SILIKON NGJITES PER AL	COP	954.00	268.74	256,378.08
852	DOREZA METALIKE	PL	562.00	105.53	59,305.96
853	SKUADRETA 4154 PK	COP	15,640.00	38.98	609,670.72
854	SKUADRETA 0326 PK	COP	5,186.00	52.38	271,658.47
855	SKUADRETA 0490 PK	COP	10,551.00	33.49	353,371.27
856	SKUADRETA 4123 PK	COP	3,265.00	34.87	113,863.54
857	SKUADRETA 4155 PK	COP	5,402.00	36.85	199,073.87
858	MENTESHA METALIKE	COP	6,864.00	46.21	317,155.26
859	MBYLLES DERE/MENTESHE	COP	614.00	571.15	350,687.68
860	KRAHE METALIK PER HAPJE	COP	100.00	80.22	8,021.82
861	KAVALLOTA	COP	7,625.00	8.54	65,121.22

862	SKUADRETA KASE PK	COP	6,920.00	12.68	87,751.63
863	KIT PER MBYLLJE/ 8060	COP	1,200.00	407.20	488,634.89
864	KIT PER MBYLLJE 8010	COP	400.00	65.46	26,183.17
865	MEKANIZEM COBRA DX SX 180 GRADE	COP	48.00	508.40	24,402.97
866	MOTORR PER QEPENA	COP	27.00	6,564.47	177,240.61
867	MOTORR PER HAPJE NE LARTESI KS2 200N 200mm	COP	1.00	18,536.83	18,536.83
868	MOTORR PER HAPJE NE LARTESI KS2 250N 200 mm	COP	1.00	19,697.04	19,697.04
869	MOTORR PER HAPJE NE LARTESI KS4 400N 300mm	COP	1.00	22,713.30	22,713.30
870	MOTORR PER HAPJE NE LARTESI KS4 400N 400mm	COP	1.00	22,713.30	22,713.30
871	KELLEFE DOREZASH	COP	20.00	517.93	10,358.59
872	K/ BRAVE ELEKTRIKE	COP	19.00	1,808.99	34,370.83
873	PULSANT ELEKTRIK I MADH	COP	93.00	2,638.02	245,336.15
874	BRAVE 35 ME 3 MBYLLJE	COP	1.00	2,711.56	2,711.56
875	ANTIPANIK PUSH / DOREZA	COP	26.00	1,831.78	47,626.31
876	MBYLLES SHTESE ANTIPANIK	COP	39.00	3,547.46	138,351.09
877	ANTIPANIK PUSH / TUBI + PJESET ANESORE	COP	51.00	4,127.96	210,525.85
878	K/ BRAVE E MADHE ME REGJISTER ISEO	COP	20.00	129.00	2,579.97
879	K/ BRAVE E VOGEL ME REGJISTER ISEO	COP	44.00	129.00	5,675.94
880	DISQE FREZE PER PRERJE METALESH	COP	197.00	1,713.26	337,512.61
881	RRJET MIZE	ML	66,494.66	17.33	1,152,322.91
882	Piata celiku 70*40	KG	52.60	125.00	6,575.00
883	SHULA GRILE	COP	6,600.00	8.50	56,100.00
884	KUPA AKSI	COP	1,500.00	8.00	12,000.00
885	BOX DOCIA MBAJTESE METALIKE	COP	633.00	436.29	276,173.50
886	BOX DOCIA MENTESHE METALIKE 8010	COP	720.00	576.06	414,766.14
887	BOX DOCIA BRAVE PER DYER	COP	107.00	541.37	57,926.22
888	BOX DOCIA DOREZE METALIKE PK	COP	376.00	215.60	81,065.04
889	BOX DOCIA VARESE RROBASH PER KABINE	COP	363.00	121.14	43,974.18
890	MOTORR PER PORTA HEKURI HAPJE 5M	COP	5.00	42,165.18	210,825.90
891	SKUADRETA 0198 PK	COP	3,162.00	40.90	129,327.81
892	PF 26.01 KIT PORTE FOTOELEMENT SESAMO	COP	9.00	48,636.85	437,731.69
893	PF 26.30 TRAU 4.4 MT	COP	18.00	12,060.34	217,086.11
894	PF 26.55 KAPAKU 4.4 MT	COP	16.00	3,757.50	60,120.01
895	PF 25.84 RRIPI I TRANSIMISIONIT	ML	360.00	480.51	172,982.04
896	PF 26.40 GUIDE RRESHQITJE 4.4 MT	COP	7.00	1,196.15	8,373.08
897	PF 26.45 GUARNIZION KAPAKU	ML	80.00	62.49	4,999.17
898	PF 11.25 SENSORE	COP	41.00	9,217.81	377,930.29
899	PF17.16 KIT VIDASH PER KANATE FIX	COP	34.00	459.96	15,638.50
900	PF17.17 KIT VIDASH KANAT RRESHQITES	COP	33.00	358.04	11,815.37
901	PF03.26 SPACOLINE E VOGEL	ML	23.00	34.87	801.91
902	PF17.12 GOMINE BALLE	ML	125.30	191.76	24,027.54
903	MOTORR ELEKTRIK PER GRILA	SET	102.00	1,137.50	116,025.36
904	MOTOR TUBULAR ELEKTRIK PER GRILA 70MM	SET	36.00	2,047.51	73,710.23
905	MOTORR ELEKTRIKE QEPENI	SET	163.00	3,412.51	556,239.24
906	CENTRALIN ELEKTRIK +PULSANTE	SET	340.00	955.50	324,871.03
907	CELES PER MOTORR QEPENI	COP	39.00	455.00	17,745.05
908	KASETA SIGURIE ELEKTRIKE	COP	533.00	455.00	242,515.77
909	TONDO C45.60	KG	105.10	132.97	13,975.00
910	PRESE	COP	1.00	333.40	333.40

911	AIROLDI / ALUMIN PER STAMPA 7075	KG	428.92	704.79	302,298.49
912	piata dtc 160*40	KG	4.50	466.67	2,100.00
913	BRAVA PER DYER TE BRENDSHME	SET	39.00	321.76	12,548.73
914	CILINDER BRAVASH	COP	4,753.00	193.06	917,602.40
915	WASISTAS ELEKTRIK	COP	84.00	4,006.89	336,579.00
916	SKUADRETA METALIKE	COP	50.00	16.85	842.55
917	MENTESHA METALIKE	COP	3,303.00	44.87	148,189.35
918	ANTERIBALT	COP	20.00	626.24	12,524.74
919	VIDA PER MENTESHE 8010.14	COP	2,000.00	89.17	178,349.51
920	GERSHERE METALIKE	COP	32.00	2,293.07	73,378.09
921	QELESHE 6.25	ML	4,516.00	1.16	5,217.59
922	QELESHE 6-7	ML	4,040.00	1.30	5,251.04
923	QELESHE SPACOLINE 6*7	ML	120,400.00	2.02	243,434.22
924	QELESHE SPACOLINE 16*18	ML	50,000.00	2.17	108,314.94
925	QELESHE SPACOLINE 8*8	ML	4,900.00	1.59	7,784.23
926	SOUDAFLEX NGJITES METALI	COP	30.00	226.84	6,805.34
927	SILIKON KRISTAL SOUDAL	COP	52.00	417.99	21,735.29
928	SILIKON SANITAR SOUDAL	COP	3.00	156.29	468.87
929	SILIKON MBUSHES SOUDAL	COP	3.00	74.41	223.22
930	SILIKON NEUTRAL SOUDAL	COP	415.00	195.16	80,990.23
931	SILIKON NGJITES ME NGJYRE SOUDAL	COP	2,697.00	155.25	418,719.78
932	SHKUME E MADHE SOUDAL	COP	58.00	235.50	13,658.73
933	SHKUME E MADHE PISTOLETE SOUDAL	COP	14.00	243.03	3,402.45
934	PISTOLETE SHKUME SOUDAL	COP	9.00	494.95	4,454.57
935	SILIKON DEKOR SOUDAL	COP	44.00	165.90	7,299.38
936	LETRA PASTRUESE SOUDAL	COP	51.00	461.78	23,550.91
937	SILIKON NGJITES PER 320 KG SOUDAL	COP	5.00	427.12	2,135.59
938	SILIKON NGJITES PER XHAM SOUDAL	COP	12.00	334.27	4,011.19
939	Piata dtc 80*20 (per stampe k/brave)	KG	12.40	583.33	7,233.33
940	Piata sdm 90*50 (per stampe k/brave)	KG	4.60	416.67	1,916.67
941	MBYLLES DERE/ CLARK	COP	500.00	326.37	163,183.71
942	MBYLLES SUPLEMENTAR	COP	500.00	19.06	9,529.44
943	SHULA MINI TEX 4514.21	COP	472.00	217.99	102,892.91
944	SY VEZHGIMI PER DYER	COP	164.00	2,913.69	477,844.67
945	SKUADRETA METALIKE	COP	4,205.00	16.98	71,392.79
946	MENTESHA METALIKE	COP	6,015.00	45.23	272,086.58
947	DOREZA METALIKE	COP	964.00	85.01	81,951.71
948	KRAH METALIK PER ANTERIBALTE	COP	3,587.00	80.03	287,050.22
949	SKUADRETA XANXARIERE PK	COP	20,000.00	6.30	125,916.87
950	GONE KASE PK	COP	50,000.00	12.34	617,220.06
951	KITI I ANTERIBALTES PK	COP	750.00	374.83	281,122.50
952	BRAVE ELEKTRIKE ME GISHT	COP	40.00	2,627.07	105,082.89
953	MEKANIZEM DUSH GABINA INOX PK	SET	500.00	2,544.26	1,272,130.48
954	MBYLLES DERE HIDRAULIKE SHINE	COP	293.00	2,035.41	596,374.74
955	MBYLLES DERE HIDRAULIKE NORMALE	COP	145.00	1,908.20	276,688.36
956	MBYLLES DERE HIDRAULIKE INCASO	COP	182.00	3,307.54	601,972.13
957	ANTENA LIFE	COP	14.00	704.52	9,863.33
958	SHIRIT FOSFORESHENT LIFE	COP	11.00	5,283.93	58,123.18
959	MOTORR PER RRESHQITJE 3000 KG LIFE	COP	7.00	61,433.62	430,035.31
960	MOTORR PER RRESHQITJE 1500 KG LIFE	COP	1.00	35,552.91	35,552.91

961	SHIRIT METALIK LIFE	COP	5.00	2,536.28	12,681.42
962	SHIRIT FOSFORESHENT 10M	COP	6.00	6,587.29	39,523.76
963	RRULA PLASTIK PK	COP	120.00	39.59	4,750.78
964	BILBIL METALIK PK	COP	500.00	63.45	31,722.60
965	KIT SHTESE A.RIBALTE CE PK	COP	1,400.00	408.59	572,021.92
966	SPESOR METALIK	COP	1,000.00	15.23	15,226.85
967	TELEKOMANDA LIFE	COP	92.00	918.40	84,492.48
968	MOTOR RRESHQITJE 400 KG	COP	43.00	19,436.08	835,751.24
969	MOTORR PER RRESHQITJE 1200 KG	COP	8.00	30,697.09	245,576.71
970	SILIKON PER PASQYRE SOUDAL	COP	238.00	280.02	66,645.32
971	SILIKON BETON- HEKUR SOUDAL	COP	11.00	584.42	6,428.61
972	CILINDER PER BRAVA PK	COP	7,750.00	255.04	1,976,596.12
973	DOREZA DRITARE XHIRIM	COP	6,746.00	25.50	172,053.13
974	KRAH METALIK/ COBRA	COP	632.00	510.82	322,839.02
975	PROFILE ALUMINI TE NDRYSHME	KG	91.80	399.95	36,715.45
976	KRAH SUPERLUCI METALIK	COP	591.50	24.96	14,762.19
977	DOREZE DRITARE METALIKE	COP	182.00	36.78	6,693.78
978	DOREZE DERE METALIKE	COP	4,900.00	90.63	444,106.49
979	GUARNICION PER DYER DRITARE AL	COP	1,395.00	85.38	119,104.89
980	GUARNICION PER DYER DRITARE AL	COP	250.00	78.81	19,703.04
981	GUARNICION PER DYER DRITARE AL	COP	6,500.00	15.76	102,455.82
982	RRULA METALIK	COP	1,176.00	262.71	308,943.69
983	RRULA METALIK	COP	1,200.00	197.03	236,436.50
984	KIT PER GABINA DUSHI METALIKE	COP	37.00	525.41	19,440.34
985	MENTESHA METALIKE	COP	166.00	109.02	18,097.90
986	SPESOR METALIK	COP	1,157.00	105.08	121,580.90
987	DOREZA METALIKE	COP	375.00	39.41	14,777.28
988	MOTOR ELEKTRIKE QEPENI	COP	302.00	1,967.26	594,112.15
989	MOTOR ELEKTRIK PER GRILA	SET	645.00	925.77	597,120.89
990	MOTOR ELETRIKE PER GRILA MANUAL	SET	74.00	1,157.21	85,633.62
991	AKSESORE SHTESE PER GRILA	COP	3,000.00	57.86	173,581.66
992	LEVE METALIKE PER MOTORA 1.9M	COP	71.00	81.00	5,751.34
993	SHIRIT METALIK KREMALIERE	COP	576.00	115.72	66,655.36
994	CELES ELEKTRIK PER MOTORA	COP	232.00	289.30	67,118.24
995	KASETE SIGURIE ELEKTRIKE	COP	251.00	347.16	87,138.00
996	MOTORA ELEKTRIKE 600AC	SET	20.00	2,893.03	57,860.55
997	MOTOR ELEKTRIKE 800AC	SET	20.00	2,314.42	46,288.44
998	MOTORA ELEKTRIKE PER RRESHQITJE XP370W	SET	1.00	1,735.82	1,735.82
999	MOTORA ELEKTRIKE PER RRESHQITJE XP550W	SET	1.00	1,157.21	1,157.21
1000	ANTIPANIK PUSH LIGHT	COP	6.00	2,424.66	14,547.95
1001	PAKETA WI-FI + NUKI	COP	1.00	23,378.63	23,378.63
1002	PULTI NUKI	COP	2.00	6,176.44	12,352.88
1003	NUKI FOB	COP	2.00	3,049.02	6,098.04
1004	KRAH INOX 1115 PK	COP	500.00	327.35	163,675.76
1005	DOREZE E THJESHTE XANXARIERE	COP	58.00	63.72	3,695.83
1006	MENTESHA METALIKE 8125 PK	COP	3,000.00	87.91	263,743.94
1007	HIDE ANTERIBALTE PK	COP	170.00	1,249.43	212,403.66
1008	BREVETATO PK	COP	2,050.00	384.89	789,025.03
1009	HIDE MENTESHA LART SX/DX PK	COP	100.00	1,040.50	104,050.13
1010	HIDE KRAH HAPJES METALIK LART PK	COP	30.00	1,268.90	38,067.12

1011	HIDE MENTESHA E POSHTME PK	COP	200.00	1,167.39	233,478.33
1012	HIDE KUFIZUESI HAPJES A>RIBALTES PK	COP	20.00	393.36	7,867.19
1013	ITECH/ SY MAGJIK ME KAMERA DHE ZILE	COP	30.00	7,554.01	226,620.29
1014	ITECH/ CITOFON ME KAMER	COP	38.00	9,602.55	364,897.08
1015	SKUADRETA 0325 PK	COP	3,000.00	44.88	134,627.86
1016	SKUADRETA 4156 PK	COP	400.00	46.00	18,401.04
1017	SKUADRETA 4124 PK	COP	3,084.00	36.89	113,778.48
1018	KARTA SIGURIE CT4	COP	1.00	128.79	128.79
1019	MULTI TOP/ BRAVE TRESHE	COP	2.00	3,989.77	7,979.53
1020	KARTA SIGURIE CT6	COP	3.00	106.39	319.18
1021	MENTESHA METALIKE	COP	878.00	49.87	43,786.66
1022	DOREZA METALIKE	COP	575.00	93.51	53,767.08
1023	MBYLLES METALIK	COP	1,369.00	38.79	53,101.44
1024	TAPA RIORTO	COP	5,000.00	14.44	72,180.92
1025	MBYLLES DERE	COP	76.00	44.63	3,391.58
1026	DOREZA TE THJESHTA	COP	81.00	34.00	2,754.07
1027	SPESOR PER MBYLLJE	COP	500.00	70.84	35,417.52
1028	K/SHUL METALIK	COP	1,000.00	37.19	37,188.40
1029	LEVE PER DYER	COP	41.00	127.50	5,227.63
1030	CELES EGZAGON	COP	198.00	114.75	22,721.05
1031	SPESOR 5 MM	COP	10,000.00	1.53	15,300.37
1032	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	3,330.00	1.28	4,245.85
1033	ITECH/ BRAVE CLASSIC KIT	SET	50.00	8,907.06	445,353.12
1034	PF 26.10 KIT FIKS 140 KG, 1 KANAT	COP	4.00	61,866.05	247,464.21
1035	PF 26.11 KIT FIKS 140 KG, 2 KANATE	COP	5.00	65,168.76	325,843.78
1036	PF 01.60 RRIPI 120M	ML	120.00	482.57	57,908.26
1037	PF 26.40 UDHEZUESI I RRULIT 4.4 MT	COP	23.00	1,157.28	26,617.42
1038	PF 26.45 GUARNICION 25MT / RRYPI	ML	209.30	62.22	13,022.13
1039	PF 26.41 UDHESUES I RRULIT 3.4 MT	COP	6.00	907.73	5,446.39
1040	PF 25.66 NDARES FUNKSIONI	COP	8.00	3,777.92	30,223.39
1041	PF 25.61 ELEKTROBLLOK LH/140 KG	COP	26.00	9,197.08	239,123.96
1042	PF 01.52 KABELL	COP	3.00	1,841.80	5,525.40
1043	DOREZA METALIKE AL 52	COP	7,087.00	91.92	651,435.63
1044	DOREZA METALIKE MP13	COP	1,298.00	78.79	102,267.34
1045	MBYLLES DERE ME HARK	COP	148.00	787.88	116,606.84
1046	PROFIL METALIK 2.5M 8mm	SHUFER	96.00	196.97	18,909.22
1047	PROFIL METALIK 2M 10mm	SHUFER	940.00	196.97	185,152.75
1048	PROFIL METALK 2.5M 10mm	SHUFER	970.00	196.97	191,061.88
1049	BRAVE PER DYER XHAMI	COP	75.00	1,444.45	108,334.05
1050	SHUFER ASTINE PER GRILEN E BLINDUAR NE KG	KG	472.50	292.33	138,126.01
1051	TUBA DOREZA AD 5001	CIFT	2,011.00	658.76	1,324,771.54
1052	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	30,000.00	5.59	167,736.62
1053	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	10,000.00	6.15	61,503.43
1054	TAPA RIORTO AL-CO	COP	10,158.00	1.94	19,660.05
1055	GAB. DUSHI PROFIL I SIPERM/ BP02	ML	10.00	374.04	3,740.41
1056	GAB. DUSHI PROFIL ANESOR/ BP06	ML	6.00	192.01	1,152.05
1057	K-AKS 38 / BOX DOCCIA, PROFIL I SIPERM, 8.6 kg	COP	59.85	3,350.00	200,497.50
1058	K-AKS 39 / BOX DOCCIA, FERMO E PROFILIT TE SIPERM, 0.778 kg	COP	171.85	312.00	53,617.20
1059	SHKUME E MADHE PISTOLETE SOUDAL	COP	19.00	245.58	4,666.11

1060	SOUDALFLEX 40/ NGJITES METALE ME NGJYRE	COP	152.00	230.52	35,039.26
1061	PISTOLETE SHKUME SOUDAL	COP	4.00	599.95	2,399.81
1062	SILIKON NGJITES PER 320 KG SOUDAL	COP	228.00	441.05	100,559.20
1063	MULTI SPRAY SOUDAL	COP	24.00	164.14	3,939.36
1064	SOLUCION PER PASTRIM PISTOLETE SOUDAL	COP	25.00	299.46	7,486.56
1065	SILIKON NGJITES 9010 SOUDAL	COP	48.00	194.21	9,322.17
1066	PISTOLETE SILIKONI SOUDAL	COP	12.00	717.96	8,615.49
1067	NGJITES STRUKTURAL SALLAM SOUDAL	COP	8.00	387.17	3,097.36
1068	SILIKON FIX ALL TURBO WHITE SOUDAL	COP	220.00	525.00	115,499.73
1069	SILIKON SANITAR NEUTRAL SOUDAL	COP	124.00	219.65	27,236.36
1070	SILIKON AKRYL PER FASADE SOUDAL	COP	34.00	134.07	4,558.34
1071	SHKUME VOLUMINOZE SOUDAL	COP	12.00	221.78	2,661.32
1072	DISEC/ MBULESE SIGURIE ME MAGNET PER DYER TE BLINDUARA MG3551YA OT	COP	18.00	9,255.79	166,604.21
1073	DISEC/ DRY ME MAGNET MG600 IT	COP	4.00	8,679.15	34,716.58
1074	DISEC/ MBULESE SIGURIE ME MAGNET PER BRAVA QEPENI MG740 FN	COP	9.00	6,375.85	57,382.65
1075	DISEC/ BAZE MAGNETIKE PER DYERT E HEKURIT SG18D1 AIT	COP	12.00	2,171.16	26,053.92
1076	DISEC / BAZE MAGNETIKE PER DYERT E HEKURIT 9005 SG18D1 AN	COP	10.00	2,286.32	22,863.18
1077	DISEC/ BAZE MAGNETIKE PER DYERT E HEKURIT 9010 SG18D1 AW	COP	8.00	2,286.32	18,290.54
1078	FOTOCELULE / SENSOR TE BRENDSHEM	COP	10.00	4,077.08	40,770.76
1079	MOTOR ERGO ME HAPJE	COP	13.00	58,252.96	757,288.54
1080	CENTRALINE PER MOTORA ME RRESHQITJE	COP	6.00	5,596.13	33,576.79
1081	CENTRALINE PER MOTORA ME HAPJE	COP	6.00	7,774.45	46,646.70
1082	MOTORR ME RRESHQITJE 400 KG EASY	COP	2.00	1,288.59	2,577.17
1083	TELEKOMANDA MAXI 02	COP	4.00	128.86	515.43
1084	DISEC / MBULESE SIGURIE ME MAGNET PER PORTAT E HEKURIT MGSG77D1	COP	6.00	7,195.48	43,172.88
1085	TELEKOMANDA MAXI 02	COP	2.00	1,022.67	2,045.35
1086	PM PROFIL ALUMINI KODI 6082 120*20	KG	39.50	388.11	15,330.35
1087	PM TONDO BROXI DIA 14,20,25,40	KG	60.50	684.97	41,440.49
1088	PM KUADRO BRONXI OT58 40*40	KG	40.50	763.03	30,902.77
1089	PM PIASTRA ALUMINI KODI 6082 777*8	KG	66.00	519.65	34,296.93
1090	PIASTRA ALUMINI KODI 5083	KG	520.00	467.03	242,855.74
1091	PIASTRA ALUMINI KODI 7075	KG	56.60	644.63	36,486.06
1092	QELESHE 6.25	ML	6,308.00	0.30	1,871.08
1093	QELESHE 6-7	ML	580,949.00	1.33	775,451.10
1094	QELESHE 13	ML	7,207.00	0.59	4,275.51
1095	QELESHE SPACOLIN 6*7	ML	27,183.00	1.19	32,252.36
1096	QELESHE SPACOLIN 8	ML	12,450.00	1.04	12,925.32
1097	PANELE HPL 1600*2440*4 mm	COP	79.00	4,573.93	361,340.62
1098	PANELE HPL 1220*1830*12 mm	COP	126.00	3,870.25	487,651.51
1099	PANELE HPL 1000*2000*12 mm	COP	30.00	3,518.41	105,552.27
1100	NUKI COMBO	COP	30.00	24,499.83	734,994.82
1101	ADAPTOR NUKI	COP	50.00	648.14	32,407.18
1102	DERE KUNDRA ZJARRIT TEKE (ANTIPANIK + POMPE)	COP	1.00	27,260.34	27,260.34
1103	MENTESHA METALIKE	COP	1,376.00	45.66	62,833.24

1104	DOREZA METALIKE	COP	163.00	85.62	13,955.97
1105	SPESOR DINAMIKE	COP	3,460.00	63.42	219,439.45
1106	ANTERIBALT	COP	2.00	564.46	1,128.92
1107	BILBIL METALIK	COP	523.00	17.12	8,955.79
1108	SKUADRETA METALIKE	COP	730.00	12.53	9,148.48
1109	TAPA VRIMASH	COP	44,700.00	0.89	39,689.37
1110	KIT SUPLEMENTAR	COP	500.00	15.22	7,610.61
1111	STOPUES ELEKTROMAGNETIK OPERA	COP	30.00	2,099.19	62,975.68
1112	SKUADRETA 0199 PK	COP	2,100.00	35.71	74,997.09
1113	SKUADRETA 0389 PK	COP	2,100.00	35.88	75,337.50
1114	K-AKS 42 / BOX DOCCIA, PROFIL ANESOR, 1.380 kg	COP	210.55	570.10	120,033.79
1115	LIDHESE METALIKE	COP	472.00	263.64	124,435.76
1116	LIDHESE XHAMI	COP	740.00	180.59	133,636.62
1117	KIT METALIK PER RRESHQITJE ROMA /PARMA	COP	2,707.00	527.27	1,427,320.30
1118	TUB METALIK 30*10	COP	400.00	263.64	105,454.03
1119	DOREZE METALIKE GAB DUSHI L1168	COP	255.00	102.82	26,218.51
1120	DOREZE METALIKE L1701	COP	56.00	160.17	8,969.30
1121	LIDHESE METALIKE GAB DUSHI	COP	278.00	27.68	7,695.51
1122	STOPUES METALIK J83005C	COP	114.00	31.64	3,606.53
1123	LIDHESE METALIKE GAB DUSHI	COP	518.00	17.14	8,876.59
1124	TUB METALIK 19 MM 3M	COP	21.00	205.64	4,318.35
1125	DOREZE METALIKE ME HARK 118	COP	105.00	527.27	55,363.37
1126	DOREZA METALIKE PARIZIENE	COP	34,118.00	59.99	2,046,686.44
1127	BRAVA CISA 25.30.35	COP	115.00	1,691.32	194,501.37
1128	CILINDER CISA 30-45 DY ANET ASIX	COP	48.00	1,536.13	73,734.30
1129	CILINDER CISA 30-80 DY ANET ASIX	COP	48.00	2,292.10	110,020.78
1130	BRAVA CISA MULTITOP "U"30V	COP	10.00	4,022.82	40,228.15
1131	BRAVA CISA MULTITOP 35V	COP	10.00	3,962.46	39,624.57
1132	SILIKON TRANSPARENT	COP	32.00	137.41	4,397.03
1133	SILIKON NEUTRAL	COP	50.00	190.16	9,508.13
1134	SILIKON NGJITES ME NGJYRE	COP	33.00	152.13	5,020.29
1135	SILIKON SANITAR	COP	7.00	154.58	1,082.09
1136	SILIKON STRUKTURAL SALLAM	COP	12.00	379.10	4,549.18
1137	SILIKON NGJITES PER 320 KG	COP	112.00	423.27	47,405.75
1138	SOUDALFLEX NGJITES METALI	COP	28.00	224.51	6,286.41
1139	SHKUME E MADHE SOUDAL	COP	8.00	233.10	1,864.81
1140	SHKUME E MADHE PISTOLETE	COP	9.00	245.20	2,206.81
1141	SHKUME PISTOLETE ME EKSPASION TE ULET	COP	458.00	293.22	134,294.20
1142	PISTOLETE SHKUME	COP	32.00	887.70	28,406.38
1143	PISTOLETE SILIKONI	COP	4.00	702.99	2,811.96
1144	NGJITES TEMPERATURE 1500 PER TUBAT	COP	78.00	247.83	19,330.36
1145	SILIKON DEKOR	COP	360.00	164.40	59,183.58
1146	SILIKON FIX ALL TURBO WHITE	COP	111.00	503.01	55,834.26
1147	SILIKON NGJITES PER ALUMIN	COP	8.00	263.77	2,110.19
1148	SHKUME VOLUMINOZE	COP	131.00	217.15	28,447.13
1149	SILIKON BETON - HEKUR	COP	236.00	589.65	139,158.07
1150	SOLUCION PASTRIM SILIKONI	COP	100.00	609.75	60,974.79
1151	PF 26.11 KIT FIKS 140 KG, 2 KANATE	COP	10.00	48,431.19	484,311.90
1152	PF 25.84 RRIPI I TRANSIMISIONIT 60MT	COP	2.00	27,700.61	55,401.22
1153	PF 26.40 UDHEZUESI I RRULIT 4.4 MT	COP	10.00	1,111.23	11,112.34

1154	PF 25.61 ELEKTROBLOK LH/140 KG	COP	9.00	8,733.05	78,597.46
1155	PF 11.25 SENSORE	COP	6.00	8,821.26	52,927.58
1156	PF 17.16 KIT VID. KANAT FIKSE	COP	57.00	592.47	33,770.85
1157	PF 17.17 KIT VID. KANAT RRESHQITJE	COP	59.00	519.03	30,623.04
1158	CENTRALINE PR20.00	COP	1.00	20,068.38	20,068.38
1159	PF 26.61 PROFIL MBYLLES KAPAKU	COP	136.40	431.33	58,832.93
1160	NUKI COMBO	COP	18.00	24,271.74	436,891.27
1161	BLLOKUES PERSIAN	COP	1,051.00	26.40	27,746.47
1162	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	16,000.00	3.36	53,835.40
1163	MBYLLES COBRA	COP	168.00	517.65	86,964.89
1164	DOREZA TE THJESHTA SX DX	COP	1,109.00	38.82	43,055.40
1165	K/SHUL BRONZI	COP	193.00	33.97	6,556.34
1166	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	7,500.00	3.26	24,458.87
1167	SKUADRETA ALIMENTARI	COP	98,002.00	0.93	91,018.87
1168	BLLOKUES PERSIAN	COP	606.00	52.41	31,761.59
1169	MAJA SHULI	COP	2,997.00	6.15	18,422.77
1170	VIDA	COP	1,000.00	0.65	647.06
1171	DOREZA ZANZARIERE	COP	95.00	15.53	1,475.30
1172	QUIKO. MOTOR RRESHQITJE 600KG	COP	93.00	18,646.84	1,734,156.29
1173	QUIKO. PISTON PARKIMI	COP	6.00	137,738.01	826,428.03
1174	QUIKO. CENTRALIN PISTON PARKIMI	COP	1.00	22,003.27	22,003.27
1175	QUIKO. TELEKOMANDE PISTON PARKIMI M04	COP	1.00	808.03	808.03
1176	SHARRE HEKURI	COP	19.00	129.33	2,457.34
1177	SKUADRETA METALIKE	COP	7,626.00	16.77	127,900.65
1178	MENTESHA METALIKE	COP	2,096.00	44.72	93,742.41
1179	DOREZE DERE PER RRESHQITJE	COP	15,838.00	27.57	436,642.47
1180	DOREZA METALIKE BREVETATO	COP	2,306.00	87.86	202,602.69
1181	MBYLLES SUPLEMENTAR	COP	1,600.00	63.77	102,038.65
1182	ANTERIBALTE	COP	44.00	562.37	24,744.27
1183	MENTESHA METALIKE	COP	1,188.00	77.65	92,244.11
1184	SKUADRETA METALIKE	COP	2,741.00	13.54	37,110.99
1185	KIT SHTESE AR CE	COP	700.00	416.19	291,329.87
1186	KRAH METALIK	COP	298.00	329.22	98,107.23
1187	CELES I THJESHTE	COP	143.00	325.49	46,544.81
1188	MBYLLES DERE	COP	1,636.00	16.77	27,438.43
1189	BRAVA PER DYER TE BREND SHME	SET	747.00	331.66	247,746.94
1190	CILINDRA PER BRAVA	COP	3,189.00	198.99	634,590.37
1191	DOREZA METALIKE LK9165	COP	100.00	79.60	7,959.74
1192	K-AKS 40/ SECCO, FUNDORRE DERE HEKURI	COP	61.00	1,445.08	88,150.00
1193	K-AKS 41/SECCO, UDHEZUES ASTINE PER PROFILE HEKURI	COP	87.00	437.36	38,050.00
1194	K-AKS 43/ BOX DOCCIA, PROFIL ANESOR PER DERE HPL	COP	73.00	358.40	26,163.20
1195	LIDHESE METALIKE PER GAB DUSHI	COP	578.00	64.86	37,487.16
1196	LIDHESE METALIKE PER GAB DUSHI	COP	507.00	77.83	39,458.80
1197	TUB METALIK 19 MM	COP	843.00	233.48	196,827.03
1198	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	3,668.00	25.94	95,157.71
1199	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	1,000.00	51.89	51,885.34
1200	J 8302/ RRULI PARMA	COP	190.00	77.83	14,787.32
1201	PLASMAS 50CM	COP	874.00	612.57	535,384.87

1202	PLASMAS 10CM	COP	830.00	122.51	101,686.37
1203	BREMEN ACC.C45 LAM30*2000*350	KG	346.00	109.49	37,881.84
1204	BREMEN 1.2085 BON SP.100 100*300*1200	KG	284.00	451.63	128,261.80
1205	BREMEN 1.2085 BON SP.90 90*300*2000	KG	530.00	451.63	239,361.80
1206	BREMEN ACC.C45 LAM60*80*2000	KG	129.00	147.80	19,066.83
1207	BREMEN ACC.C45 LAM 60*110*2000	KG	186.40	147.80	27,550.83
1208	BREMEN ACC.C45 LAM 60*120*1060	KG	63.00	147.80	9,311.71
1209	BREMEN ACC.C45 LAM60*120*680	KG	40.00	147.80	5,912.20
1210	BREMEN ACC.C45 NORM.LAM 25*165*2000	KG	66.00	147.80	9,755.13
1211	BREMEN ACC.C45LAM 20*160*2000	KG	46.20	147.80	6,828.59
1212	BREMEN ACC.C45 LAM.DL130 0*130*1000	KG	105.00	164.23	17,243.90
1213	BREMEN 1.2311 BON.50*220*1895	KG	167.00	198.44	33,139.77
1214	BREMEN 1.2311 BON.60*2000*220	KG	215.00	198.44	42,664.97
1215	LAME ALUMINI 6082 60*60	KG	29.50	390.47	11,518.72
1216	PM PLLAKA ALUMINI PER STAMPA KODI-6082 , 60*30*6000	KG	15.00	390.44	5,856.64
1217	LAME ALUMINI 6082 80*20	KG	26.00	390.44	10,151.51
1218	LAME ALUMINI 6082 120*40	KG	39.50	390.46	15,423.14
1219	LAME ALUMINI 6082 150*150	KG	62.00	463.24	28,720.70
1220	LAME ALUMINI 7075 860*10	KG	38.80	635.30	24,649.51
1221	IMPIANT GAZI	COP	1.00	986,125.83	986,125.83
1222	DEVIJUES RRUGE PER RRULA	COP	4.00	38,999.52	155,998.09
1223	ITECH/ IT KODE	COP	19.00	10,869.08	206,512.44
1224	OPERA, ELEKTROMAGNET MICRO PER DYER ME RRESHQITJE 150KG	COP	10.00	6,699.65	66,996.49
1225	OPERA, STAFA MONTIMI PER ELEKTROMAGNET Z	COP	10.00	4,689.75	46,897.54
1226	OPERA, STAFA MONTIMI PER ELEKTROMAGNET L	COP	10.00	1,339.93	13,399.30
1227	OPERA, ELEKTROMAGNET MIDI PER PORTE ME HAPJE 350KG	COP	10.00	10,049.47	100,494.74
1228	OPERA, K/BRAVE ELEKTRIKE	COP	40.00	1,272.93	50,917.34
1229	SKUADRETA METALIKE	COP	7,732.00	18.66	144,267.66
1230	MENTESHA METALIKE	COP	1,150.00	49.65	57,101.38
1231	DOREZA METALIKE BREVETATO	COP	5,771.00	93.35	538,744.55
1232	MBYLLES METALIK	COP	780.00	69.93	54,547.15
1233	ANTERIBALT	COP	359.00	615.59	220,998.12
1234	MBYLLES METALIK/ KRAH SUPERLUCI	COP	1,963.00	87.94	172,630.04
1235	SKUADRETA METALIKE	COP	2,000.00	13.65	27,308.11
1236	MBYLLES METALIK/ BREVETATO PK	COP	400.00	361.24	144,495.39
1237	MBYLLES METALIK/ GAB DUSHI KAPSE	COP	342.00	243.53	83,287.79
1238	SILIKON NEUTRAL	COP	46.00	192.13	8,837.83
1239	SILIKON NGJITES ME NGJYRE	COP	519.00	155.10	80,496.86
1240	SILIKON SANITAR	COP	303.00	157.79	47,811.42
1241	NGJITES STRUKTURAL SALLAM	COP	726.00	385.76	280,064.60
1242	SILIKON KRISTAL	COP	569.00	420.52	239,277.41
1243	SODALFLEX NGJITES METALE	COP	5,641.00	228.26	1,287,634.78
1244	SILIKON NGJITES BETON HEKUR	COP	12.00	590.84	7,090.02
1245	SILIKON NGJITES PER AL	COP	25.00	269.81	6,745.15
1246	SHKUME E MADHE SODAL	COP	821.00	236.02	193,771.23
1247	SPRAY KUNDRA NDRYSHKUT	COP	192.00	338.39	64,970.97
1248	SOLUCION PER PASTRIM PISTOLETE	COP	146.00	233.03	34,022.49
1249	PISTOLETE SHKUME	COP	192.00	1,015.20	194,918.75

1250	PISTOLETE SILIKONI	COP	155.00	715.40	110,886.71
1251	SHKUME PISTOLETE	COP	3,085.00	233.43	720,133.51
1252	VESHJE IZOTERMIKE	COP	8.00	73,224.10	585,792.79
1253	BRAVA PER DYER TE BRENDSHME	SET	3,028.00	332.62	1,007,168.89
1254	CILINDRA PER BRAVA	COP	3,587.00	199.57	715,861.67
1255	DOREZA ME XHIRIM	COP	6,881.00	13.30	91,549.94
1256	AKSESORE METALIKE	COP	5,000.00	19.96	99,785.57
1257	DYER KUNDRA ZJARRIT 120*214, POMPE+ ANTIPANIK	COP	1.00	22,652.03	22,652.03
1258	PEDANA HIDROULIKE PF 2000*2500 RAL 7005	COP	4.00	263,368.58	1,053,474.34
1259	PEDANA HIDROULIKE PF 2000*2500 L500	COP	4.00	402,344.03	1,609,376.11
1260	SILIKON TRANSPARENT	COP	13,890.00	140.84	1,956,219.84
1261	SILIKON MBUSHES	COP	25,587.00	75.63	1,935,044.44
1262	SKUADRETA METALIKE	COP	3,908.00	17.55	68,597.00
1263	MENTESHA METALIKE	COP	2,310.00	46.61	107,675.45
1264	ANTERIBALT	COP	224.00	584.97	131,033.31
1265	MBYLLES METALIK/ DOREZE SC TRUP METALIK	COP	1,778.00	81.70	145,260.14
1266	KIT SUPLEMENTAR	COP	950.00	19.61	18,627.29
1267	KIT SUPLEMENTAR	COP	278.00	15.38	4,276.89
1268	MBYLLES METALIK/ LIDHESE XHAMI	COP	45.00	17.60	791.85
1269	MBYLLES METALIK/ KAPSE XHAMI	COP	340.00	226.24	76,922.39
1270	SKUADRETA METALIKE	COP	548.00	8.80	4,821.48
1271	TRANKEZA	COP	50.00	2,306.41	115,320.74
1272	BRAVE ME 3 MBYLLJE	COP	574.00	2,755.04	1,581,394.80
1273	BRAVA ANTIPANIK	SET	90.00	3,328.34	299,550.29
1274	MBYLLES SHTESE PER ANTIPANIK	COP	229.00	3,988.23	913,304.20
1275	SPIDER PER XHAM ME 4 KAPJE Q302	COP	188.00	963.40	181,119.38
1276	SPIDER PER XHAM ME 2 KAPJE Q002	COP	192.00	550.51	105,698.85
1277	SPIDER PER XHAM ME 1 KAPJE Q001L	COP	484.00	344.07	166,530.73
1278	BRAVA+ DOREZE HOTELI IHTL	COP	313.00	1,789.17	560,011.20
1279	KARTA MF	COP	999.00	13.76	13,749.10
1280	LEXUES KARTASH H- MF9	COP	6.00	2,752.57	16,515.44
1281	KUADER ELEKTRIK 0309 M	COP	339.00	271.82	92,145.86
1282	KUTIA MBAJTESE	COP	490.00	13.76	6,743.81
1283	DOREZA METALIKE AL 52	COP	7,622.00	110.10	839,204.80
1284	DOREZA METALIKE DOMUS	COP	2,149.00	48.17	103,517.43
1285	DOREZA METALIKE CREMONESE	COP	21.00	110.10	2,312.16
1286	KASAFORTA 129B	COP	50.00	688.14	34,407.18
1287	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	5,138.00	15.14	77,785.00
1288	SET RRULA PER PALOSJE	SET	511.00	344.07	175,820.66
1289	DOREZA METALIKE PER PALOSJE	COP	450.00	68.81	30,966.46
1290	PISTOLETE SILIKONI	COP	1,867.00	41.29	77,085.83
1291	PISTOLETE SHKUME	COP	345.00	123.87	42,733.71
1292	KRAHE SUPERLUCI	COP	2,583.00	27.53	71,098.99
1293	LIDHESE INOX PER GAB DUSHI	COP	25.00	41.29	1,032.22
1294	PF 15.01 MOTORRI SWINGO I ZI	COP	4.00	33,767.70	135,070.79
1295	PF 15.02 MOTORRI SWINGO GRI	COP	3.00	33,767.70	101,303.09
1296	PF 15.06 KRAHE ME HAPJE SWINGO	COP	7.00	3,904.77	27,333.41
1297	PF 01.70 NDARES FUNKSIONI PER PORTAT SWINGO	COP	9.00	3,697.66	33,278.97

1298	PF 11.56 SENSOR INFRARED SWINGO	COP	9.00	11,239.48	101,155.33
1299	PF 11.21 RADAR SWINGO	COP	23.00	8,208.61	188,798.04
1300	BRAVA PER DYER TE BRENDSHME HORIZONTALE	COP	7,488.00	320.55	2,400,261.17
1301	REZISTENCE	COP	14.00	33,891.15	474,476.07
1302	TERMOSTATE	COP	3.00	178,084.12	534,252.36
1303	POMPE FILTRUESE	SET	1.00	493,511.71	493,511.71
1304	ROTOBARILE	COP	4.00	365,753.45	1,463,013.79
1305	TRANSFORMATOR ROTOBARILE	COP	1.00	96,753.14	96,753.14
1306	ROTOBARILE INOX	COP	1.00	731,627.69	731,627.69
1307	VIDA BETONI 7.5*80	COP	14,560.00	1.09	15,879.64
1308	VIDA BETONI 7.5*90	COP	29,390.00	1.70	50,084.01
1309	VIDA BETONI 7.5*100	COP	38,146.00	1.91	72,805.93
1310	VIDA BETONI 7.5*120	COP	138,700.00	2.04	283,633.46
1311	VIDA MAJE PUNTO 4.2*19	COP	101,000.00	0.16	16,523.13
1312	VIDA MAJE PUNTO 4.2*25	COP	84,500.00	0.20	17,279.76
1313	VIDA MAJE PUNTO 4.2*50	COP	45,229.00	0.31	14,181.91
1314	VIDA MESORI 5.5*25	COP	47,039.00	0.41	19,238.41
1315	VIDA MESORI 5.5*38	COP	70,969.00	0.48	33,863.08
1316	VIDA MESORI 5.5*50/ 4.8*25	COP	204,000.00	0.61	125,150.45
1317	VIDA MESORI 4.8*50	COP	66,180.00	0.50	33,382.45
1318	VIDA MESORI 4.8*38	COP	302,500.00	0.85	255,685.91
1319	VIDA MESORI 4.8*45	COP	101,000.00	0.63	63,338.67
1320	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*25	COP	156,720.00	0.14	21,578.97
1321	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*30	COP	100,315.00	0.17	17,094.36
1322	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*35	COP	100,930.00	0.18	18,576.26
1323	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*40	COP	103,330.00	0.21	21,271.48
1324	VIDA PROFIL PLASTIK 4.2*45	COP	102,000.00	0.23	23,639.53
1325	VIDA MONTIMI 6*80	COP	398,000.00	1.23	488,332.15
1326	VIDA PER DOREZEN AD 5001	COP	20,000.00	0.68	13,632.95
1327	VIDA BETONI KOKE YLL 7.5*90	COP	9,000.00	2.97	26,709.91
1328	VIDA BETONI KOKE YLL 7.5*100	COP	11,000.00	3.29	36,200.93
1329	VIDA BETONI KOKE YLL 7.5*120	COP	10,400.00	3.94	40,932.92
1330	VIDA BETONI KOKE YLL 7.5*130	COP	10,400.00	4.26	44,294.81
1331	VIDA BETONI KOKE YLL 7.5*150	COP	8,800.00	5.12	45,029.62
1332	VIDA MAJE PUNTO 3.9*25	COP	204,000.00	0.34	70,084.25
1333	VIDE MONTIMI PER PLASTIKE 4.2*45	COP	34,500.00	0.24	8,249.72
1334	VIDA MAJE PUNTO 3.9*16 PER HEKUR/ PLASTIKE	COP	55,000.00	0.27	14,846.28
1335	VIDA BREVETATA E MADHE	COP	120,000.00	4.74	569,311.85
1336	VIDA MAJE PUNTO 'INOX' 4.2*25	COP	100,000.00	0.68	68,164.72
1337	PROFILE ALUMINI PER PERSIANE	KG	31,340.39	289.28	9,066,239.54
1338	PROFILE ALUMINI PER PERSIANE	KG	6,075.94	310.11	1,884,203.46
1339	SHKUME KUNDRA ZJARRIT	COP	48.00	622.69	29,889.36
1340	MBYLLES METALIK/ KAPSE XHAMI	COP	160.00	369.26	59,082.30
1341	MENTESHA METALIKE	COP	5,383.00	81.81	440,358.41
1342	MBYLLES METALIK/ ANTERIBALT	COP	75.00	373.83	28,037.12
1343	SKUADRETA METALIKE	COP	9,970.00	7.61	75,837.49
1344	STOPUES ELEKTRIKE PER PORTA LIFE	COP	1.00	6,767.01	6,767.01
1345	ANTENA LIFE	COP	9.00	728.76	6,558.80
1346	LLAMPA LIFE	COP	9.00	1,238.88	11,149.95
1347	PJESE KEMBIMI/ KUZHINETA LIFE	COP	10.00	780.81	7,808.09

1348	KUTIA PER CENTRALINE LIFE	COP	4.00	2,342.43	9,369.70
1349	CENTRALINE PER BARRIERA/ LIFE	COP	5.00	9,369.70	46,848.52
1350	CENTRALINE PER MOTORRE ME HAPJE/ LIFE	COP	5.00	7,808.09	39,040.43
1351	CENTRALINE PER MOTORRA ME RRESHQITJE/ LIFE	COP	10.00	7,808.09	78,080.86
1352	STAFI MAGNETIKE PER MOTORA ME RRESHQITJE	COP	10.00	1,301.35	13,013.48
1353	KUNDRABRAVE ELEKTRIKE	COP	500.00	1,362.52	681,259.00
1354	MBYLLES DERE HIDRAULIKE NORMALE	COP	1,049.00	1,977.11	2,073,985.52
1355	MBYLLES DERE HIDRAULIKE 130KG	COP	288.00	2,636.14	759,209.19
1356	MBYLLES DERE HIDRAULIKE INCASO KUNDRA ZJARRIT	COP	500.00	3,295.18	1,647,589.38
1357	SENSOR TE JASHEM COMUNELLO	COP	30.00	1,107.60	33,228.02
1358	MOTOR ME HAPJE 2.2 MT 24V COMUNELLO	COP	14.00	29,782.63	416,956.89
1359	WASISTAS L25- 230V COMUNELLO	COP	22.00	3,608.90	79,395.84
1360	WASISTAS SMART - 230V COMUNELLO	COP	134.00	3,198.66	428,621.10
1361	NOVA- FERR A. 129.2/ MENTESHE HEKURI ME GOMIN DHE ME SFER REGJISTRIMI	COP	60.00	443.91	26,634.71
1362	NOVA -FERR A.223/1 MENTESHE E THJESHE HEKURI ME REGJISTER	COP	60.00	195.84	11,750.61
1363	NOVA-FERR A114/ MENTESHE 3-SHE HEKURI ME REGJISTER, KUNJ INOXI	COP	60.00	1,061.47	63,688.29
1364	NOVA-FERR A.217/20*140.40.2.4/ MENTESHE NORMALE HEKURI	COP	60.00	125.34	7,520.38
1365	BREMEN C45 LAMA	KG	1,665.00	139.37	232,051.62
1366	BREMEN 12344 RIC.PIATTO	KG	29.00	557.48	16,166.96
1367	BREMEN 12343 RIC.TONDO	KG	25.00	444.66	11,116.45
1368	BREMEN 12311 BON	KG	1,290.00	371.65	479,433.96
1369	BRAVE ME 3 MBYLLJE	COP	67.00	2,731.01	182,977.78
1370	MARRES WIFI PER DRITA	COP	20.00	4,785.31	95,706.18
1371	MARRES WIFI PER GRILA	COP	1.00	4,370.59	4,370.59
1372	TRANSMETUES WIFI	COP	20.00	2,990.99	59,819.86
1373	MARRES WIFI MAX 2000W	COP	18.00	6,836.55	123,057.99
1374	TAHOMA GATEWAY	COP	1.00	17,957.12	17,957.12
1375	TAHOMA D- RAIL	COP	1.00	24,052.22	24,052.22
1376	MODUL RTS PER TAHOMA	COP	1.00	8,269.22	8,269.22
1377	MARRES WIFI MAX 3000W	COP	1.00	10,225.51	10,225.51
1378	TELEKOMANDE PER MODULIN RTS	COP	1.00	2,625.15	2,625.15
1379	TELEKOMANDE RTS ME GRADIM	COP	1.00	3,839.98	3,839.98
1380	DOREZA ME XHIRIM	COP	169.00	119.93	20,268.95
1381	DOREZA TE THJESHTA	COP	69,834.00	40.45	2,825,104.52
1382	LEVE PER DYER	COP	79.00	119.93	9,474.83
1383	WASISTAS ME LITAR	COP	239.00	999.46	238,869.76
1384	BLLOKUES PERSIAN	COP	11,390.00	55.36	630,600.38
1385	KIT SPAJOLET SX DX	COP	23,171.00	22.58	523,140.01
1386	SHULA DERE	COP	16,310.00	33.83	551,733.71
1387	RUL DREJTUES DERE	COP	500.00	179.90	89,950.96
1388	DOREZA ZANZANIERE	COP	28,114.00	16.54	464,907.10
1389	MBYLLES METALIK	COP	586.00	67.80	39,732.94
1390	ADAPTOR VERTIKAL	COP	168.00	41.98	7,052.15
1391	K/SHULA CE	COP	1,068.00	4.00	4,269.67
1392	K/SHULA SX DX	COP	100.00	5.33	533.04
1393	KRAHE SUPERLUCI PK	COP	210.00	66.54	13,973.79

1394	PERCINA 4*10	COP	4,000.00	0.60	2,400.00
1395	THIK E VOGEL	COP	149.00	28.00	4,172.00
1396	QUIKO.BARRIERE 4.5 MT KIT DHE BATERI	COP	5.00	60,899.62	304,498.09
1397	QUIKO.BARRIERE 5.5 MT KIT DHE BATERI	COP	6.00	61,830.40	370,982.39
1398	QELESHE 6 ,13	ML	260,899.00	0.91	238,396.75
1399	QELESHE 7	ML	427,350.00	1.22	520,655.43
1400	MENTESHA XHAM MUR	COP	1,674.00	131.02	219,324.51
1401	MENTESHA XHAMI	COP	843.00	185.50	156,377.38
1402	DISTANCIATOR XHAMI	COP	806.00	119.34	96,190.72
1403	DISTANCIATOR XHAMI	COP	310.00	72.64	22,519.57
1404	MBAJTESE XHAMI	COP	200.00	298.36	59,671.67
1405	MBAJTESE XHAMI ME VAKUM	COP	128.00	284.09	36,363.39
1406	KIT RRESHQITJE ROMA	COP	2,398.00	133.61	320,403.12
1407	LIDHESE GAB DUSHI	COP	266.00	16.86	4,485.75
1408	LIDHESE GAB DUSHI	COP	1,880.00	32.43	60,968.88
1409	TUB 19 MM 3M	COP	775.00	291.87	226,201.01
1410	KIT RRESHQITJE PARMA	COP	801.00	302.25	242,102.22
1411	PROFIL METALIK 30*10MM	COP	719.00	313.98	225,749.28
1412	PRIZHIONER	COP	796.00	105.07	83,638.92
1413	DOREZA METALIKE	COP	100.00	136.21	13,620.70
1414	DOREZA METALIKE	COP	40.00	60.97	2,438.76
1415	DOREZA METALIKE	COP	499.00	44.11	22,008.46
1416	RRUL METALIK	COP	200.00	15.57	3,113.30
1417	LIDHESE GAB DUSHI	COP	200.00	24.65	4,929.40
1418	DOREZA METALIKE	COP	120.00	112.86	13,542.88
1419	SPESOR PLASTIK SHTESE	COP	4,352.00	10.38	45,163.67
1420	SPESOR PLASTIK SHTESE	COP	1,490.00	25.94	38,656.87
1421	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	2,600.00	14.27	37,100.21
1422	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	4,800.00	19.46	93,399.13
1423	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	3,000.00	89.51	268,522.50
1424	BRAVE PER DYER XHAMI	COP	186.00	128.42	23,886.83
1425	BARRIERA PEDONALE	COP	183.00	967.72	177,092.53
1426	PJESE KALLEPESH METALESH	COP	3,479.00	13.72	47,746.56
1427	BREDA.SUSTE 51,TEL 5 SX/DX,GJATESI 3250 mm	COP	10.00	3,903.65	39,036.53
1428	BREDA.SUSTE 67,TEL 5.5 SX/ DX,GJATESI 3250 mm	COP	10.00	5,602.32	56,023.15
1429	BREDA,TAMBUR SCORRIMENTO S1,S2,,NL-12	COP	20.00	692.91	13,858.28
1430	BREDA.SUSTE 67,TEL 6 SX/ DX,GJATESI 3250 mm	COP	10.00	6,094.29	60,942.92
1431	BREDA.SUSTE 95,TEL 6.5 SX/ DX,GJATESI 3250 mm	COP	10.00	9,131.20	91,312.05
1432	BREDA.SUSTE 95,TEL 7 SX/ DX,GJATESI 3250 mm	COP	10.00	9,841.93	98,419.26
1433	BREDA.SUSTE 95,TEL 7.5 SX/ DX,GJATESI 3250 mm	COP	10.00	10,538.56	105,385.61
1434	BREDA.KASETE ANESORE PER PANEL SECURPAN,L=495 mm	CIFT	200.00	240.01	48,001.62
1435	BREDA.KASETE ANESORE PER PANEL SECURPAN,L=590 mm	CIFT	200.00	259.28	51,855.57
1436	BREDA.KASETE ANESORE PER PANEL SECURPAN,L=615 mm	CIFT	200.00	271.64	54,327.41
1437	BREDA.PROFIL"C",SPESOR 1.5mm,GJATESI 7000 mm	COP	50.00	1,337.19	66,859.40
1438	BREDA.GUIDE E TIPIT SI,LARTESI 3000	SET	10.00	10,721.03	107,210.25
1439	BREDA.GUIDE E TIPIT S2,LARTESI 3250,ARCHITRAVE 420	SET	10.00	8,995.92	89,959.17

1440	BREDA.GUIDE E TIPIT S3,LARTESI 3000,ARCHITRAVE 1200	SET	10.00	9,418.92	94,189.22
1441	BREDA.GUIDE E TIPIT SR,LARTESI 2500	SET	10.00	9,015.85	90,158.52
1442	BREDA.AKS TUBULAR I ZINKUAR,GJATESI 3000mm	COP	50.00	1,058.64	52,932.02
1443	BREDA.AKS TUBULAR I ZINKUAR,GJATESI 3250mm	COP	50.00	1,139.71	56,985.31
1444	BREDA.KENDORE 50*75,KOMPLET PIASTER+VIDA	COP	200.00	61.93	12,385.80
1445	BREDA.PROFIL PER VARJEN E GUIDES	COP	80.00	239.08	19,126.22
1446	BREDA.MEKANIZEM MBROJTES PER KAVOT	COP	60.00	103.92	6,235.42
1447	BREDA.MENTESHE PER PANELIN SECURPAN 2mm	COP	400.00	40.13	16,053.70
1448	BREDA.KON ALUMINI PER SUSTE,DIA 51	SET	50.00	429.52	21,475.81
1449	BREDA.KON ALUMINI PER SUSTE,DIA 67	SET	50.00	678.96	33,947.99
1450	BREDA.MBESHTETESE E RRULIT TE POSHTEM	CIFT	50.00	185.65	9,282.71
1451	BREDA.LITAR NYLON,DIA 10mm	ML	400.00	39.07	15,628.43
1452	BREDA.GUARNICION EPDM I POSHTEM	ML	300.00	343.93	103,179.56
1453	BREDA.GUARNICION ANESOR PER KENDORE,GJATESI 2560	COP	32.00	200.13	6,404.20
1454	BREDA.GUARNICION ANESOR PER KENDORE,GJATESI 3060	COP	32.00	239.34	7,658.73
1455	BREDA.GUARNICION ANESOR PER KENDORE,GJATESI 3660	COP	32.00	286.26	9,160.44
1456	BREDA.GUARNICION EPDM I SIPERM	ML	300.00	83.19	24,957.65
1457	BREDA.DOREZE ABS,9005	COP	100.00	190.57	19,057.12
1458	BREDA.PLLAKE PER RRULIN SIPER (GUIDA SR)	COP	150.00	67.24	10,086.72
1459	BREDA.PLLAKE RRULASH PER PANEL SECURPAN,2mm	COP	160.00	104.46	16,712.85
1460	BRED.MEKANIZEMM KUNDER THYERJES SE KAVOS	CIFT	30.00	2,573.51	77,205.26
1461	BREDA.BLOKUES KAVO OVEL 4mm (1pako=100 cope)	COP	1,000.00	9.15	9,145.82
1462	LAK PER KAVO 4/5/6 mm (1pako=100 cope)	COP	1,000.00	15.59	15,589.90
1463	BREDA.KUFIZUES RRUFE ME AMORTIZIM	CIFT	30.00	932.39	27,971.71
1464	BREDA.STAFA UNIVERSALE PER SUSTA S2,S3,S4	COP	30.00	433.10	12,993.13
1465	BREDA.STAFE QENDRORE 100mm - SD,SR	COP	70.00	170.77	11,953.89
1466	BREDA.STAFE ANESORE 125mm - S1	CIFT	20.00	581.02	11,620.33
1467	BREDA.STAFE ANESORE 125mm - S2	CIFT	20.00	627.53	12,550.59
1468	BREDA.STAFE ANESORE 150mm - S1,S3	CIFT	20.00	637.90	12,757.90
1469	BREDA.STAFE PER SUSTA S1	CIFT	30.00	485.07	14,551.99
1470	BREDA.TAPE PER GUARNICIONIN BAZES NE NYLON	COP	100.00	64.32	6,432.11
1471	BREDA.VIDA VETEFILTUERE 6.3*16 (1pako=100cope)	COP	6,000.00	2.43	14,551.99
1472	BREDA.VIDA M6*12 ME DADO,FLANXHATO (1pako=100cope)	COP	1,000.00	4.79	4,785.54
1473	BREDA.VIDA TTSQ 8*20 (1pako=100cope)	COP	1,000.00	5.48	5,477.93
1474	BREDA.VIDA TTSQ 8*25 (1pako=100cope)	COP	2,000.00	6.34	12,688.80
1475	BREDA.PROFIL ALUMINI PER GUARNICIONIN E POSHTM/SIPERM,L=5800	COP	50.00	2,373.90	118,695.03
1476	BREDA.PROFIL ALUMINI PER GUARNICIONIN E POSHTEM/SIPERM,L=6100	COP	50.00	2,496.56	124,828.13
1477	BREDA.PANEL SECURPAN, L=9200 (495*42)	COP	32.00	11,410.10	365,123.27
1478	BREDA.PANEL SECURPAN, L=9200 (615*42)	COP	32.00	14,342.26	458,952.35
1479	BREDA.KAVO ME DIA 3mm	ML	1,000.00	23.79	23,788.18

1480	BREDA.KAVO ME DIA 4mm	ML	1,000.00	33.62	33,622.40
1481	BREDA.CELES PER AKSIN TUBULAR L38	COP	100.00	38.14	3,814.09
1482	BREDA.CELES PER AKSIN TUBULAR L75	COP	100.00	64.85	6,485.27
1483	BREDA.DISTANCIER PLASTIK 5mm PER RRULAT	COP	2,000.00	7.44	14,884.22
1484	BREDA.XHUNTO QENDORE PER AKSIN E SUSTAVE	COP	30.00	230.57	6,917.18
1485	BREDA.MBAJTES PER RRULIN E SIPERM (GUIDE S2)	COP	100.00	211.30	21,130.28
1486	BREDA.SUSTE 50mm PER KAPJEN E LITARIT	COP	200.00	20.73	4,146.32
1487	BREDA.MEKANIZEM KUNDER THYERJES SE KAVOS SO	CIFT	25.00	831.39	20,784.75
1488	BREDA.MEKANIZEM KUNDER THYERJES SE SUSTES SD/SR	CIFT	16.00	2,503.24	40,051.85
1489	BREDA.MEKANIZEM KUNDER THYERJES SE SUSTES UNIVERSALE SX/DX	COP	60.00	1,114.46	66,867.37
1490	BREDA.BLLOKUES KAVO OVAL 3mm (1pako =100 cope)	COP	1,000.00	6.21	6,206.19
1491	BREDA.BLLOKUES KAVO I RRUMBULLAKET 3mm (1pako =100 cope)	COP	1,000.00	6.01	6,013.49
1492	BREDA.BLLOKUES KAVO I RRUMBULLAKET 4mm (1pako =100 cope)	COP	1,000.00	7.09	7,087.28
1493	BREDA.PERCINA 3*9,9010 (1pako =100 cope)	COP	2,000.00	1.21	2,424.00
1494	BREDA.PERCINA 3*9,9005 (1pako =100 cope)	COP	2,000.00	1.21	2,424.00
1495	BREDA.RRULA 119mm	COP	600.00	43.59	26,153.71
1496	BREDA,TAMBUR SCORRIMENTO S3,HL-54	COP	10.00	1,714.87	17,148.75
1497	BREDA,TAMBUR SCORRIMENTO SD,SR,LL-4*8	COP	30.00	337.95	10,138.55
1498	FILTRA SINTETIKE NE FORME DISKU	COP	200.00	585.67	117,133.00
1499	PANEL HPL 1830*3050*4 mm	COP	299.00	6,253.22	1,869,712.56
1500	PANEL HPL 1600*2440*4 mm	COP	100.00	4,369.49	436,948.55
1501	PANEL HPL 1220*1830*12 mm	COP	136.00	2,500.69	340,093.86
1502	PANEL HPL 1830*2000*12 mm	COP	89.00	4,100.59	364,952.88
1503	NOVA-FERR ART198/1.5 MBULESA HEKURI PER PROFIL 50x50	COP	300.00	20.83	6,248.06
1504	NOVA-FERR ART 198/1.4 MBULESA HEKURI PER PROFIL 40x40	COP	300.00	18.70	5,611.32
1505	NOVA-FERR ART 198/1.3 MBULESA HEKURI PER PROFIL 30x30	COP	300.00	17.64	5,292.94
1506	NOVA-FERR ART 262/15 SHULA PER DYER METALIKE	COP	12.00	478.88	5,746.62
1507	NOVA-FERR ART 269/1 K/SHULA PER DYER METALIKE	COP	50.00	50.41	2,520.45
1508	NOVA-FERR ART 263/19 SHULA PER DYER METALIKE	COP	24.00	332.96	7,991.15
1509	NOVA-FERR ART 258/30 SHULA PER DYER METALIKE	COP	12.00	457.66	5,491.93
1510	NOVA-FERR ART 149/8 K/SHULA BRONXI FI 8	COP	1,000.00	80.92	80,919.66
1511	NOVA-FERR ART 3026 SHINA NEN SHITRESE BETONI MT.2800	ML	60.00	1,636.96	98,217.90
1512	NOVA-FERR ART 3091/20.3 SHINA MBI SHITRESE BETONI MT.600	ML	60.00	346.23	20,773.80
1513	NOVA-FERR ART 221/8.25 RRULA PER PORTA HEKURI 720KG	COP	40.00	508.07	20,322.78
1514	NOVA-FERR ART 221/10.25 RRULA PER PORTA HEKURI 1120KG	COP	24.00	663.28	15,918.62

1515	NOVA-FERR ART 154/3.2 UDHEZUESI NYLON PER PORTAT E HEKURIT LART	COP	60.00	172.45	10,347.10
1516	NOVA-FERR ART 156/2 BRAVE RRESHQITJE PER DYER HEKURI	COP	12.00	1,180.63	14,167.57
1517	NOVA-FERR ART 151/2.2 BLOKUES FUNDOR PER DYER HEKURI	COP	20.00	655.32	13,106.33
1518	NOVA-FERR ART 876/2.18 MENTESHA ME PJASTER PER PORTA HEKURI	COP	40.00	412.56	16,502.31
1519	NOVA-FERR ART 255 SHULA GJYSEM AUTOMATIK	COP	48.00	1,452.57	69,723.54
1520	PULTE 2 KANALE COMUNELLO	COP	50.00	626.92	31,346.08
1521	PULTE 2 KANALE COMUNELLO	COP	50.00	703.69	35,184.37
1522	MOTOR ME HAPJE 3 MT COMUNELLO KIT	SET	16.00	34,276.14	548,418.20
1523	MOTOR ME HAPJE 3 MT , 1 KANAT COMUNELLO	COP	6.00	26,868.07	161,208.41
1524	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 2.5x160	COP	20.00	112.62	2,252.31
1525	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 3x160	COP	25.00	90.64	2,266.05
1526	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 4x160	COP	25.00	97.51	2,437.72
1527	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 5x160	COP	20.00	120.86	2,417.11
1528	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 4x100	COP	100.00	72.79	7,278.81
1529	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 5x100	COP	30.00	97.51	2,925.26
1530	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 2x125	COP	20.00	112.62	2,252.31
1531	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 2.5x125	COP	40.00	108.50	4,339.81
1532	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 3x125	COP	20.00	81.03	1,620.56
1533	MANDELLI- PUNSON INJEKSIONI 4x125	COP	100.00	83.78	8,377.50
1534	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 02 22 86 55	COP	2.00	1,985.88	3,971.75
1535	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 02 24 86 55	COP	6.00	1,985.88	11,915.27
1536	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 04 22 86	COP	2.00	1,926.82	3,853.65
1537	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 04 24 86	COP	6.00	1,926.82	11,560.95
1538	MANDELLI- BOKULL GUIDE B3 D1-14 L-32	COP	8.00	502.65	4,021.20
1539	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 02 24 46 35	COP	15.00	1,561.51	23,422.66
1540	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 02 22 46 35	COP	5.00	1,561.51	7,807.56
1541	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 04 22 46	COP	1.00	1,167.36	1,167.36
1542	MANDELLI- BOKULL GUIDE M 04 24 46	COP	3.00	1,167.36	3,502.07
1543	MANDELLI- BOKULL GUIDE B3 D1-20 D2-28 D3-32 L32	COP	2.00	738.87	1,477.74
1544	MANDELLI- SUSTE BLU B 40x64	COP	12.00	460.08	5,520.91
1545	MANDELLI- KOLONE GUIDE SP3020 20x100	COP	12.00	494.41	5,932.92
1546	MANDELLI- KOLONE GUIDE WZ4019 30x220	COP	4.00	1,646.66	6,586.64
1547	MANDELLI- BOKULL GUIDE WZ4030 30x43	COP	8.00	1,317.05	10,536.42
1548	MANDELLI- TAPE BRONXI V361 M10X1	COP	40.00	54.93	2,197.38
1549	MANDELLI- PUNSION SPECIAL 12 6 3.50 X 45.70	COP	10.00	1,256.62	12,566.25
1550	MANDELLI- PUNSION SPECIAL 5 3.50 X 2.80 X 59	COP	40.00	486.17	19,446.77
1551	MANDELLI- PUNSION SPECIAL 10.40 9.50 8.30 X 55.30	COP	20.00	873.46	17,469.14
1552	HONSBURG-LAME SHARRE SPECTRA 3280MM PER PROFILE ME SPESOR 1-4MM	COP	5.00	2,440.56	12,202.78
1553	HONSBURG-LAME SHARRE DURATEC 3280MM PER CELIK TE FORTE DHE INOXE	COP	4.00	2,734.00	10,936.02
1554	HONSBURG-LAME SHARRE SECURA 3150MM PER PROFILE DHE TRARE CELIKU	COP	10.00	2,363.56	23,635.61
1555	HONSBURG-LAME SHARRE SPECTRA 3150MM PER PROFILE DHE TRARE CELIKU	COP	5.00	2,293.83	11,469.16

1556	HONSBURG-LAME SHARRE DURATEC 3150MM PER CELIK TE FORTE DHE INOXE	COP	3.00	2,645.39	7,936.16
1557	HONSBURG-LAME SHARRE SPECTRA 3320MM PER PROFILE DHE LINGOTA	COP	2.00	2,463.80	4,927.59
1558	HONSBURG-LAME SHARRE DURATEC 3320MM PER CELIK TE FORTE DHE INOXE	COP	2.00	2,761.61	5,523.21
1559	HONSBURG-LAME SHARRE SECURA 5450MM PER PROFILE DHE LINGOTA	COP	2.00	6,256.83	12,513.65
1560	HONSBURG-LAME SHARRE SECURA 5450MM 5/7 TPI PER PROFILE DHE LINGOTA	COP	2.00	6,256.83	12,513.65
1561	HONSBURG-LAME SHARRE DURATEC 5450MM PER CELIK TE FORTE DHE INOX	COP	1.00	7,071.80	7,071.80
1562	HONSBURG-LAME SHARRE SUPER 3250MM PER PERDORIM UNIVERSAL	COP	2.00	621.76	1,243.52
1563	HONSBURG-LAME SHARRE SUPER 3250MM 8TPI/S PER PERDORIM UNIVERSAL	COP	2.00	621.76	1,243.52
1564	HONSBURG-LAME SHARRE SUPER 3250MM 6TPI/K PER PERDORIM UNIVERSAL	COP	2.00	621.76	1,243.52
1565	BOX DOCIA BRAVE MURI HPL	COP	50.00	484.30	24,215.09
1566	SKUADRETA METALIKE	COP	19,241.00	12.59	242,242.29
1567	SKUADRETA METALIKE	COP	465,339.00	17.45	8,117,899.65
1568	MENTESHA METALIKE	COP	161,946.00	46.41	7,516,121.16
1569	DOREZA METALIKE	COP	7,645.00	28.27	216,111.75
1570	DOREZA METALIKE BREVETATO	COP	6,189.00	87.67	542,584.88
1571	MBYLLES METALIK	COP	2,345.00	488.15	1,144,704.46
1572	ANTERIBALT	COP	5,460.00	574.27	3,135,500.52
1573	KRAH METALIK	COP	677.00	17.64	11,939.31
1574	KRAH METALIK	COP	4,699.00	82.67	388,463.61
1575	SKUADRETA METALIKE	COP	11,181.00	8.82	98,660.24
1576	SKUADRETA KASE	COP	20,000.00	46.72	934,342.95
1577	TAPA VRIMASH	COP	93,200.00	0.66	61,110.16
1578	MBULESA CILINDRI	COP	1,200.00	65.60	78,714.04
1579	MBYLLES METALIK/ CELES I THJESHTE	COP	1,994.00	337.91	673,800.36
1580	MBYLLES METALIK	COP	675.00	336.63	227,227.09
1581	KABULL ELEKTRIK 400A 600V	COP	5.00	36,118.81	180,594.05
1582	KABULL ELEKTRIK 250	COP	1.00	32,835.28	32,835.28
1583	QUIKO MOTOR ME HAPJE 4 MT	COP	6.00	28,325.23	169,951.37
1584	QUIKO MOTOR ME HAPJE 3 MT	COP	1.00	27,025.91	27,025.91
1585	QUIKO TELEKOMANDE 4 KANALE	COP	93.00	714.63	66,460.34
1586	BREDA. REKLAM PER PORTAT	COP	100.00	8.78	878.10
1587	BREDA. ETIKETA E PLOTE	COP	250.00	284.20	71,048.77
1588	BREDA. ETIKETE E THJESHTE	COP	1,000.00	20.07	20,070.67
1589	BREDA. UDHEZUES PERDORIMI	COP	100.00	165.44	16,544.37
1590	PM. PLLAKE ALUMINI PER STAMPA KODI-7075. 610X10	KG	24.50	1,025.85	25,133.28
1591	DYER KUNDRA ZJARRIT DOPIO.SX.129x214 ME ANTIPANIK	COP	2.00	43,093.39	86,186.78
1592	DYER KUNDRA ZJARRIT DOPIO.DX.129x214 ME ANTIPANIK	COP	3.00	43,093.39	129,280.18
1593	DYER KUNDRA ZJARRIT TEKE.SX.120x214 ME POMPE+ANTIPANIK	COP	3.00	27,037.30	81,111.91
1594	DYER KUNDRA ZJARRIT TEKE.SX.89x214 ME	COP	2.00	18,732.57	37,465.14

	ANTIPANIK				
1595	DYER KUNDRA ZJARRIT TEKE.DX.89x214 ME ANTIPANIK	COP	3.00	18,732.57	56,197.71
1596	DYER KUNDRA ZJARRIT TEKE.SX.99x214 ME ANTIPANIK	COP	1.00	19,190.01	19,190.01
1597	K/BRAVE ME REGJISTER	COP	1,470.00	126.89	186,534.71
1598	BRAVE ME 3 MBYLLJE	COP	35.00	2,666.06	93,312.00
1599	MBYLLES METALIK	COP	2,800.00	340.72	954,028.43
1600	KIT FASADE	COP	150.00	720.66	108,099.51
1601	TAPA PLASTIKE	COP	150,000.00	0.57	85,745.76
1602	BORDE ELEKTRIKE	COP	2.00	39,378.00	78,756.00
1603	LETER INOXI PER TEMPERIM	ML	10.00	2,352.01	23,520.14
1604	PLUHUR PER NITURIM	KG	100.00	1,411.21	141,120.83
1605	AKTIVIZUES PER NITURIM	KG	20.00	2,462.70	49,253.94
1606	PASTE PER TEMPERIM	KG	15.00	1,591.07	23,866.03
1607	EUROFINISH. REZISTENCA AIS 316L FI 54MM- 4000W	COP	10.00	20,925.04	209,250.35
1608	EUROFINISH. REZISTENCA AISI 304+TEFLON FI 55- 4000W	COP	3.00	64,983.79	194,951.36
1609	EUROFINISH. SUPORTO PER REZISTENCAT H1200	COP	10.00	7,660.17	76,601.71
1610	EUROFINISH. GABINE ELEKTRIKE TERMORREGULLUESE 16KW	COP	2.00	168,523.77	337,047.54
1611	EUROFINISH. GABINE ELEKTRIKE TERMORREGULLUESE 8KW	COP	1.00	150,650.04	150,650.04
1612	EUROFINISH. SONDE PER MATJEN E TEMPERATURAVE DHE NIVELIT	COP	3.00	5,745.13	17,235.39
1613	EUROFINISH. SUPLEMENT TRIFAZE I INKASTRUAR NE TRUP	COP	1.00	10,213.56	10,213.56
1614	EUROFINISH. POMPE FILTRIMI PER VASKAT E LYERJES ME BOJE	COP	1.00	380,455.18	380,455.18
1615	EUROFINISH. KARTUCE FILTRIMI TE POMPES	COP	100.00	451.95	45,195.01
1616	EUROFINISH. REZISTENCA AISI 316 2.0KW/230V	COP	6.00	12,766.95	76,601.71
1617	EUROFINISH. POMPE FILTRIMI PER REPARTIN E ZINGIMIT MIX 7X10 EVT7	COP	2.00	229,166.80	458,333.59
1618	EUROFINISH. KARTUCE FILTRIMI TE POMPES 10- 25MY	COP	200.00	287.26	57,451.31
1619	BOJE KUNDRA UJIT 4KG SOUDAL	COP	24.00	2,754.31	66,103.41
1620	BRAVE PER DYER ISEO	COP	1,818.00	447.51	813,575.91
1621	DOREZA METALIKE SCOREVOL	COP	32,905.00	28.07	923,482.46
1622	DOREZA METALIKE	COP	12,192.00	86.85	1,058,908.34
1623	TAPA PLASTIKE	COP	81,000.00	7.54	610,863.07
1624	KRAH METALIK	COP	200.00	397.82	79,563.03
1625	MBYLLES SUPLEMENTAR	COP	2,000.00	15.38	30,769.39
1626	BRAVE PER DYER TE BRENDSHME	SET	21,099.00	311.87	6,580,127.59
1627	CILINDRA PER BRAVA	COP	12,793.00	187.12	2,393,845.35
1628	DOREZA ME XHIRIM	COP	9,720.00	14.97	145,505.68
1629	DOREZA METALIKE POMOLO	COP	420.00	48.65	20,433.67
1630	AKSESORE PLASTIKE	COP	5,000.00	17.46	87,323.36
1631	ADAPTOR VERTIKAL/ HORIZONTAL	COP	500.00	42.78	21,390.59
1632	TAPA FIKSE PERSIANE	COP	100,000.00	3.53	353,114.34
1633	SPESOR PLASTIK CLAPS	COP	21,000.00	1.49	31,372.85

1634	WASISTAS ME LITAR	COP	282.00	1,018.60	287,244.94
1635	WASISTAR ME LITAR PER PVC	COP	25.00	1,602.60	40,064.90
1636	KRAH METALIK COBRA	COP	1,531.00	543.25	831,720.08
1637	KUNJA MBYLLESE PLASTIKE	COP	2,000,000.00	0.41	817,357.36
1638	ASTINE 250 MT	TOP	30.00	8,817.30	264,519.07
1639	SISTEM PARKIMI	COP	2.00	487,169.86	974,339.71
1640	PF 26.01 KIT 2 ANTE DUALCORE SESAMO LH100	COP	20.00	48,317.62	966,352.43
1641	PF 26.30 TRAU 4.4 MT	COP	10.00	11,952.13	119,521.28
1642	PF 26.55 KAPAKU 4.4MT	COP	10.00	3,738.46	37,384.60
1643	PF 26.31 TRAU 3.4 MT	COP	3.00	18,132.00	54,396.00
1644	PF 26.56 KAPAKU 3.4 MT	COP	5.00	5,718.18	28,590.88
1645	PF 26.40 UDHEZUESI I RRULIT 4.4 MT	COP	10.00	1,139.71	11,397.11
1646	PF 11.25 SENSORE	COP	37.00	9,056.53	335,091.72
1647	PF 25.66 NDARES FUNKSIONI	COP	25.00	3,679.44	91,986.12
1648	PF 25.61 ELEKTROBLOK	COP	19.00	8,955.51	170,154.73
1649	PF 25.65 BATERITE	COP	34.00	3,851.42	130,948.19
1650	PR 20.00 CENTRALINE DUALCORE SESAMO	COP	10.00	23,187.00	231,870.00
1651	PR 20.30 CELES - LH100	COP	10.00	589.48	5,894.76
1652	PF 17.12 GOMINE BALLORE E ZEZE	ML	200.00	334.05	66,810.57
1653	PF 15.01/ PF 15.02 MOTORRI SWINGO	COP	40.00	33,601.55	1,344,061.96
1654	PF 15.05 KRAHE ME RRESHQITJE SWINGO	COP	20.00	2,721.50	54,429.96
1655	PF 15.06 KRAHE ME HAPJE SWINGO	COP	20.00	3,885.80	77,715.94
1656	PF 01.70 NDARES FUNKSIONI PER PORTAT SWINGO	COP	26.00	3,679.44	95,665.57
1657	ANTERIBALTE	COP	310.00	577.23	178,941.44
1658	SPESOR PLASTIK	COP	10,484.00	17.90	187,628.60
1659	SPESOR PLASTIK SHTESE	COP	3,124.00	34.51	107,824.83
1660	SET RRULA PER PALOSJE	SET	1,000.00	291.46	291,459.91
1661	DOREZA PALOSJE	COP	2,000.00	54.97	109,936.63
1662	DOREZA GAB DUSHI	COP	700.00	109.94	76,955.64
1663	DOREZA GAB DUSHI	COP	800.00	63.92	51,133.32
1664	DOREZA GAB DUSHI	COP	500.00	58.80	29,401.66
1665	MENTESHA XHAM-MUR	COP	2,000.00	134.22	268,449.92
1666	MENTESHA XHAMI	COP	1,000.00	191.75	191,749.94
1667	DOREZA METALIKE	COP	200.00	338.76	67,751.65
1668	LIDHESE METALIKE GAB DUSHI	COP	4,000.00	29.40	117,606.63
1669	LIDHESE METALIKE GAB DUSHI	COP	1,000.00	48.58	48,576.65
1670	LIDHESE METALIKE GAB DUSHI	COP	5,500.00	38.35	210,924.93
1671	LIDHESE METALIKE GAB DUSHI	COP	600.00	51.13	30,679.99
1672	TUB METALIK 19 MM	COP	1,000.00	313.19	313,191.57
1673	PRIZHIONER ROD M10	COP	1,000.00	127.83	127,833.29
1674	BLLOKUES DERE	COP	200.00	57.53	11,505.00
1675	BLLOKUES DERE	COP	200.00	31.96	6,391.66
1676	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	500.00	74.14	37,071.65
1677	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	10,000.00	31.96	319,583.23
1678	SHIRIT PVC TRANSPARENT	COP	1,000.00	57.52	57,524.98
1679	TRANSFORMATOR OPTIMO 3M LIFE	COP	5.00	3,427.76	17,138.81
1680	TRANSFORMATOR OPTIMO 2.2M LIFE	COP	5.00	5,484.42	27,422.09
1681	MBAJTESE XHAMI	COP	400.00	294.02	117,606.63
1682	KIT RRESHQITJE ROMA	COP	3,000.00	140.62	421,849.87

1683	PROFIL METALIK 30*10	COP	900.00	332.37	299,129.91
1684	KIT RRESHQITJE PARMA	COP	1,000.00	332.37	332,366.56
1685	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	500.00	35.79	17,896.66
1686	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	200.00	70.31	14,061.66
1687	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	500.00	83.09	41,545.82
1688	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	200.00	102.27	20,453.33
1689	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	300.00	95.87	28,762.49
1690	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	200.00	108.66	21,731.66
1691	DISTANCIATOR XHAMI	COP	6,000.00	127.83	766,999.76
1692	DISTANCIATOR XHAMI	COP	2,000.00	74.14	148,286.62
1693	PROFIL METALIK 30*10 3M	COP	100.00	498.55	49,854.98
1694	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	200.00	57.53	11,505.00
1695	LIDHESE XHAMI METALIKE	COP	200.00	89.48	17,896.66
1696	PASIVUES I VERDHE GOLDCOAT 26 "A"	KG	300.00	551.27	165,381.60
1697	PASIVUES I VERDHE GOLDCOAT 26 "B"	KG	100.00	439.71	43,970.50
1698	POMPE FILTRUESE VERTIKALE PLASTIKE	COP	1.00	166,568.60	166,568.60
1699	SECCO.KLLAPA PER MONTIM TRAU 50 MM	COP	46.00	1,196.22	55,026.08
1700	SECCO.PERFORCUESE PER SUPORTIN E XHAMIT	COP	20.00	441.85	8,836.93
1701	SECCO.SUPORT PVC XHAMI 31-36 MM	COP	20.00	758.68	15,173.66
1702	SECCO.PJASTER E POSHTME KOLLONE PER KULLIM UJI	COP	20.00	441.85	8,836.93
1703	MBYLLES ANTERIBALTI PROF REHAU,ROLOPLAST	COP	300.00	47.20	14,159.82
1704	MBYLLES I SIGURISE PER PROF	COP	400.00	46.15	18,460.20
1705	MBYLLES I VOGEL	COP	280.00	15.74	4,406.14
1706	MBYLLES I FSHEHTE	COP	300.00	23.08	6,922.92
1707	K-SHUL	COP	300.00	62.94	18,880.68
1708	SPAJOLET VARIABEL 600-1000	COP	17.00	151.05	2,567.77
1709	SPAJOLET VARIABEL 1401-1800	COP	17.00	233.31	3,966.31
1710	SPAJOLET VARIABEL 1601-2000	COP	19.00	277.34	5,269.47
1711	SPAJOLET VARIABEL 2001-2400	COP	13.00	312.78	4,066.11
1712	SHUL KOMANDE SPAJOLET 900-1400	COP	30.00	397.52	11,925.52
1713	MBYLLESE ANTERIBALTI ALUPLAST	COP	100.00	50.33	5,033.39
1714	MBULESE PVC BRONZ MENTESHES	COP	290.00	24.12	6,993.64
1715	MBYLLES ANTERIBALTI KOMERLING	COP	197.00	47.58	9,373.79
1716	MBYLLES SIGURIE KOMERLING	COP	100.00	39.84	3,983.84
1717	SHUL I THJESHTE	COP	173.00	208.61	36,089.51
1718	GERSSHERE 1011-1210	COP	51.00	194.61	9,924.88
1719	SIGURESE MENTESHE	COP	358.00	31.36	11,227.70
1720	MBYLLES BINIE	COP	277.00	20.97	5,809.38
1721	SPAJOLET ME MES 600-1000	COP	53.00	148.50	7,870.57
1722	SPAJOLET ME MES 1401-1800	COP	4.00	232.77	931.09
1723	SHUL-KOMANDE SPAJOLET 1400-1800	COP	20.00	398.57	7,971.38
1724	SPAJOLET ME MES 1601-2000	COP	6.00	276.28	1,657.70
1725	SPAJOLET ME MES 2001-2400	COP	21.00	311.48	6,541.15
1726	VAZHUES SPAJOLET 400 1 R	COP	12.00	134.20	1,610.41
1727	SHPINE E POSHTME SIGURIE	COP	10.00	165.66	1,656.59
1728	SHUL-KOMANDE SPAJOLETI 1601-2000	COP	19.00	419.52	7,970.97
1729	SHUL KOMANDE SPAJOLETI 2001-2400	COP	17.00	557.98	9,485.70
1730	KENDOR I SIPERM 1R	COP	74.00	120.62	8,926.03
1731	KENDOR I POSHTEM	COP	28.00	125.94	3,526.25

1732	MBYLLES I VOGEL PER PROF GEALAN	COP	300.00	15.73	4,718.10
1733	MBYLLES BINIE PER TE GJITHA PROFILET	COP	300.00	31.47	9,440.34
1734	MENTESHE KANATI E POSHTME L DX	COP	78.00	141.61	11,045.19
1735	MENTESHE KANATI E POSHTME L SX	COP	38.00	141.61	5,380.99
1736	MENTESHE E KRAHUT TE BINISE SX	COP	114.00	198.18	22,592.61
1737	SHULA	COP	34.00	208.73	7,096.88
1738	MENTESHE E KASES SIPERME	COP	364.00	39.70	14,449.93
1739	MENTESHE E KASES POSHTME	COP	314.00	51.58	16,195.90
1740	MENTESHE E KANATI E POSHTME	COP	332.00	56.70	18,823.77
1741	MBULESA TE BARDHA MENTESHES	COP	2,060.00	10.45	21,535.24
1742	MBULESA TE MENTESHES POSHTME BRONZ	COP	945.00	24.13	22,803.42
1743	MBULESA TE MENTESHES BRONZ SIPERME/POSHTME	COP	2,010.00	27.20	54,668.59
1744	SHPINE E MBRAPME 500-550	COP	8.00	165.69	1,325.48
1745	SHPINE E MBRAPME 1500-1550	COP	55.00	293.53	16,144.27
1746	SHPINE E MBRAPME 2201-2400	COP	18.00	376.58	6,778.37
1747	MENTESHE KRAHU SX	COP	29.00	157.32	4,562.15
1748	MENTESHE KRAHU DX	COP	83.00	157.33	13,058.49
1749	GERSHERE 410-610	COP	31.00	219.84	6,815.13
1750	GERSHERE 611-810	COP	30.00	141.45	4,243.51
1751	GERSHERE 811-1010	COP	37.00	178.10	6,589.62
1752	SPAJOLET VARIABEL 420-620	COP	9.00	128.91	1,160.23
1753	SHPINE E MBRAPME E SIGURISE	COP	10.00	176.22	1,762.19
1754	MBYLLES I FHEHTE KANATI	COP	765.00	25.17	19,258.19
1755	MBYLLES I SIGURISE	COP	199.00	36.71	7,305.31
1756	MBYLLES I FSHEHTE KASE	COP	250.00	22.03	5,506.50
1757	SPAJOLET VARIABEL 900-1400	COP	8.00	200.29	1,602.30
1758	SHPINE E MBRAPME 1201-1600	COP	5.00	208.59	1,042.93
1759	MENTESHE E KRAHUT TE BINISE DX	COP	59.00	198.14	11,690.01
1760	MBULESA TE BARDHA MENTESH L SX POSHTME	COP	864.00	10.43	9,010.40
1761	MBULESA TE BARDHA MENTESH L DX POSHTME	COP	734.00	10.43	7,652.24
1762	DOREZE FALLSO PER DERE BALLKONI	COP	30.00	208.72	6,261.74
1763	SPAJOLET ME MES 900-1400 1R	COP	31.00	199.95	6,198.56
1764	MBYLLES ANTERIBALTI SALAMANDER 2D 3D	COP	300.00	50.34	15,101.61
1765	MBYLLES SIGURIE SALAMANDER 2D 3D	COP	200.00	39.84	7,968.84
1766	MBYLLES SHULI ALUPLAST	COP	600.00	62.93	37,755.90
1767	MBYLLES I VOGEL ALUPLAST	COP	616.00	16.76	10,326.25
1768	SHUL KOMANDE 900-1400	COP	65.00	361.97	23,528.33
1769	MENTESHE KRAHU 410-610 L ALU	COP	70.00	168.48	11,793.44
1770	MENTESHE KRAHU 410-610 R ALU	COP	83.00	169.91	14,102.93
1771	MENTESHE KRAHU 611-810 (350) L ALU	COP	48.00	181.23	8,699.28
1772	MENTESHE KRAHU 611-810 (350) R ALU	COP	64.00	182.93	11,707.78
1773	MENTESHE KRAHU 811-1010 (500) L ALU	COP	68.00	190.38	12,945.74
1774	MENTESHE KRAHU 811-1010 (500) R ALU	COP	85.00	189.38	16,097.38
1775	MENTESHE KANATI POSHTME AL L	COP	152.00	188.30	28,622.18
1776	MENTESHE KANATI POSHTME AL R	COP	166.00	188.13	31,229.22
1777	MBYLLES ARB MAJTE L	COP	314.00	75.35	23,660.46
1778	MBYLLES ARB DJATHTE R	COP	401.00	75.29	30,192.98
1779	MBYLLES I VOGEL AL AKS 9	COP	2,019.00	20.95	42,292.40
1780	MENTESHE KRAHU E BINISE ALU L	COP	229.00	199.14	45,603.22

1781	MENTESHE KRAHU E BINISE ALU R	COP	179.00	199.24	35,663.34
1782	MBYLLES I FSHEHTE KANATI AL AKS 9	COP	620.00	26.22	16,255.84
1783	MBYLLES I FSHEHTE KANATI KBE/SAL	COP	700.00	20.97	14,677.67
1784	SHPINE E MBRAPME 800-850 2 R	COP	30.00	208.67	6,260.10
1785	SHPINE E POSHTME 400-SHE 1 R	COP	20.00	125.85	2,516.93
1786	MBYLLES SIGURIE ALUMIN	COP	194.00	118.27	22,944.46
1787	SPAJOLET ME MES 420-620	COP	8.00	126.84	1,014.70
1788	SHUL-KOMANDE 600-1000	COP	40.00	314.24	12,569.64
1789	SHUL KOMANDE 1401-1800	COP	24.00	398.46	9,563.13
1790	SHUL KOMANDE 1801-2000	COP	41.00	419.42	17,196.34
1791	SHUL KOMANDE 2001-2400	COP	21.00	556.89	11,694.65
1792	SHPINE E MBRAPME 1900-1950 4R	COP	44.00	376.45	16,563.79
1793	KENDOR I SIPERM	COP	96.00	129.53	12,435.08
1794	KENDOR I POSHTEM	COP	19.00	120.33	2,286.22
1795	MBYLLESA TE VEGJEL PER GEALAN	COP	570.00	16.78	9,563.46
1796	MBYLLESE BINIE	COP	300.00	20.97	6,291.75
1797	MENTESHE E POSHTME KANATI	COP	400.00	62.92	25,166.96
1798	MENTESHE E POSHTME KASE	COP	237.00	51.31	12,160.26
1799	MENTESHE E SIPERME KASE	COP	382.00	39.85	15,220.94
1800	MENTESHE KRAHU 611-810 (350)L	COP	37.00	157.28	5,819.35
1801	MENTESHE KRAHU 611-810 (350)R	COP	4.00	157.28	629.12
1802	MENTESHE KRAHU 811-1010 (500) L	COP	20.00	157.29	3,145.87
1803	MENTESHE KRAHU 811-1010 (500) R	COP	30.00	157.27	4,718.11
1804	MENTESHE MESI	COP	126.00	145.43	18,323.95
1805	MBYLLES SIGURIE	COP	144.00	36.70	5,284.73
1806	GERSHERE 611-810	COP	9.00	137.37	1,236.31
1807	KENDOR I SHKURTER	COP	90.00	214.59	19,313.43
1808	MBULESE PVC MENTESHES SIPERME	COP	1,267.00	10.48	13,275.50
1809	MBULESE PVC MENTESHES POSHTME	COP	452.00	10.61	4,796.99
1810	K-SHUL BINIE/MBYLLES BINIE	COP	290.00	62.91	18,242.80
1811	MBULESE PVC BRONZ MENTESHES POSHTME	COP	1,206.00	22.63	27,287.80
1812	MBULESE PVC BRONZ MENTESHES POSHTME	COP	1,362.00	21.10	28,740.25
1813	MBULESE PVC BRONZ MENTESHES SIPERME	COP	469.00	30.27	14,194.61
1814	MBULESE PVC BRONZ MENTESHES SIPERME	COP	184.00	20.47	3,766.46
1815	BILBILA	COP	1.00	15.68	15.68
1816	BRAVA PER DYER 35 GIJOTINE	COP	4.00	1,361.97	5,447.88
1817	BRAVA ANTIPANIK	COP	140.00	4,457.88	624,103.31
1818	BRAVA QEPENI(DOPIO)	COP	50.00	609.82	30,490.99
1819	CELES EKZAGONAL 3	COP	24.00	59.17	1,420.19
1820	CELES EKZAGONAL 5	COP	44.00	159.30	7,009.11
1821	CELES BRAVE/ BREVETAT PK	COP	639.00	411.69	263,071.69
1822	CELES BRAVE(CILINDER30-45)	COP	44.00	222.11	9,772.72
1823	CELES BRAVE	COP	31.00	286.67	8,886.79
1824	CELES I VOGEL(CELES MASTER)	COP	38.00	331.61	12,601.30
1825	CILINDRA PER BRAVA	COP	220.00	339.42	74,672.56
1826	CILINDER	COP	524.00	580.65	304,260.49
1827	SECCO.RONDELE INOXI / EPDM VULCANIZZATO	COP	300.00	16.17	4,849.54
1828	DOREZA METALIKE PK	COP	28.00	1,012.11	28,338.98
1829	DISQE FREZE TE NDRYSHEM	COP	381.00	1,666.66	634,997.38
1830	DISK FREZE/SHARRE	COP	9.00	2,526.20	22,735.76

1831	DYER HEKURI TE JASHTME	COP	9.00	11,951.35	107,562.15
1832	DYER METAILE	COP	28.00	15,624.75	437,493.00
1833	DISK METALIK	COP	3.00	1,671.41	5,014.24
1834	DOREZA METALIKE(INOX)	PL	2.00	1,020.15	2,040.30
1835	DOREZA METALIKE CISA(INOX)	COP	9.00	4,538.20	40,843.80
1836	DOREZA ANTIPANIK	COP	2.00	3,747.04	7,494.07
1837	DOREZA METALIKE 3063 E SHESHTE PK	PL	679.00	651.92	442,650.41
1838	DOREZA METALIKE /INOX-OTONE PK	PL	2,257.00	742.92	1,676,769.76
1839	GOMINE QENDRORE 9200	ML	51.00	47.04	2,398.95
1840	GOMINE QENDRORE 9200	ML	3,118.80	44.93	140,121.12
1841	GOMINE QENDRORE 11000	ML	53.00	63.74	3,378.03
1842	GOMINE QENDRORE 11000	ML	173.00	51.69	8,943.21
1843	GOMINE QENDRORE 11000	ML	19,831.60	54.44	1,079,627.65
1844	GOMINE QENDRORE 11500	ML	75.00	59.42	4,456.49
1845	GOMINE QENDRORE 11500	ML	3,863.60	56.69	219,029.04
1846	GOMINE QENDRORE 11500	ML	214.00	39.15	8,378.23
1847	GOMINE ME SHYPJE ME DY FLETE	ML	67,758.00	6.54	443,398.89
1848	GOMINE ME SHYPJE ME DY FLETE	ML	1,495.00	6.40	9,560.92
1849	GOMINE ME SHYPJE ME DY FLETE	ML	1,300.00	6.78	8,808.38
1850	GOMINE ME NJE FLETE	ML	120.00	7.39	887.12
1851	GOMINE ME NJE FLETE	ML	26,592.80	7.20	191,452.71
1852	GOMINE ME NJE FLETE	ML	317.00	6.80	2,154.05
1853	GOMINE ME NJE FLETE	ML	5,990.00	7.32	43,833.04
1854	GOMINE PER FASADE STRUKTURALE	ML	150.00	37.70	5,655.08
1855	GOMINE PER FASADE STRUKTURALE	ML	3,000.00	37.27	111,801.64
1856	GOMINE PER PORTE PALOSJE E VOGEL	ML	4,561.00	11.73	53,507.83
1857	GOMINE PER PORTE PALOSJE E VOGEL	ML	1,815.00	10.67	19,364.37
1858	GOMINE E DREJTE PER FASADE	ML	8,895.00	12.98	115,445.12
1859	GOMINE ME SHYPJE PER FASADE	ML	1,900.00	11.40	21,653.16
1860	GOMINE ME SHYPJE PER FASADE	ML	8,200.00	9.61	78,786.08
1861	GOMINE E GJERE PER TERMIK	ML	2,710.80	34.25	92,843.08
1862	GOMINE ME SHYPJE FASADE ME KAPAK	ML	7,350.00	23.33	171,473.70
1863	GOMINE FASADE ME KAPAK	ML	3,980.00	34.75	138,323.69
1864	GOMINE FASADE ME KAPAK	ML	1,240.00	33.21	41,179.59
1865	GOMINE FASADE STRUKTURALE	ML	8,000.00	15.48	123,811.42
1866	GOMINE E NGUSHTE PER TERMIK	ML	5,112.00	25.54	130,546.75
1867	GOMINE PER PALOSJE	ML	412.00	18.80	7,746.82
1868	GOMINE PER PALOSJE	ML	50.00	18.67	933.54
1869	GOMINE PER PALOSJE	ML	1,882.00	17.55	33,033.26
1870	GOMINE PER PALOSJE	ML	13,887.00	18.66	259,070.04
1871	GOMINE FASADE E MADHE M6	ML	320.00	25.09	8,029.33
1872	GOMINE FASADE E MADHE M6	ML	80.00	31.35	2,508.40
1873	GOMINE FASADE E MADHE M6	ML	120.00	24.58	2,949.39
1874	GOMINE FASADE E MADHE M6	ML	140.00	23.41	3,277.05
1875	GOMINE FASADE E MADHE M6	ML	3,600.00	24.76	89,145.02
1876	GOMINE FASADE E VOGEL M6	ML	780.00	18.20	14,192.61
1877	GOMINE FASADE E VOGEL M6	ML	5,850.00	15.45	90,360.79
1878	GOMINE QENDRORE PROFIL 9400	ML	80.00	24.40	1,951.97
1879	GOMINE QENDRORE PROFIL 9400	ML	2,040.00	32.86	67,031.19
1880	GOMINE QENDRORE PROFIL 9400	ML	4,400.00	37.55	165,215.57

1881	GOMINE FASADE VERTIKALE EVEREST	ML	88.00	21.46	1,888.84
1882	GOMINE FASADE VERTIKALE EVEREST	ML	2,816.00	29.61	83,379.36
1883	GOMINE FASADE VERTIKALE EVEREST	ML	90.00	28.45	2,560.80
1884	GOMINE VERTIKALE E MADHE EVEREST	ML	160.00	12.02	1,923.18
1885	GOMINE VERTIKALE E MADHE EVEREST	ML	1,280.00	17.12	21,917.04
1886	GOMINE E VOGEL FASADE EVEREST	ML	120.00	15.63	1,875.10
1887	GOMINE E VOGEL FASADE EVEREST	ML	2,310.00	21.60	49,897.68
1888	GOMINE E VOGEL FASADE EVEREST	ML	120.00	20.65	2,478.14
1889	GOMINE E SIPERME KANATI PER PORTE PALOSJE	ML	28.00	10.94	306.39
1890	GOMINE E SIPERME KANATI PER PORTE PALOSJE	ML	4,592.00	16.91	77,669.11
1891	GOMINE E SIPERME KANATI PER PORTE PALOSJE	ML	3,111.80	16.07	50,008.60
1892	GOMINE HORIZONTALE PER FASADE E VOGEL E GJERE EVEREST	ML	4,004.00	8.93	35,751.99
1893	GOMINE JASHTJE XHAMI ME SHYTPJE	ML	174.00	13.88	2,415.91
1894	GOMINE JASHTJE XHAMI ME SHYTPJE	ML	300.00	13.70	4,109.77
1895	GOMINE JASHTJE XHAMI ME SHYTPJE	ML	113.00	13.48	1,523.05
1896	GOMINE JASHTJE XHAMI ME SHYTPJE	ML	35,678.00	13.52	482,224.63
1897	GOMINE ME SHYTPJE XHAMI	ML	907.00	15.73	14,271.45
1898	GOMINE ME SHYTPJE XHAMI	ML	11,400.00	14.54	165,704.80
1899	EPDM 030	ML	7,410.00	9.39	69,608.13
1900	EPDM 031	ML	4,316.00	16.10	69,502.69
1901	EPDM 032	ML	7,878.00	8.86	69,797.11
1902	FOTOCELULE	PL	1.00	4,778.21	4,778.21
1903	FOTOCELULE	PL	5.00	2,333.30	11,666.50
1904	FIRO LAMAQE SU/CE	KG	5.00	15.00	75.00
1905	SECCO.GUARNICION I JASHEM	ML	150.00	172.43	25,864.20
1906	SECCO.GUARNICION ME DY NIVELE PER KOLLONA	ML	50.00	659.54	32,976.85
1907	SECCO.GUARNICION TRAVERSE ME DY NIVELE	ML	50.00	517.28	25,864.20
1908	SECCO.SHKUME PE PER MBROJTJE TERMIKE 33-40 MM	ML	42.00	184.30	7,740.40
1909	SECCO.TAPE PER KOKEN E TRAVERSES ME GE3612-GE3622	COP	50.00	353.48	17,673.87
1910	GUARNICION ANESOR	ML	275.00	145.24	39,940.20
1911	GUARNICION CENTRAL	ML	387.00	171.76	66,471.44
1912	KASAFORTE MADHE	COP	8.00	25,305.46	202,443.68
1913	KASAFORTE E VOGEL	COP	2.00	11,134.80	22,269.60
1914	KASAFORTE E VOGEL	COP	1.00	11,147.73	11,147.73
1915	KUNDRABRAVE ELEKTRIKE	COP	31.00	1,455.76	45,128.43
1916	Motorizato VD140ER32 AXIAL per HAAS STTOY	COP	2.00	75,176.55	150,353.09
1917	Motorizato VD140ER32 RADAL per HAAS STTOY	COP	1.00	130,359.33	130,359.33
1918	Bokull reduksioni 11-32-10	COP	2.00	4,358.64	8,717.28
1919	Bokull reduksioni 11-32-12	COP	2.00	4,358.64	8,717.28
1920	Bokull reduksioni 11-32-16	COP	2.00	4,358.64	8,717.28
1921	Bokull reduksioni 11-32-20	COP	2.00	4,358.64	8,717.28
1922	Bokull reduksioni 11-32-25	COP	2.00	4,638.56	9,277.11
1923	Portapince cilindrike ER 32	COP	1.00	6,997.82	6,997.82
1924	Pastrues per Mandrine Iso 40	COP	1.00	1,399.56	1,399.56
1925	Portautensile radiale forma B2	COP	2.00	6,477.98	12,955.96
1926	Portautensile radiale forma B4	COP	1.00	7,037.81	7,037.81
1927	Portabarren VD140-ER32 me uje	COP	2.00	6,477.98	12,955.96
1928	Portabarren VD140-ER32	COP	1.00	6,477.96	6,477.96

1929	Portapince VD140-ER32	COP	3.00	7,197.76	21,593.27
1930	KIT PORTA AUTOM CORSA	COP	4.00	37,467.53	149,870.12
1931	KIT PORTA HEKURI	COP	2.00	36,743.17	73,486.34
1932	LEVA PLASTIKE	COP	9.00	277.60	2,498.40
1933	PROFILE 14.3.15	COP	757.00	77.00	58,289.19
1934	Rrota kartoni 40 cm	COP	21,929.00	13.35	292,678.99
1935	Karton shirit 20*83 cm	COP	23,050.00	12.98	299,096.33
1936	Karton shirit 19.5*125	COP	10,637.00	19.08	202,970.27
1937	LLAMARINE PER K/BRAVE 3*21	COP	7,263.54	102.39	743,738.01
1938	LLAMARINE PER LIDHESE ELE (KS) 110 * 1.8	COP	3,039.50	84.98	258,291.68
1939	TEL SALDIMI 1.2mm	COP	860.00	77.53	66,673.68
1940	TEL SALDIMI 2mm INOX	COP	500.00	77.53	38,763.76
1941	BREMEN C45 LAMA	KG	2,725.40	109.30	297,876.35
1942	Silikon fusti 209 kg	KG	437.00	216.74	94,713.98
1943	BREMEN 1.2379 PROF. PJAT	KG	607.30	471.67	286,444.72
1944	BREMEN C45 LAM SP.30	KG	106.00	148.24	15,713.32
1945	BREMEN 1.2083 PROF. PJAT	KG	276.00	741.19	204,569.68
1946	BREMEN 1.2842 PROF. PJAT	KG	100.00	390.81	39,081.16
1947	Korrniza PVC pa palstifikuar RIGIDO MOSTER	KG	100.00	36.30	3,629.86
1948	Kokrriza pvc morbido moster	KG	303.00	139.76	42,348.37
1949	KUTI KARTONI	COP	2,648.00	11.00	29,128.00
1950	KUTI PER PERSIANET	COP	4,328.00	26.40	114,278.45
1951	KUTI PER PERSIANET	COP	1,642.00	42.80	70,275.00
1952	RROTA KARTONI	COP	1,020.00	11.45	11,679.66
1953	SHIRIT KARTONI	COP	1,020.00	7.81	7,965.50
1954	SHIRIT KARTONI	COP	219.00	4.00	876.00
1955	LLAMARINE 15 * 1MM (PER LAMAQE CE)	KG	2,680.50	99.14	265,748.52
1956	ACID BORICO SCAGLIE	KG	425.00	434.00	184,450.00
1957	POTASSO CLORURO	KG	500.00	126.00	63,000.00
1958	KLORUR AMONI	KG	285.00	99.30	28,300.00
1959	ZINKO CLORURO ANIDRO	KG	78.00	350.00	27,300.00
1960	ZINCO SFERE	KG	67.50	512.40	34,587.00
1961	SFERA ZINKU	KG	3,740.32	388.27	1,452,249.18
1962	SFERA ZINKU	KG	1,000.36	435.04	435,192.00
1963	KUTI KARTONI AMBALAZH I RI GOMINA	COP	16.00	21.80	348.80
1964	KUTI KARTONI PER GOMINA	COP	1,617.00	105.60	170,758.34
1965	PREPARAT PER ELEKTROGALVANIZIM NGJYRUES / freeblue	KG	148.00	385.34	57,030.16
1966	PREPARAT PER ELEKTROGALVANIZIM NGJYRUES/ make up+brighter	KG	635.50	302.23	192,065.00
1967	PREPARAT PER ELEKTROGALVANIZIM PASTRUES / cleantech 200br	KG	250.00	302.23	75,556.65
1968	PREPARAT PER ELEKTROGALVANIZIM PASTRUES/ cleantech 150p	KG	192.00	272.00	52,224.76
1969	SKARCO E RICIKLUAR	KG	1,424.12	105.57	150,338.65
1970	PVC MORBIDO+RIGIDO	KG	6,804.50	93.45	635,876.10
1971	AMONIA SOLUTION	LIT	1.00	2,900.00	2,900.00
1972	SHIRIT INOXI IMPORT	KG	7,743.50	144.76	1,120,980.03
1973	KOKRRIZA POLIAMID	KG	20,419.80	144.51	2,950,919.52
1974	PROFILE ALUMINI PER PRODHIM LIDHESE FASADE GREZZO	KG	932.84	436.09	406,803.21

1975	LLAMARINE E TRUPIT METALIK TE RRULIT	KG	7,898.80	97.02	766,348.49
1976	LLAMARINE PER GONE KASE	KG	16,390.00	89.42	1,465,664.65
1977	PROFIL I TAPES SE DOREZES AD 5001	KG	363.00	292.32	106,111.72
1978	PROFILI I MORSETES	KG	1,526.50	289.34	441,683.04
1979	ASTINA E RRULIT DOPIO ME PJASTER	KG	188.78	330.00	62,297.40
1980	LLAMARINE CELIKU PER KENDORE	KG	2,119.70	91.98	194,968.51
1981	SHIRIT INOX 110*1.2 MM (lidhese celiku)	KG	2,679.70	135.68	363,589.70
1982	K-AKS 34/ PROFIL I TRUPIT TE BILBILIT METALIK	KG	10.10	415.00	4,191.50
1983	SHUFER INOX 20MM	KG	270.00	191.19	51,620.53
1984	SHUFER INOX 8MM PER SUPORTIN ME KUNJE	KG	1,075.05	191.19	205,535.72
1985	SUSTA E BILBILIT METALIK	COP	66,815.00	1.13	75,540.73
1986	SUSTA E DOREZES SC. TRUP METALIK	COP	100,490.00	0.98	98,910.55
1987	SUSTA E RRULIT DOPIO ALUMIL	COP	100,140.00	0.91	91,239.84
1988	TEL SALDIMI 2mm ALUMIN	KG	200.00	77.53	15,505.51
1989	PROFIL HEKURI TONDO F 78 S 355J2	KG	302.00	148.18	44,751.31
1990	PROFIL HEKURI TONDO F 90 S 355J2	KG	204.00	148.18	30,229.36
1991	PLLAKA ALUMINI PER STAMPA 6082, 60*30*6000	KG	29.50	497.41	14,673.53
1992	PLLAKA ALUMINI PER STAMPA 6082, 120*30*6000	KG	59.00	497.41	29,347.05
1993	VAJ DIELEKTRIK PER MAKINERI	LIT	624.00	364.07	227,182.01
1994	REZINE DEJONIZUESE PER MAKINERI	LIT	25.00	422.24	10,555.98
1995	FIJE TELI PER PRERJE NE MAKINERI	KG	20.00	1,044.83	20,896.54
1996	PLLAKA BAKRI PER STAMPA NE MAKINERI	KG	40.70	1,401.71	57,049.71
1997	NGJYRUES ME BAZE UJI PER MBROJTJEN NGA GERRYERJA JH-9390	KG	520.00	222.87	115,890.46
1998	NGJYRUES ME BAZE UJI PER MBROJTJEN NGA GERRYERJA JH-9321	KG	510.00	222.87	113,661.79
1999	FOSFATIZIM ME MANGAN	KG	150.00	361.52	54,227.27
2000	FOSFATIZIM ME ZINK	KG	200.00	437.62	87,524.71
2001	GRASO PER MAKINERINE NE FIJE	KG	2.00	20,471.47	40,942.94
2002	ULTRACLEAN AC 107	KG	900.00	247.75	222,979.40
2003	IRONCOAT AL-30	KG	900.00	283.15	254,833.60
2004	ALLUCOAT CRF	KG	900.00	297.31	267,575.28
2005	ALLUCOAT CRF - PH REGULATOR	KG	100.00	261.91	26,191.23
2006	ACID FOSFORIK	KG	45.00	183.33	8,250.00
2007	UJE DISTILUAR	LIT	1,000.00	20.83	20,833.33
2008	LLAMARINE 1,7*19 PER DISTANCATOR MURI	KG	10,095.00	80.03	807,862.75
2009	LLAMARINE 1,3*15 PER TRUPIN E RRULIT PLASTIK	KG	3,230.00	82.79	267,397.31
2010	LLAMARINE PER GONE KASE	KG	10,404.00	86.92	904,365.86
2011	LLAMARINE 1,8*47 PER MOBILERI	KG	1,195.00	77.27	92,333.48
2012	TEL SALDIMI TUNGSTEN 2.4*175	COP	1,000.00	90.68	90,678.20
2013	TOPA PLASTIKE PER VASKAT	COP	51,000.00	0.98	50,157.99
2014	EUROFINISH. FOSFO CLEANER	KG	600.00	206.20	123,718.66
2015	EUROFINISH. ACID CLEANER	KG	900.00	212.64	191,377.30
2016	EUROFINISH. ALLUCOAT 400	KG	1,600.00	244.86	391,775.76
2017	EUROFINISH. ACID SULFURIK 50% 41 BE	KG	50.00	79.90	3,995.08
2018	PUNSON 4.5*100	COP	2.00	1,252.44	2,504.88
2019	SUSTE JESHILE 10*25	COP	10.00	88.78	887.81
2020	SUSTE JESHILE 10*32	COP	10.00	98.06	980.56
2021	PUNSON 5.8*9.9	COP	10.00	2,636.93	26,369.26
2022	PUNSON 10*100	COP	10.00	693.28	6,932.79

2023	PUNSON 10,2*100	COP	10.00	593.30	5,933.00
2024	PUNSON 10,5*71	COP	40.00	418.34	16,733.42
2025	PUNSON 11*80	COP	10.00	480.17	4,801.65
2026	PUNSON 12*100	COP	10.00	905.08	9,050.79
2027	PUNSON 12*80	COP	10.00	513.05	5,130.53
2028	PUNSON 12,2*100	COP	10.00	773.53	7,735.26
2029	PUNSON 12,5*100	COP	10.00	773.53	7,735.26
2030	PUNSON 13*100	COP	10.00	782.74	7,827.35
2031	PUNSON 13*80	COP	8.00	797.70	6,381.63
2032	PUNSON 14*100	COP	10.00	807.73	8,077.30
2033	PUNSON 3*71	COP	6.00	152.60	915.60
2034	PUNSON 3,1*71	COP	6.00	165.76	994.53
2035	PUNSON 3,2*71	COP	6.00	167.07	1,002.42
2036	PUNSON 4*100	COP	10.00	238.11	2,381.09
2037	PUNSON 4*80	COP	4.00	412.30	1,649.19
2038	PUNSON 4*80	COP	20.00	193.38	3,867.63
2039	PUNSONE 4.2*71	COP	6.00	526.35	3,158.07
2040	PUNSONE 4.2*80	COP	2.00	583.49	1,166.98
2041	PUNSONE 4.2*80	COP	10.00	412.30	4,122.98
2042	PUNSON 4,2*80	COP	10.00	218.38	2,183.76
2043	PUNSON 4,5*80	COP	4.00	412.30	1,649.19
2044	PUNSON 4,5*80	COP	10.00	218.38	2,183.76
2045	PUNSON 5*100	COP	10.00	235.48	2,354.78
2046	PUNSON 5*71	COP	20.00	153.92	3,078.32
2047	PUNSON 5*80	COP	8.00	412.30	3,298.38
2048	PUNSON 5*80	COP	10.00	235.48	2,354.78
2049	PUNSON 5,2*100	COP	10.00	303.89	3,038.85
2050	PUNSON 5,2*80	COP	10.00	249.95	2,499.49
2051	PUNSON 5,5*100	COP	10.00	303.89	3,038.85
2052	PUNSON 5,5*71	COP	40.00	214.43	8,577.19
2053	PUNSON 5,5*80	COP	10.00	249.95	2,499.49
2054	PUNSON 6*100	COP	10.00	303.89	3,038.85
2055	PUNSON 6*71	COP	40.00	214.43	8,577.19
2056	PUNSON 6*80	COP	10.00	218.64	2,186.40
2057	PUNSON 6*80	COP	10.00	249.95	2,499.49
2058	PUNSON 6,1*80	COP	8.00	1,233.96	9,871.67
2059	PUNSON 6,2*100	COP	10.00	330.20	3,301.95
2060	PUNSON 6,2*80	COP	10.00	267.05	2,670.51
2061	PUNSON 7*100	COP	10.00	330.20	3,301.95
2062	PUNSON 7*80	COP	10.00	267.05	2,670.51
2063	PUNSON 7,4*100	COP	10.00	373.61	3,736.08
2064	PUNSON 8*100	COP	10.00	373.61	3,736.08
2065	PUNSON 8*80	COP	10.00	311.78	3,117.78
2066	PUNSON 8,2*100	COP	10.00	424.91	4,249.14
2067	PUNSON 8,2*80	COP	10.00	351.24	3,512.44
2068	PUNSON 8,5*100	COP	10.00	585.41	5,854.07
2069	PUNSON 9*100	COP	10.00	632.77	6,327.65
2070	PUNSON 9*71	COP	40.00	306.52	12,260.65
2071	PUNSON 9*80	COP	10.00	351.24	3,512.44
2072	PUNSON 9,2*100	COP	10.00	744.58	7,445.84

2073	PUNSONE 4*71	COP	24.00	220.66	5,295.85
2074	VIDE SPECIALE M10 12*40	COP	14.00	182.86	2,560.08
2075	VIDA SPECIALE M10, 12*65	COP	20.00	242.84	4,856.85
2076	VIDA SPECIALE M10, 12*70	COP	16.00	250.85	4,013.61
2077	VIDA SPECIALE M12,16*65	COP	20.00	442.20	8,844.03
2078	VIDA SPECIALE M12,16*70	COP	26.00	387.25	10,068.51
2079	VIDA SPECIALE M12,16*65	COP	40.00	388.28	15,531.23
2080	RONDELE 19	COP	8.00	137.43	1,099.46
2081	RONDELE 25	COP	12.00	170.79	2,049.48
2082	RONDELE 30	COP	8.00	190.80	1,526.44
2083	KOLONE GUIDE 19*100	COP	8.00	849.95	6,799.58
2084	KOLONE GUIDE 19*120	COP	4.00	883.31	3,533.22
2085	KOLONE GUIDE 25*120	COP	4.00	974.04	3,896.15
2086	KOLONE GUIDE 30*120	COP	4.00	1,164.84	4,659.37
2087	KOLONE GUIDE 30*140	COP	4.00	1,236.89	4,947.57
2088	KOLONE GUIDE 25*100	COP	32.00	933.16	29,861.27
2089	BOKULL GUIDE PORTASFERE	COP	4.00	1,973.43	7,893.71
2090	BOKULL GUIDE WZ4039 19*50	COP	12.00	1,047.42	12,569.09
2091	BOKULL GUIDE WZ4039 25*55	COP	32.00	1,100.33	35,210.65
2092	BOKULL GUIDE WZ4039 30*60	COP	8.00	1,335.63	10,685.06
2093	BOKULL GUIDE METERLUBE	COP	4.00	2,592.54	10,370.16
2094	SUSTE BLU 25*51	COP	14.00	241.91	3,386.75
2095	SUSTE BLU 32*44	COP	8.00	296.21	2,369.71
2096	SUSTE BLU, B32*51	COP	22.00	354.51	7,799.12
2097	SUSTE E VERDHE 25*51	COP	8.00	330.91	2,647.24
2098	SUSTE E VERDHE 32*51	COP	8.00	441.65	3,533.22
2099	SUSTE E KUQE 25*51	COP	16.00	296.21	4,739.43
2100	SUSTE E KUQE 32*44	COP	8.00	346.92	2,775.34
2101	SUSTE E KUQE 32*51	COP	46.00	375.12	17,255.42
2102	SUSTE E KUQE 32*64	COP	8.00	432.31	3,458.50
2103	SUSTE JESHILE 25*32	COP	14.00	166.96	2,337.46
2104	MOTOR PER HAPJE	COP	4.00	55,832.00	223,328.00
2105	MBAJTESE XHAMI ME POMOLO PK	COP	168.00	901.48	151,447.97
2106	MBYLLES PORTE CISA	COP	1.00	3,157.53	3,157.53
2107	MBYLLES PORTE CISA	COP	3.00	3,789.20	11,367.60
2108	INVERTER	COP	2.00	72,666.46	145,332.92
2109	SISTEM ASPIRIMI	COP	1.00	177,083.75	177,083.75
2110	TUBA INOKSI 304,160 mm	COP	2.00	3,958.34	7,916.67
2111	PORTA ME PALOSJE ADONE K-APS	COP	1.00	235,507.55	235,507.55
2112	VINC URE	COP	5.00	286,549.20	1,432,746.00
2113	AKSESORE PER STAMPE	SET	1.00	124,965.33	124,965.33
2114	MBYLLES PORTE	COP	13.00	1,703.86	22,150.18
2115	MBYLLES PORTE /WASISTAS ME LITAR PK	COP	202.00	2,004.32	404,873.51
2116	MBYLLES PORTE HIDRAULIKE	COP	2.00	2,207.70	4,415.40
2117	PORTASTAMPE 200*200	COP	1.00	35,634.84	35,634.84
2118	PUNSONE 4.10*100mm	COP	6.00	1,043.56	6,261.36
2119	PUNSONE 4.10*80mm	COP	14.00	1,055.84	14,781.73
2120	PUNSONE 5*100mm	COP	8.00	552.47	4,419.78
2121	PUNSONE 9*100mm	COP	8.00	1,068.12	8,544.92
2122	PUNZONE P2.95	COP	8.00	731.44	5,851.53

2123	PUNZONE A-05*100	COP	8.00	748.32	5,986.57
2124	PUNZONE A-08*100	COP	6.00	960.25	5,761.51
2125	PUNZONE MARKIMI A-Z	COP	1.00	7,501.97	7,501.97
2126	PUNZONE MARKIMI 0-9	COP	1.00	2,813.24	2,813.24
2127	MOTOR I VOGEL GRILE	COP	10.00	3,926.20	39,261.95
2128	PANELE ALUMINI	COP	2.00	11,500.00	23,000.00
2129	GUARNICION XHAMI NR 2/K-AKS	TOP	305.00	827.00	252,235.00
2130	GUARNICION XHAMI NR 3/K-AKS	TOP	320.00	892.00	285,440.00
2131	GUARNICION XHAMI NR 3/K-AKS PK	TOP	42.00	1,300.00	54,600.00
2132	GUARNICION XHAMI NR 4/K-AKS	TOP	327.00	801.00	261,927.00
2133	GUARNICION XHAMI NR 4/K-AKS PK	TOP	22.00	1,300.00	28,600.00
2134	GUARNICION XHAMI NR 5/K-AKS	TOP	363.00	834.00	302,742.00
2135	GUARNICION XHAMI NR 5/K-AKS PK	TOP	59.00	1,300.00	76,700.00
2136	GUARNICION XHAMI NR 6/K-AKS	TOP	354.00	897.00	317,538.00
2137	GUARNICION XHAMI NR 7/K-AKS	TOP	314.00	820.00	257,480.00
2138	GUARNICION XHAMI NR 7/K-AKS PK	TOP	53.00	1,300.00	68,900.00
2139	GUARNICION XHAMI NR 8/K-AKS	TOP	310.00	853.00	264,430.00
2140	GUARNICION XHAMI NR 8/K-AKS PK	TOP	13.00	1,300.00	16,900.00
2141	GOMINE RRJETE MIZE 5 MM/K-AKS	TOP	306.00	360.00	110,160.00
2142	GOMINE RRJETE MIZE 6 MM/K-AKS	TOP	191.00	357.00	68,187.00
2143	GOMINE FUNDORE/K-AKS	ML	3,613.50	15.00	54,202.50
2144	GUARNICION LAMELE/K-AKS	ML	68,740.00	1.78	122,357.20
2145	GUARNICION JASHT XHAMI CE/K-AKS	ML	18,844.60	3.76	70,855.70
2146	GUARNICION JASHT XHAMI SU/K-AKS	ML	4,497.00	4.60	20,686.20
2147	TUBULAR SU/K-AKS	ML	112,633.00	2.81	316,498.73
2148	TUBULAR SU/K-AKS	ML	8,609.00	5.60	48,210.40
2149	TUBULAR CE/K-AKS	ML	163,104.00	2.81	458,322.24
2150	TUBULAR CE/K-AKS	ML	16,192.00	5.00	80,960.00
2151	GUARNICION KOC	ML	36,994.20	3.00	110,982.60
2152	SHIRIT INOXI 3.2 METER	COP	157.00	64.21	10,080.93
2153	SHIRIT INOXI 3.5 METER	COP	2,189.40	63.06	138,066.80
2154	LAMAQE SU (COPE)	COP	111,657.00	1.36	151,853.52
2155	LAMAQE CE (1 QESE=500 COPE)	QESE	1,035.25	133.00	137,688.25
2156	K/BRAVE E VOGEL	COP	14,906.00	6.85	102,106.10
2157	K/BRAVE E MADHE	COP	36,713.00	11.08	406,780.04
2158	TRUP METALIK RRULI	COP	155,091.00	5.09	789,413.19
2159	GONE KASE	CIFT	90,209.00	4.00	360,836.00
2160	GOMINE RRJETE MIZE 4MM	TOP	432.00	251.00	108,432.00
2161	GOMINE RRJETE MIZE 5 MM (KANAL)/K-AKS	TOP	241.00	330.00	79,530.00
2162	GOMINE RRJETE MIZE 6 MM (KANAL)/K-AKS	TOP	353.00	340.00	120,020.00
2163	SHIRIT INOXI 3.5 METRA	COP	80.10	54.30	4,349.43
2164	SHIRIT INOXI 3.2 METRA	COP	818.00	50.04	40,935.68
2165	GUARNICION XHAMI A2 K-AKS	TOP	222.00	892.00	198,024.00
2166	TRUP PLASTIK I RRULIT DOPIO K-AKS	COP	105,763.00	8.76	926,040.18
2167	GOMINE RRJETE MIZE 7 MM (KANAL)/K-AKS	TOP	4.00	340.00	1,360.00
2168	GUARNICION ANESOR,QEPEN ALUMINI	ML	10,695.00	5.29	56,576.55
2169	TUBULAR ME BISHT/ K-AKS	ML	12,837.00	3.81	48,908.97
2170	GRILA LUXOR / GOMINA E LAMELES	ML	2,635.00	1.00	2,635.00
2171	TAPA PER TUBA AD 5001	COP	2,535.00	38.00	96,330.00
2172	MORSETA PER AD5001	COP	1,687.00	350.00	590,450.00

2173	DOREZE ME HARK PK	COP	1,124.00	1,687.90	1,897,197.53
2174	GANXHE MONTIMI KANAT M3/M4	COP	6,601.00	12.00	79,212.00
2175	SUPORT ME KUNJ MONTIMI KOLLONE M3/M4	COP	6,625.00	42.00	278,250.00
2176	KENDORE E VOGEL ALUMIL	COP	29,959.00	10.00	299,590.00
2177	MOB. KENDOR I VOGEL	COP	134,238.00	0.81	108,165.61
2178	MOB. KENDOR I MESEM	COP	5,657.00	1.01	5,691.09
2179	MOB. KENDOR I MADH	COP	4,150.00	1.00	4,165.41
2180	MOB. KAPSE KENDI DIVANI I DREJTE VOGEL	COP	2,283.00	6.56	14,974.58
2181	MOB. KAPSE KENDI DIVANI I DREJTE I MADH	COP	5,046.00	6.71	33,862.00
2182	MOB. KAPSE KENDI DIVANI ME HARK	COP	5,944.00	6.52	38,778.49
2183	DOREZE FALLCO	COP	2,658.00	40.00	106,320.00
2184	KEMBE FASADE ALUMIL	COP	11,345.00	150.00	1,701,750.00
2185	MOB. PJASTER E MESME CELIKU	COP	5,200.00	1.00	5,200.00
2186	MOB. PJASTER E VOGEL CELIKU	COP	10,900.00	1.00	10,850.00
2187	TRUP I JASHEM I RRULIT PLASTIK TEK	COP	34,937.00	9.00	314,433.00
2188	TRUP I BRENDHEM I RRULIT PLASTIK TEK	COP	34,737.00	4.00	138,948.00
2189	TAPA RIPORTO SU/K-AKS PK	COP	30,000.00	20.50	615,000.00
2190	TAPA RIPORTO ALUMIL 11000/K-AKS PK	COP	10,000.00	19.00	190,000.00
2191	AMORTIZATOR MINI/K-AKS	COP	139,731.00	4.00	558,924.00
2192	AMORTIZATOR/K-AKS	COP	22,500.00	5.60	126,000.00
2193	BAZA E BILBILIT/ K-AKS	COP	35,070.00	19.37	679,305.90
2194	K/BRAVA E BILBILIT/ K-AKS	COP	19,394.00	9.70	188,121.80
2195	TRUP I BILBILIT/ K-AKS	COP	32,725.00	13.57	444,078.25
2196	PJASTERA E RRULIT/ K-AKS	COP	23,247.00	2.82	65,556.54
2197	BILBILA METALIKE / K-AKS	COP	13,279.00	45.05	598,276.76
2198	TAPA RIPORTO SU / K-AKS	COP	16,500.00	13.20	217,800.00
2199	ELE LIDHESE / K-AKS (KS)	COP	56,092.00	7.35	412,260.81
2200	TRUP PLASTIK I DOREZES SC	COP	3,900.00	9.00	35,100.00
2201	LIDHESE CELIKU / K-AKS	COP	10,722.00	27.00	289,494.00
2202	TAPA PLASTIKE PER AMORTIZATOR	COP	113,150.00	0.65	73,547.50
2203	TAKO XHAMI / K-AKS	SET	6,264.00	4.10	25,682.40
2204	SKUADRETA XANXARIERE / K-AKS	COP	1,782.00	2.20	3,920.40
2205	TAPA U 25 mm / K-AKS	COP	115,000.00	0.35	40,480.00
2206	TAPA U 36 mm / K-AKS	COP	21,500.00	0.35	7,568.00
2207	PIATIN/ KREMALIERE METALIKE	ML	150.00	162.73	24,409.50
2208	SHULA DERE PLASTIK S.1/C.E/AL-CO	CIFT	4,993.00	71.08	354,902.44
2209	MENTESHA DRITARE	COP	89,422.00	73.62	6,582,833.89
2210	ANTERIBALTE NORMALE	COP	1,951.00	1,591.75	3,105,504.35
2211	ANTERIBALTE 130 KG PK	COP	135.00	1,785.45	241,036.01
2212	KRAHE ANTE RIBALTE	COP	69.00	558.03	38,504.25
2213	DOREZ SK-TR-ALUMIN	CIFT	4,929.00	154.83	763,156.58
2214	KRAHE SUPERLUCI A1115	CIFT	500.00	420.73	210,366.65
2215	MAJE SHULI BRONXI	COP	600.00	44.04	26,424.00
2216	MINI TEX	CIFT	121.00	448.78	54,302.64
2217	BRAVE CLARK /CREMONESE PK	COP	298.00	331.75	98,861.78
2218	MENTESHA A 8063/8060	COP	185.00	468.28	86,631.12
2219	KIT SPAJOLETI S.1/C.E	CIFT	7,013.00	46.92	329,049.96
2220	MENTESHA A8125/8230	COP	4,910.00	107.85	529,533.68
2221	GONE KASE	COP	11,365.00	12.76	145,066.28
2222	TAPA VRIMASH 111.5	COP	229,743.00	0.90	206,108.98

2223	TAPA VRIMASH 111.5	COP	400,643.00	0.67	269,790.29
2224	GIUNSIONE METALIKE	COP	600.00	16.27	9,762.00
2225	BREVETATO PERSIANE	COP	4,446.00	364.64	1,621,169.43
2226	DOREZ SCORR AL ME CELES A 6448	COP	73.00	453.29	33,089.94
2227	MENTESHA A8221	COP	5,245.00	77.56	406,790.32
2228	AMORTIZATOR SCORREV	COP	11,571.00	9.12	105,480.08
2229	ANTERIBALTE PER HAPJE WEEN	COP	2,449.00	1,327.00	3,249,832.19
2230	SKUADRET HAPJE 0355.0343.0335	COP	128,776.00	25.50	3,283,788.00
2231	SKUADRET RRESHQITJE 0331/0337/0363/ PK	COP	71,334.00	17.96	1,281,158.64
2232	MEKANIZEM COBRA	COP	50.00	768.25	38,412.44
2233	ANTERIBALT WEEN 100 KG	COP	3,420.00	1,800.00	6,156,000.00
2234	MEKANIZEM PER HAPJE COBRA	COP	200.00	750.00	150,000.00
2235	VENDUZA XHAMI	COP	300.00	1,530.00	459,000.00
2236	DOREZ ME HARK PER DERE	COP	94.00	3,499.78	328,979.51
2237	DOREZ ME HARK PER HAPJE	COP	18.00	2,766.59	49,798.62
2238	MENTESHA PER DYER / DRITARE	QESE	14,366.00	89.70	1,288,630.20
2239	SKUADRETA PER RRESHQITJE	COP	35,577.00	19.57	696,241.89
2240	SKUADRETA PER HAPJE	COP	98,188.00	20.90	2,052,129.20
2241	KAVALLOTA CEL+AL	COP	7,794.00	16.83	131,167.57
2242	SIGURESE DOREZE PER SHUL-KOMANDE	COP	266.00	33.37	8,876.81
2243	SIGURESE DOREZE UNIV KANATI	COP	134.00	83.42	11,178.23
2244	SIGURESE DOREZE KASE ALUMINI	COP	219.00	35.02	7,669.76
2245	K-BRAVE ALUMINI PER PERIMETRAL	COP	20.00	521.34	10,426.76
2246	SECCO.GOMINE FERME E BRENDSHME ME SPESOR 3 MM	COP	100.00	68.89	6,888.82
2247	SECCO.PROFIL PRAGU I HAPSHEM	ML	12.00	19,853.21	238,238.51
2248	SECCO.KULLUESE UJI PER HAPJE TE BRENDSHME	COP	100.00	111.94	11,194.34
2249	SECCO.SPESOR XHAMI/ XHAM ME TRASHESI DERI NE 42CM	COP	20.00	64.10	1,282.09
2250	SECCO.KIT PER RRESHQITJE PER DY KANATE	COP	1.00	8,984.81	8,984.81
2251	SECCO.DOREZE BRONZI ME FASHETE TE JASHTME	COP	1.00	31,669.45	31,669.45
2252	SECCO.PJASTER FIKSUESE PER MONTIMIN E KASES	COP	24.00	568.33	13,639.87
2253	SECCO.GOMINE KENDORE VULCANIZZATO PER GE1106	COP	4.00	411.42	1,645.66
2254	SECCO.PLLAKE FIKSUESE PER RROTAT TEK KANATET ME PROFILE TE HOLLA	COP	4.00	1,085.95	4,343.79
2255	SECCO. KAPESE PER FERMON E XHAMIT	COP	5,084.00	48.94	248,812.85
2256	SECCO.KIT KREMONESE PER DRITARE ME DY KANATE	COP	1.00	9,606.08	9,606.08
2257	SECCO. MENTESHA ZINGATO PER DRITARE ME DY KANATE	COP	9.00	5,243.16	47,188.44
2258	SECCO BRAVE KIT PER DYER HEKURI	COP	1.00	16,935.03	16,935.03
2259	SECCO KIT MBULESE PER BRAVEN E HEKURIT	COP	1.00	6,860.76	6,860.76
2260	SECCO. KITI I RRULAVE PER SIS. LIBRO	COP	1.00	15,835.37	15,835.37
2261	SECCO.KITI BLOKUESVE TE PORTES LIBRO	COP	1.00	5,636.08	5,636.08
2262	SECCO. CREMONESE VIRTUVIO	COP	1.00	4,649.96	4,649.96
2263	SECCO. DOREZE VIRTUVIO	COP	1.00	12,199.60	12,199.60
2264	SECCO. RONDELE PER FIKSIMIN E FERMOVE PREJ ALUMINI	COP	200.00	17.22	3,444.41
2265	SECCO.GOMINE XHAMI E JASHTME	ML	100.00	133.95	13,394.94
2266	SECCO.GOMINE XHAMI E BRENDSHME,4MM	ML	200.00	105.25	21,049.19

2267	SECCO.GOMINE PER PJESEN E SIPERME TE KANATIT	ML	50.00	646.78	32,339.21
2268	SECCO.GOMINE VERTIKALE DHE POSHTE KANATI	ML	50.00	708.02	35,400.91
2269	SECCO.GOMINE PER MONTIM QENDROR	ML	100.00	67.93	6,793.14
2270	SECCO.GOMINE PER BATUTE TE BRENDSHME DRITAREJE	ML	100.00	155.00	15,499.86
2271	GUARNICION BATUTE PER PROFILE HEKURI,PER DRITATRE	ML	150.00	77.19	11,579.05
2272	SECCO.GOMINE BATUTE	ML	80.00	167.44	13,394.94
2273	SECCO.GOMINE QENDRORE PER DRITARE	ML	100.00	168.39	16,839.35
2274	GUARNIC.XHAMI 3MM PER PROFIL HEKURI,PER DRITARE	ML	100.00	68.34	6,833.54
2275	SECCO.SPAZZOLINO PER DYER PREJ 4.8*9MM	ML	225.00	71.76	16,145.36
2276	SECCO.ADEZIV PER GUARNICIONIN GU0087	ML	250.00	66.02	16,505.11
2277	SECCO.GOMINE ANESORE DHE SUPERIORE PER DYER ME RRESHQITJE	ML	50.00	249.73	12,486.63
2278	SECCO.MBUSHJE E KASES FIKSE	ML	9.00	3,482.68	31,344.15
2279	SECCO.GUIDA LART RRESHQITJE	ML	12.00	952.00	11,423.96
2280	SECCO.PATTINO PER KANAT SCORREVOLE	ML	12.00	1,023.76	12,285.07
2281	SECCO.SPAZZOLINO PER GUIDEN E SIPERME	ML	14.00	32.53	455.43
2282	SECCO.SPESOR ADEZIVI I BUTE PER JAShte XHAMI	ML	20.00	76.54	1,530.85
2283	SECCO. SPAZZOLINO PER PROFIL LIBRO	ML	6.00	1,195.98	7,175.86
2284	PROFILE HEKURI PER DYER E DRITARE .GREZO	KG	7,959.61	471.59	3,753,638.93
2285	SECCO.MOTORR PER KANAT TEK ME NGRITJE DHE RRESHQITJE 400KG	COP	1.00	553,210.87	553,210.87
2286	SECCO.KIT LEVIZJE DHE MBYLLJE PER KANAT TE MOTORRIZUAR	COP	1.00	58,650.69	58,650.69
2287	SECCO.GOMINE QENDRORE E DALE	ML	72.00	398.02	28,657.51
2288	SECCO.GUIDE ALUMINI PER RRESHQITJE	ML	12.00	703.23	8,438.81
2289	SECCO.PROFIL KASE I JASHTEM	ML	18.00	8,706.71	156,720.76
2290	SECCO.PROFIL BAZE NE INOX	ML	12.00	7,061.04	84,732.53
2291	SECCO.PROFIL "T" PER DRITARE	ML	6.00	6,477.41	38,864.45
2292	SECCO.PROFIL "Z" PER DRITARE	ML	6.00	6,726.17	40,357.03
2293	SECCO.PROFIL PER ZOCCOLO I HOLLE	ML	36.00	7,137.59	256,953.14
2294	SECCO.PROFIL PER BATUTEN QENDRORE	ML	9.00	6,831.42	61,482.76
2295	SECCO.PROFIL FERMO	ML	48.00	658.27	31,596.74
2296	SECCO.PROFIL PER NDARJEN E XHAMIT I JASHTEM	ML	96.00	661.14	63,469.03
2297	SECCO.PROFIL PER DYER RRROTULLUESE AUTOMATIKE	ML	36.00	2,592.88	93,343.57
2298	SECCO. PROFIL PER DYER TE THJESHTA	ML	36.00	1,081.16	38,921.86
2299	SECCO.PROFIL FERMO	ML	24.00	561.63	13,479.13
2300	SECCO.GUIDA LART E PROFILIT LIBRO	ML	4.00	24,302.24	97,208.96
2301	SECCO.GUIDA POSHTE E PROFILIT LIBRO	ML	4.00	5,635.44	22,541.76
2302	SECCO.PROFIL "T"SPECIAL PER HAPJE TE JASHTME	ML	6.00	4,085.46	24,512.74
2303	SECCO.PROFIL "Z" PER HAPJE TE JASHTME	ML	18.00	4,114.16	74,054.87
2304	SECCO.PROFIL ZOCCOLO ME "L" PER HAPJE TE JASHTME	ML	6.00	4,248.11	25,488.65
2305	SECCO.PROFIL ZOCCOLO ME "L" FIKSE	ML	6.00	4,056.75	24,340.52
2306	SECCO.PROFIL PER ZOCCOLO H-90	ML	48.00	2,985.16	143,287.54
2307	SECCO.PROFIL "Z" PER KANAT ME MBIVENDOSJE	ML	144.00	1,282.09	184,620.49
2308	SECCO.PROFIL"L" E MADHE PER KASE FIKSE	ML	72.00	1,502.15	108,154.55

2309	SECCO.PROFIL "T" I MADH	ML	144.00	1,476.41	212,603.69
2310	SECCO.PROFIL "Z" I MADH	ML	288.00	1,476.41	425,207.37
2311	SECCO.PROFIL "L" I VOGEL	ML	72.00	1,083.06	77,980.55
2312	SECCO.PRESOR FASADA PREJ INOXI	ML	66.00	1,907.48	125,893.97
2313	SECCO.MBULESE KOLLONE PER FASADA	ML	59.40	1,330.92	79,056.88
2314	SECCO.MBULESE TRAVERSE PER FASADA	ML	26.40	1,271.68	33,572.27
2315	SECCO.PROFIL 50 MM PER FASADA	ML	26.40	4,396.93	116,079.04
2316	SECCO.PROFIL 120 MM PER FASADA	ML	59.40	5,463.80	324,549.83
2317	PUNTO	COP	139.00	19.48	2,708.13
2318	PUNTO	COP	183.00	74.84	13,695.72
2319	PUNTO	COP	20.00	140.00	2,800.00
2320	PUNTO	COP	433.00	103.23	44,696.50
2321	RRJET	KG	3,253.65	468.56	1,524,530.24
2322	TERHEQES PER MANDRINEN PA LUBRIFIKIM	COP	10.00	925.09	9,250.87
2323	INSERTE ALTI AVANCE	COP	1.00	14,280.20	14,280.20
2324	INSERT PER KANAL 1.25 mm	COP	10.00	874.35	8,743.48
2325	INSERT PER KANAL 2 mm	COP	10.00	874.35	8,743.48
2326	INSERT PER FILETIM TE JASHEM, HAPI 2 / 2.5 MAJTAS	COP	10.00	973.94	9,739.43
2327	INSERT PER FILETIM ISO PER CELIQE DHE INOX,HAPI 1.5	COP	40.00	967.94	38,717.62
2328	INSERT PER FILETIM TE JASHEM MAJTAS,HAPI FILETES 1	COP	58.00	809.77	46,966.74
2329	INSERT PER FILETIM ISO HAPI 1.5	COP	23.00	898.99	20,676.88
2330	PINCE ER16, DIA 4	COP	3.00	698.25	2,094.74
2331	PINCE ER16, DIA 6	COP	3.00	698.25	2,094.74
2332	PINCE ER16, DIA 8	COP	3.00	698.25	2,094.74
2333	PINCE ER16, DIA 10	COP	3.00	698.25	2,094.74
2334	PINCA PER MANDRINE FREZE	COP	32.00	727.61	23,283.59
2335	SUPORT PER KANALE TE BRENDSHME	COP	1.00	10,264.35	10,264.35
2336	SUPORT TORNIM I JASHEM DIA 32	COP	2.00	9,465.12	18,930.25
2337	SUPORT TORNIM I BRENDSEHEM DIA 32	COP	2.00	7,115.47	14,230.94
2338	SUPORT TORNIM I BRENDSEHEM DIA 32	COP	1.00	9,526.69	9,526.69
2339	SUPORT TORNIM I BRENDSEHEM DIA 40	COP	2.00	11,648.53	23,297.06
2340	SUPORT PER FILETIM BRENDSEHEM, DIAM.20 (TORNO)	COP	10.00	9,182.55	91,825.46
2341	SUPORT PER FILETIM BRENDSEHEM, DIAM.25(TORNO)	COP	8.00	10,347.65	82,781.18
2342	BOCCOLA	COP	3.00	440.87	1,322.61
2343	INSERT PER FREZIM,CELIK INOX R0.3	COP	20.00	745.04	14,900.86
2344	INSERT BARRENE	COP	10.00	751.20	7,512.00
2345	INSERT BARRENE	COP	10.00	454.41	4,544.15
2346	CELES PER NDERRRIM INSERTESH LAME	COP	1.00	2,562.58	2,562.58
2347	PLAKETE PER FORMIM TE BRENDSEHEM	COP	18.00	561.03	10,098.49
2348	PLAKETE PER FORMIM TE BRENDSEHEM	COP	18.00	466.40	8,395.13
2349	PLAKETE PER FORMIM TE JASHEM	COP	18.00	790.85	14,235.21
2350	PLAKETA PER TORNIM TE JASHEM	COP	9.00	823.29	7,409.65
2351	INSERT PER MATERIAL TE FORTE	COP	10.00	1,351.87	13,518.72
2352	PLAKETE PER PRERJE DHE HAPJE KANALI	COP	10.00	1,572.23	15,722.27
2353	MANDRINE TE RETIFIKUAR NE DIAMETRIN E BRENDSEHEM FI20	COP	6.00	6,042.07	36,252.44

2354	MANDRIN PER MONTIMIN E FREZES ME PLLAKETE,DIAMETER 22	COP	6.00	7,665.79	45,994.72
2355	MADRINO B40ISO WELDON DIA 32	COP	1.00	6,779.63	6,779.63
2356	INSERT PER FREZE MATERIAL TE FORTE, INOX	COP	20.00	992.28	19,845.58
2357	INSERT SPECIAL PER INOX	COP	28.00	1,485.04	41,581.06
2358	MASHKULL M6 PER GONE KASE	COP	2.00	2,210.50	4,421.00
2359	MASHKULL PER FILETIM,CELIK,GIZE,INOX DIAMETER 10	COP	3.00	2,719.21	8,157.64
2360	MASHKULL PER FILETIM,CELIK,GIZE,INOX DIAMETER 3-6	COP	30.00	1,784.47	53,534.14
2361	MASHKULL PER FILETIM,CELIK,GIZE,INOX DIAMETER 8	COP	3.00	2,264.39	6,793.16
2362	MASHKULL M12,CELIK,GIZE,INOX (per vrima te mbyllura)	COP	3.00	3,371.85	10,115.56
2363	MASHKULL M14,CELIK,GIZE,INOX (per vrima te mbyllura)	COP	3.00	4,473.41	13,420.24
2364	MASHKULL M16,CELIK,GIZE,INOX (per vrima te mbyllura)	COP	3.00	5,030.91	15,092.73
2365	SUPORT TORNIM TE JADHTEM 20*20	COP	2.00	4,760.88	9,521.77
2366	SUPORT TORNIM TE JADHTEM 25*25	COP	2.00	4,821.23	9,642.46
2367	SET LAME PER PRERJE ME INSERTE	COP	1.00	4,046.20	4,046.20
2368	SUPORT PER TORNIM TE JASHEM ME PLLAKET,DIAMETER 20	COP	10.00	4,815.37	48,153.71
2369	SUPORT PER TORNIM TE JASHEM ME PLLAKET,DIAMETER 25	COP	7.00	4,931.64	34,521.50
2370	INSERT PER PUNTO CELIK, INOX, GIZE	COP	10.00	742.58	7,425.80
2371	INSERT ZGROSIMI R 1.3 ,CELIK,INOX,GIZE= TEMPERATO	COP	10.00	3,608.22	36,082.24
2372	INSERTE SFERIKE DIA10, TORNIMI	COP	8.00	532.00	4,255.98
2373	FREZA FINITO	COP	1.00	13,462.50	13,462.50
2374	FREZA FINITO	COP	1.00	16,575.66	16,575.66
2375	LAMATOR DIA 11	COP	1.00	10,775.41	10,775.41
2376	LAMATOR DIA 14	COP	1.00	11,477.35	11,477.35
2377	LAMATOR DIA 17.5	COP	1.00	13,004.38	13,004.38
2378	FREZE ME 1 INSERT PER ZGOSIM DHE FINITURE	COP	1.00	7,851.89	7,851.89
2379	INSERT ZGROSIMI R 3,CELIK,INOX,GIZE= TEMPERATO	COP	10.00	3,608.22	36,082.24
2380	ALEZATOR DIA 4,4 mm	COP	1.00	4,564.95	4,564.95
2381	ALEZATOR DIA 5.2 mm	COP	1.00	6,562.92	6,562.92
2382	PUNTO INOX 4	COP	2.00	2,944.38	5,888.75
2383	PUNTO INOX 4.2	COP	5.00	2,944.38	14,721.89
2384	PUNTO INOX5	COP	5.00	2,944.38	14,721.89
2385	PUNTO INOX 5.2	COP	2.00	2,944.38	5,888.75
2386	PUNTO INOX 6	COP	1.00	2,944.38	2,944.38
2387	PUNTO INOX 6.5	COP	1.00	3,668.98	3,668.98
2388	PUNTO INOX 7.5	COP	1.00	3,668.98	3,668.98
2389	PUNTO INOX 8	COP	1.00	3,668.98	3,668.98
2390	PUNTO INOX 8.5	COP	5.00	4,338.16	21,690.79
2391	PUNTO INOX 10	COP	2.00	4,338.16	8,676.32
2392	PUNTO CELIKU 10.5	COP	2.00	6,180.76	12,361.52
2393	PUNTO INOX 12	COP	1.00	6,180.76	6,180.76

2394	PUNTO INOXI ME DIAMETER 4,FILETIM	COP	2.00	7,169.15	14,338.31
2395	PUNTO INOX 4.2	COP	5.00	7,409.61	37,048.06
2396	PUNTO INOXI 5,METAL I FORTE PER ALUMIL	COP	4.00	7,638.83	30,555.32
2397	PUNTO INOX 5.2	COP	2.00	7,409.61	14,819.23
2398	PUNTO INOX 6	COP	2.00	7,409.61	14,819.23
2399	PUNTO INOX 6.5	COP	4.00	9,648.31	38,593.24
2400	PUNTO INOX 7.5	COP	1.00	9,648.31	9,648.31
2401	PUNTO INOX 8	COP	2.00	9,648.31	19,296.63
2402	PUNTO INOX 8.5	COP	5.00	12,429.11	62,145.56
2403	PUNTO INOX 9.2	COP	2.00	12,429.11	24,858.22
2404	PUNTO INOX 10	COP	2.00	12,429.11	24,858.22
2405	PUNTO INOX 10.5	COP	2.00	15,391.06	30,782.12
2406	PUNTO INOX 11.2	COP	2.00	15,391.06	30,782.12
2407	PUNTO INOX 12	COP	1.00	15,391.06	15,391.06
2408	PUNTO ME INSERTE DIA 34	COP	1.00	24,095.06	24,095.06
2409	PUNTO CELIKU 4	COP	2.00	2,153.53	4,307.07
2410	PUNTO CELIKU 4.2	COP	5.00	2,153.53	10,767.66
2411	PUNTO CELIKU 5	COP	4.00	2,153.53	8,614.13
2412	PUNTO CELIKU 5.2	COP	2.00	2,153.53	4,307.07
2413	PUNTO CELIKU 6	COP	2.00	2,153.53	4,307.07
2414	PUNTO CELIKU 6.2	COP	2.00	2,214.36	4,428.73
2415	PUNTO CELIKU 6.5	COP	2.00	2,214.37	4,428.73
2416	PUNTO CELIKU 6.8	COP	2.00	2,214.36	4,428.73
2417	PUNTO CELIKU 8	COP	1.00	2,214.36	2,214.36
2418	PUNTO PER INOX DIA 8.5	COP	5.00	2,593.33	12,966.67
2419	PUNTO CELIKU 10	COP	1.00	2,530.71	2,530.71
2420	PUNTO CELIKU 10.5	COP	2.00	3,656.81	7,313.63
2421	PUNTO CELIKU 12	COP	1.00	3,656.81	3,656.81
2422	SUPORT PER FILETIM TE JASHEM ME PLLAKETE, DIAM.20	COP	10.00	7,337.84	73,378.38
2423	SUPORT PER FILETIM TE JASHEM ME PLLAKETE,DIAM.25	COP	6.00	7,761.44	46,568.63
2424	INSERT SPIANIMI CELIK, GIZE, INOX	COP	20.00	769.67	15,393.45
2425	SET ME DY SUPORTE PLLAKETASH,PER TORNIME TE BRENDESHME	COP	1.00	19,799.86	19,799.86
2426	FREZE ME DIAMETER 16,3 TEHE METAL I FORTE PER ALUMIL	COP	2.00	10,037.65	20,075.30
2427	FREZE ME DIAMETER 20,3 TEHE METAL I FORTE PER ALUMIL	COP	1.00	14,296.05	14,296.05
2428	FREZE PASOVARIABLE DIA 4, 3 TEHE,R 1, 52 HRC	COP	2.00	2,572.09	5,144.18
2429	FREZE PASOVARIABLE DIA 6, 3 TEHE,R 1, 52 HRC	COP	2.00	3,187.05	6,374.09
2430	FREZE PASOVARIABLE DIA 8, 3 TEHE,R 1.5, 52 HRC	COP	2.00	4,409.30	8,818.60
2431	FREZE PASOVARIABLE DIA 10, 3 TEHE,R 1, 52 HRC	COP	2.00	5,637.93	11,275.86
2432	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 20 ,R 1	COP	3.00	11,758.82	35,276.46
2433	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 3MM	COP	2.00	1,223.53	2,447.06
2434	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 4MM	COP	2.00	1,302.90	2,605.80
2435	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE,METAL I FORTE.2TEHE,DIAMETER 6	COP	6.00	1,318.55	7,911.28

2436	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 8MM	COP	6.00	1,615.16	9,690.95
2437	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 10	COP	5.00	2,209.63	11,048.13
2438	FREZE PER CELIK INOXI,GIZE ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 12MM	COP	4.00	3,076.23	12,304.91
2439	FREZE PER ALUMIN ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 8MM	COP	1.00	2,342.73	2,342.73
2440	FREZE PER ALUMIN ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 6MM	COP	1.00	1,815.40	1,815.40
2441	FREZE PER ALUMIN ,METAL I FORTE.2 TEHE ,DIAMETER 10MM	COP	2.00	2,998.23	5,996.46
2442	SUPORT PER TORNIM TE JASHEM ME INSERT SFERIKE 25*25	COP	1.00	6,024.38	6,024.38
2443	PUNTO QENDRE (90 grade) DIA 8, ALUMIN	COP	2.00	3,370.77	6,741.53
2444		COP	1.00	5,800.25	5,800.25
2445	SUPORT ME PLLAKETE,TORNIM I JASHEM, DIAM.20	COP	13.00	5,103.69	66,347.99
2446	SUPORT ME PLLAKETE,TORNIM I JASHEM,MAJTAS DIAM.25	COP	12.00	5,663.94	67,967.23
2447	SUPORT ME PLLAKETE,PER PRERJE,KANALE TE JASHEM DIAM.20	COP	15.00	6,914.24	103,713.57
2448	SUPORT ME PLLAKETE,PER PRERJE,KANALE TE JASHEM, DIAM.25	COP	13.00	7,761.44	100,898.69
2449	SUPORT ME PLLAKETE,PER PRERJE,KANALE TE BRENDEHME DIAM.20	COP	9.00	12,373.21	111,358.87
2450	SUPORT ME PLLAKETE,PER PRERJE,KANALE TE BRENDEHME, DIAM.25	COP	7.00	14,176.92	99,238.45
2451	INSERT PER LAME PRERJE PER CELIK, 3MM	COP	20.00	701.94	14,038.83
2452	INSERTE PER TORNIM ALUMINI	COP	20.00	1,020.66	20,413.27
2453	INSERT PER TORNIM ALUMINI	COP	9.00	946.31	8,516.79
2454	INSERT DIAMANTI ALUMINI	COP	1.00	5,382.82	5,382.82
2455	INSERT PER TORNIM INOX	COP	9.00	693.32	6,239.89
2456	INSERTE PER MATERIAL TE FORTE	COP	20.00	1,020.66	20,413.27
2457	PLLAKETA PER FREZIM ,ME AVANCIM TE LARTE	COP	10.00	1,090.48	10,904.81
2458	PLLAKETA PER FREZIM ,ME AVANCIM TE LARTE PER INOX	COP	6.00	1,116.36	6,698.15
2459	INSERT PER AMATOR DIA 11	COP	10.00	693.32	6,933.21
2460	INSERT PER AMATOR DIA 14	COP	10.00	693.32	6,933.21
2461	INSERT PER AMATOR DIA 17.5	COP	10.00	720.41	7,204.13
2462	BOKULL PRERJE 4.2 / 10*20	COP	3.00	957.75	2,873.25
2463	BOKULL PRERJE 4.6 / 10*20	COP	6.00	957.75	5,746.49
2464	SHARRA MORE	COP	4.00	26,148.51	104,594.04
2465	SKARCO PVC(MORBIDO+RIGIDO)	KG	732.20	0.67	492.99
2466	SET PER PORTA XHAMI	COP	24.00	469.97	11,279.36
2467	DISTANCATOR 15/25	COP	6,492.00	5.01	32,542.45
2468	FREZE G55 4T-D8-L60	COP	2.00	1,318.90	2,637.79
2469	FREZE G55-2T-D4-L50	COP	4.00	1,509.07	6,036.30
2470	FREZE G55 6T-10T-L100	COP	2.00	5,017.37	10,034.73
2471	TRUP FREZE DTS-D12-L100*1T	COP	1.00	10,204.81	10,204.81
2472	PUNTO -D3-L62	COP	3.00	1,267.87	3,803.62
2473	PUNTO -D3.3-L62	COP	3.00	1,267.87	3,803.62

K-AKS Shpk

NIPT K52304503K

2474	PUNTO-D4-L66	COP	3.00	1,648.23	4,944.70
2475	PUNTO-D4.2-L66	COP	3.00	1,648.23	4,944.70
2476	PUNTO-D5-L66	COP	3.00	1,648.23	4,944.70
2477	PUNTO -D5.2-L66	COP	3.00	1,648.23	4,944.70
2478	PUNTO-D5.9-L66	COP	3.00	1,648.23	4,944.70
2479	PUNTO-D6-L66	COP	3.00	1,648.23	4,944.70
2480	PUNTO -D6.2-L79	COP	3.00	2,028.59	6,085.78
2481	PUNTO-D6.8-L79	COP	3.00	2,028.59	6,085.78
2482	PUNTO -D8-L79	COP	3.00	2,133.73	6,401.20
2483	PUNTO -D8.2-L89	COP	2.00	2,852.71	5,705.41
2484	PUNTO-D8.5-L89	COP	2.00	2,852.71	5,705.41
2485	PUNTO-D9.9-L89	COP	2.00	2,999.59	5,999.19
2486	PUNTO-D10.2-L102	COP	2.00	3,611.88	7,223.77
2487	PUNTO -D10.5-L102	COP	2.00	3,611.88	7,223.77
2488	PUNTO-D12-L102	COP	2.00	3,781.96	7,563.93
2489	PUNTO -D14-L107	COP	2.00	5,577.09	11,154.17
2490	PUNTO-D14.2-L115	COP	2.00	7,477.34	14,954.69
2491	ALEZATOR-D3-L60	COP	2.00	2,662.53	5,325.06
2492	ALEZATOR -D4-L75	COP	2.00	2,662.53	5,325.06
2493	ALEZATOR-D5-L75	COP	2.00	3,189.78	6,379.55
2494	ALEZATOR -D6-L100	COP	2.00	3,189.78	6,379.55
2495	ALEZATOR -D8-109L	COP	2.00	4,794.72	9,589.43
2496	ALEZATOR -D10-L125	COP	2.00	7,096.98	14,193.97
2497	PUNTO-D6-D4.2	COP	2.00	2,831.06	5,662.12
2498	PUNTO-D8-D5	COP	2.00	3,548.49	7,096.98
2499	PUNTO-D10-D6.8	COP	2.00	5,914.15	11,828.30
2500	FREZE AL10 2T-D4-L50	COP	4.00	488.59	1,954.37
2501	FREZE A10 T2 -D6 -L50	COP	4.00	828.76	3,315.02
2502	FREZE AL10 T2-D8-L60	COP	4.00	1,637.41	6,549.64
2503	FREZE AL10 T2-D16-L100	COP	2.00	8,504.01	17,008.02
2504	FREZE AL10 T2 -D10- L75	COP	2.00	2,424.41	4,848.83
2505	FREZE AL10 T2 -D16 -L100	COP	2.00	8,504.01	17,008.02
2506	FREZE AL10 2T-D6-L50	COP	4.00	680.32	2,721.29
2507	FREZE AL10 2T-D8 L60	COP	4.00	1,339.00	5,355.98
2508	FREZE AL10 T2-D10-L75	COP	4.00	2,019.31	8,077.26
2509	FREZE AL 10 T2-D12-L75	COP	4.00	2,913.01	11,652.04
2510	FREZE AL10 2T-D3-L50	COP	4.00	488.59	1,954.37
2511	FREZE G55 2T-D4-L50	COP	4.00	531.89	2,127.55
2512	FREZE G55 2T-D6-L50	COP	4.00	765.36	3,061.45
2513	FREZE G55 2T-D4-L50	COP	4.00	1,509.07	6,036.30
2514	FREZE G55 2T-D4-L50	COP	2.00	1,509.07	3,018.15
2515	FREZE G55 2T-D4-L50	COP	4.00	573.63	2,294.53
2516	FREZE G55 4T-D4-L50	COP	4.00	680.32	2,721.29
2517	FREZE G55 2T-D6-L75	COP	4.00	1,914.18	7,656.70
2518	FREZE G55 2T-D6-L50	COP	4.00	850.40	3,401.60
2519	FREZE G55 2T-D8-L60	COP	4.00	1,744.09	6,976.38
2520	FREZE G55 2T-D10-L75	COP	4.00	2,211.04	8,844.17
2521	FREZE G55 2T-D12-L75	COP	4.00	2,934.66	11,738.63
2522	FRZEE G55 4T-D6-L50	COP	4.00	913.80	3,655.18
2523	FREZE G55 4T-D8-L60	COP	4.00	1,744.09	6,976.38

K-AKS Shpk

NIPT K52304503K

2524	FREZE G55 4T-D10-L75	COP	4.00	2,381.12	9,524.49
2525	FREZE G55 4T-D12-L75	COP	4.00	3,189.78	12,759.10
2526	FREZE G55 4T-D16-L100	COP	4.00	4,146.86	16,587.46
2527	FREZE G55 4T-12D-L75	COP	4.00	2,679.54	10,718.14
2528	FREZE G55-2T-D4-L50	COP	4.00	403.56	1,614.22
2529	FREZE G55 4T-D4-L50	COP	4.00	425.20	1,700.80
2530	FREZE G55 2T-6D-L50	COP	4.00	616.93	2,467.71
2531	FREZE G55 2T-D8-L60	COP	4.00	1,190.56	4,762.25
2532	FREZE G55 2T-D10-L75	COP	4.00	1,914.18	7,656.70
2533	FREZE G55 2T-D12-L75	COP	4.00	2,551.20	10,204.81
2534	FREZE G55 4T-D6-L50	COP	4.00	638.57	2,554.29
2535	FREZE G55 4T-D8-L60	COP	4.00	1,253.96	5,015.82
2536	FREZE G55 4T-D10-L75	COP	4.00	2,019.31	8,077.26
2537	FREZE G55 2T-D6-L50	COP	2.00	2,062.61	4,125.22
2538	FREZE G55 2T-D10-L75	COP	2.00	3,933.49	7,866.98
2539	FREZE FILETIMI -D8-HAP 1.25	COP	1.00	6,463.05	6,463.05
2540	FREZE FILETIMI -D8-HAP 1.5	COP	1.00	6,463.05	6,463.05
2541	FREZE FILETIMI -D8-HAP 1	COP	1.00	6,463.05	6,463.05
2542	INSERTE APKT160402PDFR-AL-CX03	COP	10.00	439.12	4,391.16
2543	INSERT APKT160408PDER-MG-CX32HS	COP	20.00	299.96	5,999.19
2544	INSERTE APKT160408PDER-RG-CX32HS	COP	10.00	299.96	2,999.59
2545	TRUP FREZE ASX3F05-0630220	COP	1.00	14,792.34	14,792.34
2546	INSERT BNMX0603-MG-CX32HS	COP	30.00	426.75	12,802.40
2547	INSERT BNMX0603-SG-CX22HS	COP	10.00	463.86	4,638.55
2548	TRUP FREZE CAPKE4-25*150L*2T	COP	1.00	7,390.76	7,390.76
2549	TRUP FREZE CAPKF4-D50*d22*4T	COP	1.00	13,436.33	13,436.33
2550	TRUP FREZE CXBNE6-020161300	COP	1.00	6,718.14	6,718.14
2551	TRUP FREZE CXBNE6-030201500	COP	1.00	8,397.33	8,397.33
2552	TRUP FREZE CXBNE6-040251500	COP	1.00	9,069.92	9,069.92
2553	TRUP FREZE CXLNE3040251500	COP	2.00	8,465.36	16,930.71
2554	TRUP FREZE CXSNF5-050632200	COP	1.00	15,956.61	15,956.61
2555	TRUP FREZE CXWNE9-030321500	COP	1.00	9,405.44	9,405.44
2556	TRUP FREZE CXWNF9-050502200	COP	1.00	12,762.20	12,762.20
2557	INSERT DCEX11T302-XF-CX32HS	COP	10.00	1,204.48	12,044.77
2558	TRUP FREZE DTS-D16-L100*1T	COP	1.00	6,339.35	6,339.35
2559	INSERT LNMX0303-MG-CX32HS	COP	20.00	448.39	8,967.86
2560	INSERT LNMX0303-SG-CX32HS	COP	10.00	448.39	4,483.93
2561	INSERT SCMx09T304-SP-CX32HS	COP	10.00	842.67	8,426.70
2562	INSERT SEMTI 3T3AGSN-AL-CX03	COP	10.00	412.83	4,128.31
2563	INSERT SEMTI 3T3AGSN-MG-CX31NA	COP	30.00	253.57	7,607.22
2564	INSERT SNMX1205-MG-CX21NS	COP	10.00	550.44	5,504.42
2565	INSERT SNMX1205-RG-CX32HS	COP	10.00	550.44	5,504.42
2566	INSERT WNMx09T316-MG-CX32HS	COP	20.00	412.83	8,256.62
2567	INSERT WNMx09T316-RG-CX32HS	COP	20.00	412.83	8,256.62
2568	PROFIL I JASHEM RRULI PER 4000	KG	3,049.50	316.58	965,400.45
2569	PROFIL I BRENDSEMI RRULIT DOPIO PER 4000	KG	2,087.00	301.49	629,215.58
2570	PROFIL I BRENDSEMI RRULIT TEK PER 4000	KG	1,526.50	301.47	460,195.09
2571	PROFIL I BREND.RRULIT DOPIO, ALUMIL / PIASTER	KG	2,064.00	301.48	622,255.23
2572	PROFIL I BREND.RRULIT TEK, ALUMIL DHE PIASTER	KG	1,562.50	316.58	494,648.82
2573	PROFIL I JASHEM RRULIT DOPIO, ALUMIL PIASTER	KG	4,148.00	316.58	1,313,185.89

K-AKS Shpk

NIPT K52304503K

2574	XHAM 10/10	COP	263.00	1,985.02	522,061.15
TOTAL					474,362,841.74

SHOQERIA **K-AKS Shpk**

Datë 30/03/2021

NIPTI **K52304503K**

DEKLARATE

Deklaroj se **Shoqëria K-AKS Shpk** me NIPT **K52304503K** me administrator

Z. Kastriot Kapllani dhe **aksionere:**

1. Z. Kastriot Kapllani, perqindja e pjesemarrjes **100%**

2. Shoqeria _____ me NIPT _____ perqindja e pjesemarrjes _____ %

ka hartuar pasqyrat financiare të vitit 2020 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. _____ (ekonomist i punësuar pranë shoqërisë) /

Z. Arian Çyrbja _____ (kontabël i miratuar) me NIPT **K61509508L** /

Shoqeria _____ (studio kontabiliteti) me NIPT _____.

Administratori i Shoqërisë

(emer ,mbiemer ,firme)

Kastriot Kapllani

Kastriot Kapllani
[Signature]